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Giriş 
 
Bank of China Turkey A.Ş.  (“Banka”) 31 Mart 2025 tarihli ilişikteki bilançosunun ve aynı tarihte sona eren üç 
aylık döneme ait gelir tablosunun, özkaynaklarda muhasebeleştirilen gelir gider kalemlerine ilişkin tablonun, 
özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosunun sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Banka yönetimi, 
söz konusu ara dönem finansal bilgilerin 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 
“Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine ilişkin 
yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) genelge ve 
açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standardı 34 Ara Dönem Finansal 
Raporlama Standardı hükümlerini içeren; “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı”na uygun olarak 
hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz 
konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir. 
 
Sınırlı Denetimin Kapsamı 
 
Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin, 
İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız 
Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve 
muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer 
sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; 
Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek 
olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı 
denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine 
ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 
 
Diğer husus 
 
Banka’nın, 31 Mart 2024 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların 
sınırlı ve tam kapsamlı denetimleri başka bir bağımsız denetimi şirketi tarafından gerçekleştirilmiş olup, söz 
konusu bağımsız denetim şirketi 10 Mayıs 2024 ve 24 Şubat 2025 tarihli sınırlı ve tam kapsamlı denetim 
raporlarında sırasıyla olumlu sonuç ve olumlu görüş bildirmiştir. 
 
Sonuç 
 
Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Bank of China Turkey A.Ş.’nin 31 Mart 2025 
tarihi itibarıyla finansal durumunun ve aynı tarihte sona eren üç aylık döneme ilişkin finansal performansının ve 
nakit akışlarının BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak tüm önemli yönleriyle 
gerçeğe uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi 
çekmemiştir. 
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Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor 
 
Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikte sekizinci bölümde yer verilen ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, 
tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanmamıştır. 
 
 
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 

A Member Firm of Ernst&Young Global Limited 
 
 
 
 
 
 
Fatih Polat, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
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BANK OF CHINA TURKEY ANONĶM ķĶRKETĶôNĶN 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA HAZIRLANAN  

¦¢ AYLIK KONSOLĶDE OLMAYAN FĶNANSAL RAPORU 
 

 
Yönetim merkezinin adresi :   Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Tekfen Tower No: 209              

    Şişli -İstanbul  
Telefon numarası :   (0 212) 260 88 88 
Faks numarası :   (0 212) 279 88 66 
Elektronik site adresi :  www.bankofchina.com.tr 
Elektronik posta adresi :  contact@bankofchina.com.tr 
 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara 
İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğe göre hazırlanan üç aylık konsolide olmayan finansal rapor aşağıda yer alan bölümlerden 
oluşmaktadır: 

 

¶ BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
¶ BANKA’NIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI 
¶ İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
¶ BANKA’NIN MALİ BÜNYESİNE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
¶ KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR 
¶ DİĞER AÇIKLAMALAR 
¶ SINIRLI DENETİM RAPORU 
¶ ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 
 

Bu raporda yer alan konsolide olmayan üç aylık finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar Bankaların Muhasebe 
Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) mevzuatı, Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile Bankamız 
kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası cinsinden hazırlanmış olup, sınırlı denetime tabi tutulmuş ve ilişikte 
sunulmuştur. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler: 
Ad-Soyad/Unvan :   Sevda Dikici / Finansal Raporlama, Bütçe ve Aktif&Pasif Yönetimi Müdürü 
Tel No :   +90 212 386 01 32

                            Xiaoqing ZHANG               Xiaoming GAO Qingyan ZHAO Yan HAISI 
Yönetim Kurulu 
Başkanı 

     Yönetim Kurulu Üyesi ve  
                 Genel Müdür 

Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve 

      Denetim Komitesi Başkanı 

Yönetim Kurulu Üyesi 

¥zg¿r DALGI¢                 Dalei DING                  Kun ZHAO               Sevda DĶKĶCĶ 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Denetim Komitesi Üyesi 

Genel Müdür Yardımcısı Mali İşler ve Operasyonel Kontrol 
Departmanı Direktörü 

Finansal Raporlama, Bütçe ve 
Aktif&Pasif Yönetimi Müdürü 
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BĶRĶNCĶ B¥L¦M 
 

GENEL BĶLGĶLER 
 
I. Bankaônēn Kuruluĸ Tarihi, Baĸlangē­ Stat¿s¿, Anēlan Stat¿de Meydana Gelen Deĵiĸiklikleri 

Ķhtiva Eden Bankaônēn Tarih­esi 
 

Bank of China Limited (“Ana Ortak’’), 2011 yılında açılan Bank of China Limited Türkiye Temsilciliği 
aracılığıyla Türkiye’de temsilcilik faaliyeti göstermeye başlamıştır. Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurulu (“BDDK”) ‘nun 2 Mayıs 2016 tarih ve 6880 sayılı kararı ile birlikte Bank of China 
Turkey Anonim Şirketi’ne (“Banka”) Türkiye’de mevduat bankası kurması için izin verilmiştir. 
Banka’nın BDDK’dan kuruluş iznini alarak kurulmasını müteakip BDDK’nın 1 Aralık 2017 tarih ve 
7612 sayılı kararının 7 Aralık 2017 tarih ve 30263 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanması ile Banka’ya 
resmi olarak faaliyet izni verilmiştir. Ana Ortağın %99,99 pay sahipliği ile Banka, 10 Ocak 2017 
tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek kurulmuş ve bu husus, Banka’nın 
Esas Sözleşmesi ile birlikte, 17 Ocak 2017 tarihli ve 9243 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan 
olunmuştur.  

 
Banka, 9 Mayıs 2018 tarihinde bankacılık faaliyetlerine başlamıştır. 

 
II. Bankaônēn Sermaye Yapēsē, Yºnetim ve Denetimini Doĵrudan veya Dolaylē Olarak Tek Baĸēna 

Veya Birlikte Elinde Bulunduran Ortaklarē, Varsa Bu Hususlarda Yēl Ķ­indeki Deĵiĸiklikler ile 
Dahil Olduĵu Gruba Ķliĸkin A­ēklama 

 
Banka’nın %99,99 oranında pay sahipliği ile Ana Ortağı konumunda olan Bank of China Limited, Çin 
Halk Cumhuriyeti’ndeki en büyük devlet bankalarından biri olmasının yanı sıra dünyanın da en büyük 
bankalarından biri konumundadır ve yüz yılı aşkın süredir saygın ve köklü bir tarihe sahiptir. 1929’da 
açtığı ilk denizaşırı şubesi olan Londra Şubesi’nin kuruluşundan bu yana; Bank of China, Çin Halk 
Cumhuriyeti’ni uluslararası alanda en iyi temsil eden banka olagelen Bank of China Limited, 2011 
yılında İstanbul’da Türkiye Temsilciliği’ni kurmuştur. Banka’nın ortaklık yapısında, 2025 yılı 
içerisinde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 

 
III. Bankaônēn Yºnetim Kurulu Baĸkan ve ¦yeleri, Denetim Kurulu ¦yeleri ile Genel M¿d¿r ve 

Yardēmcēlarēnēn Varsa Bankaôda Sahip Olduklarē Paylara ve Sorumluluk Alanlarēna Ķliĸkin 
A­ēklamalar 
 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim Komitesi Üyeleri ile Genel 
Müdür ve Yardımcıları aşağıda belirtilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinden (Genel Müdür dahil) 
hiçbirinin Banka’da pay sahipliği bulunmamaktadır. 
 
Yºnetim Kurulu Baĸkanē ve ¦yeleri: 
 

Adē Soyadē 
 
Gºrevi 

Gºreve Atanma 
Tarihi Tahsil 

Xiaoqing Zhang Yönetim Kurulu Başkanı 16 Kasım 2023 Doktora 
Xiaoming Gao Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 10 Eylül 2021 Doktora 
Yan Haisi Yönetim Kurulu Üyesi 05 Aralık 2024 Yüksek Lisans 
Qingyan Zhao Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  16 Kasım 2023 Yüksek Lisans 
Özgür Dalgıç Yönetim Kurulu Üyesi 10 Ocak 2017 Yüksek Lisans 
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GENEL BĶLGĶLER (Devamē) 
 
III. Bankaônēn Yºnetim Kurulu Baĸkan ve ¦yeleri, Denetim Kurulu ¦yeleri ile Genel M¿d¿r ve 

Yardēmcēlarēnēn Varsa Bankaôda Sahip Olduklarē Paylara ve Sorumluluk Alanlarēna Ķliĸkin 
A­ēklamalar (Devamē) 

 
Denetim Komitesi ¦yeleri: 

 
Adē Soyadē Gºrevi Gºreve Atanma Tarihi Tahsil 
Qingyan Zhao Denetim Komitesi Başkanı 5 Aralık 2023  Yüksek Lisans 

Özgür Dalgıç İç Sistemlerden Sorumlu  
Denetim Komitesi Üyesi 4 Mayıs 2017  Yüksek Lisans 

Xiaoqing Zhang Üye 9 Mart 2024 Doktora 
 

Genel M¿d¿r Yardēmcēlarē: 
 

Adē Soyadē Gºrevi Gºreve Atanma Tarihi Tahsil 

Dalei Ding 

Genel Müdür Vekili ve Finansal 
Yönetim ve Operasyonel Kontrol, 
Bilgi Teknolojileri, Kredi Tahsis 
Departmanından Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

3 Haziran 2019 Lisans 

Onur 
Sekizyaralı 

Kurumsal Bankacılık ve 
Bankacılık Hizmetlerinden 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

23 Aralık 2024  Lisans 

 
IV. Bankaôda Nitelikli Pay Sahibi Olan Kiĸi ve Kuruluĸlara Ķliĸkin A­ēklamalar 

 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından 28 Eylül 2017 tarih ve 7525 sayılı karar ile 
verilen izin neticesinde ve 5411 nolu Bankacılık Kanunu’nun nitelikli pay tanımı ile Bankaların İzne 
Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay Sahipliğine İlişkin Yönetmelik'in 13. Maddesi uyarınca Banka’da 
Nitelikli Paya Sahip Kişi ve  Kuruluşlar 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla aşağıdaki şekildedir: 

 

Ad Soyad/Ticari Unvanē Pay Tutarlarē Pay Oranlarē ¥denmiĸ Paylar 
¥denmemiĸ 

Paylar 
Bank of China Limited 1.051.229 %99,99 1.051.229 - 

 
V. Bankaônēn Hizmet T¿r¿ ve Faaliyet Alanlarēna Ķliĸkin ¥zet Bilgi 

 
Genel Müdürlüğü İstanbul’da olan Banka’nın maksat ve mevzuu; esas sözleşmesinin 3. Maddesinde 
belirtilmiş olup, ana faaliyet alanı kurumsal bankacılıkdır. 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın 
personel sayısı 51 kişidir (31 Aralık 2024: 46). 

 
VI. Bankalarēn Konsolide Finansal Tablolarēnēn D¿zenlenmesine Ķliĸkin Tebliĵ Ķle T¿rkiye 

Muhasebe Standartlarē Gereĵi Yapēlan Konsolidasyon Ķĸlemleri Arasēndaki Farklēlēklar Ķle Tam 
Konsolidasyona Veya Oransal Konsolidasyona Tabi Tutulan, ¥zkaynaklardan Ķndirilen ya da 
Bu ¦­ Yºnteme Dahil Olmayan Kuruluĸlar Hakkēnda Kēsa A­ēklama 
 
31 Mart 2025 itibarıyla Banka'nın konsolidasyona tabi ortaklığı bulunmamaktadır. 

 
VII. Banka Ķle Baĵlē Ortaklēklarē Arasēnda ¥zkaynaklarēn Derhal Transfer Edilmesinin veya 

Bor­larēn Geri ¥denmesinin ¥n¿nde Mevcut veya Muhtemel, Fiili veya Hukuki Engeller 
 

Bulunmamaktadır. 
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ĶKĶNCĶ B¥L¦M 
 
KONSOLĶDE OLMAYAN BĶLAN¢O (FĶNANSAL DURUM TABLOSU) 
 
I. VARLIKLAR 
 

 
 
 
 
 
 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

 

  
Sēnērlē Denetimden 

Ge­miĸ 
Baĵēmsēz Denetimden 

Ge­miĸ  
  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 

 Dipnot 31.03.2025 31.12.2024  

 
(Beĸinci 
bºl¿m) TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. FINANSAL VARLIKLAR (NET)  1.070.404 1.743.344 2.813.748 1.623.897 2.642.647 4.266.544 
1.1 Nakit ve nakit benzerleri  1.070.404 1.743.344 2.813.748 1.623.897 2.642.647 4.266.544 
1.1.1 Nakit Değerler ve Merkez Bankası (5.I.1) 1.064.880 1.530.743 2.595.623 51.807 2.362.527 2.414.334 
1.1.2 Bankalar (5.I.4) 5.536 212.634 218.170 1.573.048 280.170 1.853.218 
1.1.3 Para Piyasalarından Alacaklar  - - - - - - 
1.1.4 Beklenen Zarar Karşılıkları (-) (5.I.4) 12 33 45 958 50 1.008 
1.2 Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan finansal varlıklar  - - - - - - 
1.2.1 Devlet Borçlanma Senetleri  - - - - - - 
1.2.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler  - - - - - - 
1.2.3 Diğer Finansal Varlıklar  - - - - - - 
1.3 Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal 

varlıklar  - - - - - - 
1.3.1 Devlet Borçlanma Senetleri  - - - - - - 
1.3.2 Sermayede Payı Temsil Eden Menkul Değerler  - - - - - - 
1.3.3 Diğer Finansal Varlıklar  - - - - - - 
1.4 Türev finansal varlıklar (5.I.3) - - - - - - 
1.4.1 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara 

Yansıtılan Kısmı  - - -    
1.4.2 Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer 

Kapsamlı Gelire Yansıtılan Kısmı  - - - - - - 
II. ĶTFA EDILMIķ MALIYETI ILE ¥L¢¦LEN FINANSAL 

VARLIKLAR (NET)  2.550.774 - 2.550.774 1.961.959 - 1.961.959 
2.1 Krediler (5.I.6) 617.929 - 617.929 500.428 - 500.428 
2.2 Kiralama işlemlerinden alacaklar  - - - - - - 
2.3 Faktoring alacakları  - - - - - - 
2.4 İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen diğer finansal varlıklar (5.I.7) 1.933.414 - 1.933.414 1.462.107 - 1.462.107 
2.4.1 Devlet Borçlanma Senetleri  1.933.414 - 1.933.414 1.462.107 - 1.462.107 
2.4.2 Diğer Finansal Varlıklar  - - - - - - 
2.5 Beklenen Zarar Karşılıkları (-) (5.I.6.7) 569 - 569 576 - 576 
III. SATIķ AMA¢LI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALIYETLERE ILIķKIN DURAN VARLIKLAR (NET)  - - - - - - 
3.1 Satış Amaçlı  - - - - - - 
3.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 
IV. ORTAKLIK YATIRIMLARI  - - - - - - 
4.1 İştirakler (Net)  - - - - - - 
4.1.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler  - - - - - - 
4.1.2 Konsolide Edilmeyenler  - - - - - - 
4.2 Bağlı Ortaklıklar  (Net)  - - - - - - 
4.2.1 Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar  - - - - - - 
4.2.2 Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar  - - - - - - 
4.3 Birlikte kontrol edilen ortaklıklar (İş ortaklıkları) (Net)  - - - - - - 
4.3.1 Özkaynak Yöntemine Göre Değerlenenler  - - - - - - 
4.3.2 Konsolide Edilmeyenler  - - - - - - 
V. MADDI DURAN VARLIKLAR (NET) (5.I.13) 57.926 - 57.926 57.222 - 57.222 
VI. MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (NET) (5.I.14) 11.936 - 11.936 12.569 - 12.569 
6.1 Şerefiye  - - - - - - 
6.2 Diğer  11.936 - 11.936 12.569 - 12.569 
VII. YATIRIM AMA¢LI GAYRIMENKULLER (NET)  - - - - - - 
VIII. CARI VERGI VARLIĴI  - - - - - - 
IX. ERTELENMIķ VERGI VARLIĴI (5.I.17) 66.241 - 66.241 62.746 - 62.746 
X. DIĴER AKTĶFLER (NET) (5.I.19) 30.959 64.096 95.055 18.875 54.107 72.982  

         
VARLIKLAR TOPLAMI  3.788.240 1.807.440 5.595.680 3.737.268 2.696.754 6.434.022 
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I. Y¦K¦ML¦L¦KLER 
  

  
Sēnērlē Denetimden 

Ge­miĸ 
Baĵēmsēz Denetimden 

Ge­miĸ  
  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 

 Dipnot 31.03.2025 31.12.2024 
 

 
(Beĸinci 
bºl¿m) TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. MEVDUAT (5.II.1) 437.490 1.417.320 1.854.810 672.293 1.447.432 2.119.725 
II. ALINAN KREDILER (5.II.3) - - - - 882.577 882.577 
III. PARA PIYASALARINA BOR¢LAR  - - - - - - 
IV. ĶHRA¢ EDILEN MENKUL KIYMETLER (NET)  - - - - - - 
4.1 Bonolar  - - - - - - 
4.2 Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler  - - - - - - 
4.3 Tahviller  - - - - - - 
V. FONLAR  - - - - - - 
5.1 Müstakrizlerin Fonları  - - - - - - 
5.2 Diğer  - - - - - - 
VI. GER¢EĴE UYGUN DEĴER FARKI KAR ZARARA 

YANSITILAN FINANSAL Y¦K¦ML¦L¦KLER  - - - - - - 
VII. T¦REV FINANSAL Y¦K¦ML¦L¦KLER (5.II.2) - - - - - - 
7.1 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar 

Zarara Yansıtılan Kısmı  - - - - - - 
7.2 Türev Finansal Yükümlülüklerin Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer 

Kapsamlı Gelire Yansıtılan Kısmı  - - - - - - 
VIII. FAKTORING YÜKÜMLÜLÜKLERI  - - - - - - 
IX. KIRALAMA IķLEMLERINDEN Y¦K¦ML¦L¦KLER (5.II.5) 5.687 29.752 35.439 1.107 32.216 33.323 
X. KARķILIKLAR (5.II.7) 371 183.434 183.805 331 142.614 142.945 
10.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı  - - - - - - 
10.2 Çalışan Hakları Karşılığı  371 154.288 154.659 331 117.009 117.340 
10.3 Sigorta Teknik Karşılıkları (Net)  - - - - - - 
10.4 Diğer Karşılıklar  - 29.146 29.146 - 25.605 25.605 
XI. CARI VERGI BORCU (5.II.8) 193.743 - 193.743 102.155 - 102.155 
XII. ERTELENMIķ VERGI BORCU  - - - - - - 
XIII. SATIķ AMA¢LI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALIYETLERE ILIķKIN DURAN VARLIK BOR¢LARI (NET)  - - - - - - 
13.1 Satış Amaçlı  - - - - - - 
13.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 
XIV. SERMAYE BENZERI BOR¢LANMA ARA¢LARI  - - - - - - 
14.1 Krediler  - - - - - - 
14.2 Diğer Borçlanma Araçları  - - - - - - 
XV. DĶĴER Y¦K¦ML¦L¦KLER (5.II.4) 152.910 936 153.846 46.346 14.279 60.625 
XVI. ¥ZKAYNAKLAR (5.II.11) 3.174.037 - 3.174.037 3.092.672 - 3.092.672 
16.1 Ödenmiş Sermaye  1.051.230 - 1.051.230 1.051.230 - 1.051.230 
16.2 Sermaye Yedekleri  - - - - - - 
16.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri  - -  - - - 
16.2.2 Hisse Senedi İptal Karları  - - - - -  
16.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri  - - - - - - 
16.3 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya Giderler  48 - 48 
 
1 - 

 
1 

16.4 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 
Gelirler veya Giderler  - - -  -  

16.5 Kar Yedekleri  1.902.704 - 1.902.704 1.207.928 - 1.207.928 
16.5.1 Yasal Yedekler  150.312 - 150.312 87.083 - 87.083 
16.5.2 Statü Yedekleri  - - - - - - 
16.5.3 Olağanüstü Yedekler  1.752.392 - 1.752.392 1.120.845 - 1.120.845 
16.5.4 Diğer Kar Yedikleri  - - - - - - 
16.6 Kar veya Zarar  220.055 - 220.055 833.513 - 833.513 
16.6.1 Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı  26.229 - 26.229 26.229 - 26.229 
16.6.2 Dönem Net Kar veya Zararı  193.826 - 193.826 807.284 - 807.284 
16.7 Azınlık Payları  - - - - - -  

 
Y¦K¦ML¦L¦KLER TOPLAMI  3.964.238 1.631.442 5.595.680 3.914.904 2.519.118 6.434.022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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II. NAZIM HESAPLAR 
  

  
Sēnērlē Denetimden 

Ge­miĸ 
Baĵēmsēz Denetimden 

Ge­miĸ  
  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem  
 Dipnot 31.03.2025 31.12.2024  

 
(Beĸinci 
bºl¿m) TP YP Toplam TP YP Toplam 

A. BĶLAN¢O DIķI Y¦K¦ML¦L¦KLER (I+II+III) (5.III.1) -  8.469.216   8.469.216  -  8.579.135   8.579.135  
I. GARANTĶ VE KEFALETLER   -    8.469.216   8.469.216   -    8.579.135   8.579.135  
1.1 Teminat mektupları   -    612.565   612.565   -    524.653   524.653  
1.1.1 Devlet ihale kanunu kapsamına girenler   -    -    -    -   - - 
1.1.2 Dış ticaret işlemleri dolayısıyla verilenler   -    -    -    -    -    -   
1.1.3 Diğer teminat mektupları   -    612.565   612.565   -    524.653   524.653  
1.2 Banka kredileri   -    -    -    -    -   -  
1.2.1 İthalat kabul kredileri   -    -    -    -    -    -   
1.2.2. Diğer banka kabulleri   -    -    -    -    -    -   
1.3 Akreditifler   -    -    -    -    -    -   
1.3.1 Belgeli akreditifler   -    -    -    -    -    -   
1.3.2 Diğer akreditifler   -    -    -    -    -    -   
1.4 Garanti verilen prefinansmanlar   -    -    -    -    -    -   
1.5 Cirolar   -    -    -    -    -    -   
1.5.1 T.C. merkez bankasına cirolar   -    -    -    -    -    -   
1.5.2 Diğer cirolar   -    -    -    -    -    -   
1.6 Menkul kıy. İh. Satın alma garantilerimizden   -    -    -    -    -    -   
1.7 Faktoring garantilerinden   -    -    -    -    -    -   
1.8 Diğer garantilerimizden   -    7.856.651   7.856.651   -    8.054.482   8.054.482  
1.9 Diğer kefaletlerimizden   -    -    -    -   - - 
II. TAAHH¦TLER   -    -    -    -    -    -   
2.1 Cayılamaz taahhütler   -    -    -    -    -    -   
2.1.1 Vadeli aktif değerler alım satım taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.2 Vadeli mevduat alım satım taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.3 İştir. Ve Bağ. Ort. Ser. İşt. Taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.4 Kul. Gar. Kredi tahsis taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.5 Men. Kıy. İhr. Aracılık taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.6 Zorunlu karşılık ödeme taahhüdü   -    -    -    -    -    -   
2.1.7 Çekler için ödeme taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.8 İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.9 Kredi kartı harcama limit taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.1.10 Kredi Kartları ve Bankacılık Hizmetlerine İlişkin Promosyon Uyg. Taah.   -    -    -    -    -    -   
2.1.11 Açığa menkul kıymet satış taahhütlerinden alacaklar   -    -    -    -    -    -   
2.1.12 Açığa menkul kıymet satış taahhütlerinden borçlar   -    -    -    -    -    -   
2.1.13 Diğer cayılamaz taahhütler   -    -    -    -    -    -   
2.2 Cayılabilir taahhütler   -    -    -    -    -    -   
2.2.1 Cayılabilir kredi tahsis taahhütleri   -    -    -    -    -    -   
2.2.2 Diğer cayılabilir taahhütler   -    -    -    -    -    -   
III. T¦REV FĶNANSAL ARA¢LAR (5.III.2)  -    -    -    -    -    -   
3.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar   -    -    -    -    -    -   
3.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -    -    -    -    -    -   
3.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -    -    -    -    -    -   
3.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler   -    -    -    -    -    -   
3.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler   -    -    -    -    -    -   
3.2.1 Vadeli Döviz Alım-Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.1.1 Vadeli Döviz Alım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.1.2 Vadeli Döviz Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.2 Para ve Faiz Swap İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.2.1 Swap Para Alım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.2.2 Swap Para Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.2.3 Swap Faiz Alım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.2.4 Swap Faiz Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.3 Para, Faiz ve Menkul Değer Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.1 Para Alım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.2 Para Satım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.3 Faiz Alım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.4 Faiz Satım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.5 Menkul Değerler Alım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.3.6 Menkul Değerler Satım Opsiyonları   -    -    -    -    -    -   
3.2.4 Futures Para İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.4.1 Futures Para Alım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.4.2 Futures Para Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.5 Futures Faiz Alım-Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.5.1 Futures Faiz Alım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.5.2 Futures Faiz Satım İşlemleri   -    -    -    -    -    -   
3.2.6 Diğer   -    -    -    -    -    -   
B. EMANET REHĶNLĶ KIYMETLER (IV+V+VI)   -    1.586.155   1.586.155   -    1.481.773   1.481.773  
IV. EMANET KIYMETLER   -    -    -    -    -    -   
4.1 Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları   -    -    -    -    -    -   
4.2 Emanete Alınan Menkul Değerler   -    -    -    -    -    -   
4.3 Tahsile Alınan Çekler   -    -    -    -    -    -   
4.4 Tahsile Alınan Ticari Senetler   -    -    -    -    -    -   
4.5 Tahsile Alınan Diğer Kıymetler   -    -    -    -    -    -   
4.6 İhracına Aracı Olunan Kıymetler   -    -    -    -    -    -   
4.7 Diğer Emanet Kıymetler   -    -    -    -    -    -   
4.8 Emanet Kıymet Alanlar   -    -    -    -    -    -   
V. REHĶNLĶ KIYMETLER   -    1.586.155   1.586.155   -    1.481.773   1.481.773  
5.1 Menkul Kıymetler   -    -    -    -    -    -   
5.2 Teminat Senetleri   -    -    -    -    -    -   
5.3 Emtia   -    -    -    -    -    -   
5.4 Varant   -    -    -    -    -    -   
5.5 Gayrimenkul   -    1.586.155   1.586.155   -    1.481.773   1.481.773  
5.6 Diğer Rehinli Kıymetler   -    -    -    -   - - 
5.7. Rehinli Kıymet Alanlar   -    -    -    -    -    -   
VI. KABUL EDĶLEN AVALLER VE KEFALETLER   -    -    -    -    -    -    

         
BĶLAN¢O DIķI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)  -  10.055.371   10.055.371  - 10.060.908 10.060.908 

 
 

 
 
 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.
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III. KAR VEYA ZARAR TABLOSU 
  

  

Sēnērlē 
Denetimden 
Ge­miĸ 

Sēnērlē 
Denetimden 
Ge­miĸ  

  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem  
Dipnot  

(beĸinci bºl¿m) 
01.01.2025- 
31.03.2025 

01.01.2024- 
31.03.2024 

I. FAIZ GELIRLERI (5.IV.1) 391.379 271.800 
1.1 Kredilerden alınan faizler  84.870 1.930 
1.2 Zorunlu karşılıklardan alınan faizler  - - 
1.3 Bankalardan alınan faizler  155.824 249.467 
1.4 Para piyasası işlemlerinden alınan faizler  - - 
1.5 Menkul değerlerden alınan faizler  150.685 20.403 
1.5.1 Gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılanlar  - - 
1.5.2 Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılanlar  - - 
1.5.3 İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülenler  150.685 20.403 
1.6 Finansal kiralama gelirleri  - - 
1.7 Diğer faiz gelirleri  - - 
II. FAIZ GIDERLERI (-) (5.IV.2) 67.486 8.961 
2.1 Mevduata verilen faizler  66.612 6.346 
2.2 Kullanılan kredilere verilen faizler  115 2.013 
2.3 Para piyasası işlemlerine verilen faizler  - - 
2.4 İhraç edilen menkul kıymetlere verilen faizler  - - 
2.5 Kiralama Faiz Giderleri  759 602 
2.6 Diğer Faiz Giderleri  - - 
III. NET FAIZ GELIRI/GIDERI (I - II)  323.893 262.839 
IV. NET ¦CRET VE KOMISYON GELIRLERI/GIDERLERI  44.211 59.664 
4.1 Alınan ücret ve komisyonlar  44.502 59.805 
4.1.1 Gayri nakdi kredilerden  42.024 58.598 
4.1.2 Diğer  2.478 1.207 
4.2 Verilen ücret ve komisyonlar (-)  291 141 
4.2.1 Gayri nakdi krediler  - - 
4.2.2 Diğer  291 141 
V. TEMETT¦ GELIRLERI (5.IV.3) - - 
VI. TICARI KAR/ZARAR (NET) (5.IV.4) 13.071 17.396 
6.1 Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı  - - 
6.2 Türev finansal işlemlerden kar/zarar  - (455) 
6.3 Kambiyo işlemleri karı/zararı  13.071 17.851 
VII. DIĴER FAALIYET GELIRLERI (5.IV.5) 1.087 5.283 
VIII. FAALIYET BR¦T KARI (III+IV+V+VI+VII)  382.262 345.182 
IX. BEKLENEN ZARAR KARķILIKLARI  GIDERLERI(-) (5.IV.6) 3.552 406 
X. DIĴER KARķILIK GIDERLERI (-)  - - 
XI. PERSONEL GIDERLERI (-)  45.427 32.761 
XII. DIĴER FAALIYET GIDERLERI (-) (5.IV.7) 58.866 36.841 
XIII. NET FAALIYET KARI/ZARARI (VIII-IX-X-XI-XII)  274.417 275.174 
XIV. BIRLEķME IķLEMI SONRASINDA GELIR OLARAK KAYDEDILEN FAZLALIK TUTARI  - - 
XV. ¥ZKAYNAK Y¥NTEMI UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KAR/ZARAR  - - 
XVI. NET PARASAL POZISYON KARI/ZARARI  - - 
XVII. S¦RD¦R¦LEN FAALIYETLER VERGI ¥NCESI K/Z (XIII+...+XVI) (5.IV.8) 274.417 275.174 
XVIII. S¦RD¦R¦LEN FAALIYETLER VERGI KARķILIĴI (Ñ) (5.IV.9) (80.591) (79.692) 
18.1 Cari Vergi Karşılığı  (84.108) (84.509) 
18.2 Ertelenmiş vergi gider etkisi (+)  3.517 (3.196) 
18.3 Ertelenmiş vergi gelir etkisi (-)  - 8.013 
XIX. S¦RD¦R¦LEN FAALIYETLER D¥NEM NET K/Z (XVIIÑXVIII) (5.IV.10) 193.826 195.482 
XX. DURDURULAN FAALIYETLERDEN GELIRLER   - 
20.1 Satış amaçlı elde tutulan duran varlık gelirleri  - - 
20.2 İştirak, bağlı ortaklık ve birlikte kontrol edilen ortaklıklar (İş Ort.) satış karları  - - 
20.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri  - - 
XXI. DURDURULAN FAALIYETLERDEN GIDERLER (-)  - - 
20.1 Satış amaçlı elde tutulan duran varlık giderleri  - - 
20.2 İştirak, bağlı ortaklık ve birlikte kontrol edilen ortaklıklar (İş Ort.) satış zararları  - - 
20.3 Diğer durdurulan faaliyet giderleri  - - 
XXII. DURDURULAN FAALIYETLER VERGI ¥NCESI K/Z (XX-XXI)  - - 
XXIII. DURDURULAN FAALIYETLER VERGI KARķILIĴI (Ñ)  - - 
23.1 Cari Vergi Karşılığı  - - 
23.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)  - - 
23.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  - - 
XXIV. DURDURULAN FAALIYETLER D¥NEM NET K/Z (XXIIÑXXIII)  - - 
   -  
XXV. NET D¥NEM KĄRI / ZARARI (XIX+XXIV) (5.IV.11) 193.826 195.482  

Hisse Başına Kâr/Zarar  0,18438 0,18596 
 
 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
1 OCAK- 31 MART 2025 TARĶHĶNDE SONE EREN YILA AĶT KONSOLĶDE OLMAYAN 
KAR VEYA ZARAR VE DĶĴER KAPSAMLI GELĶR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
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IV. KAR VEYA ZARAR VE DĶĴER KAPSAMLI GELĶR TABLOSU 
 
 

 

Sēnērlē Denetimden 
Ge­miĸ 

Cari Dºnem 

Sēnērlē Denetimden 
Ge­miĸ 

¥nceki Dºnem  
 01.01.2025- 31.03.2025 01.01.2024- 31.03.2024 

I. D¥NEM KAR/ZARARI  193.826  195.482 
II. DIĴER KAPSAMLI GELIRLER  47   (11) 
2.1 Kar veya Zararda Yeniden Sēnēflandērēlēmayacaklar  47   (11) 
2.1.1 Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları  -   - 
2.1.2 Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları  -   - 
2.1.3 Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları  68  (16) 
2.1.4 Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları  -   - 
2.1.5 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  (21) 5 
2.2 Kar veya Zararda Yeniden Sēnēflandērēlacaklar  -   - 
2.2.1 Yabancı Para Çevirim Farkları  -   - 
2.2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıkların Değerleme ve/veya 

Sınıflandırma Gelirleri/Giderleri  -   - 
2.2.3 Nakit Akış Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri  -   - 
2.2.4 Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Yatırım Riskinden Korunma Gelirleri/Giderleri  -   - 
2.2.5 Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları  -   - 
2.2.6 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler  -   - 
 
III. 

 
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (IÑII)  193.873  195.471 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
1 OCAK- 31 MART 2025 TARĶHĶNDE SONA EREN HESAP D¥NEMĶNE AĶT KONSOLĶDE OLMAYAN ¥ZKAYNAKLAR DEĴĶķĶM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
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V. ¥ZKAYNAKLAR DEĴĶķĶM TABLOSU 
 

    

K©r veya Zararda Yeniden 
Sēnēflandērēlmayacak 
Birikmiĸ Diĵer Kapsamlē 
Gelirler ve Giderler 

K©r veya Zararda Yeniden 
Sēnēflandērēlacak Birikmiĸ 
Diĵer Kapsamlē Gelirler ve 

Giderler     

CARĶ D¥NEM  (31.03.2025) 
¥denmiĸ 
Sermaye 

Hisse Senedi 
Ķhra­ 

Primleri 
Hisse Senedi 
Ķptal K©rlarē 

Diĵer 
Sermaye 
Yedekleri 1 2 3 4 5 6 Kar Yedekleri 

Ge­miĸ Dºnem 
K©rē / (Zararē) 

Dºnem Net 
K©rē / (Zararē) 

Toplam 
¥zkaynak 

I. D¥NEM BAķI BAKIYESI 1.051.230  -    -    -   - 1  -    -    -    -   1.207.928 833.513  3.092.672 
II. TMS 8 UYARINCA YAPILAN D¦ZELTMELER  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
2.1.Hataların Düzeltilmesinin Etkisi  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
2.2.Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
III. YENI BAKIYE (I+II)  1.051.230  -    -    -    -    1  -    -    -    -    1.207.928  833.513  -    3.092.672 
IV. TOPLAM KAPSAMLI GELIR  -    -    -    -     47 -  -    -     -    -    193.826  193.873 
V. NAKDEN GER¢EKLEķTIRILEN SERMAYE ARTIRIMI  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
VI. Ķ¢ KAYNAKLARDAN GER¢EKLEķTIRILEN SERMAYE ARTIRIMI  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
VII. ¥DENMIķ SERMAYE ENFLASYON D¦ZELTME FARKI  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
VIII. HISSE SENEDINE D¥N¦ķT¦R¦LEBILIR TAHVILLER  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
IX. SERMAYE BENZERI BOR¢LANMA ARA¢LARI  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
X. DIĴER DEĴIķIKLIKLER NEDENIYLE ARTIķ /AZALIķ  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
XI. KĄR DAĴITIMI  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    694.776  (807.284)  -    (112.508) 
11.1.Dağıtılan Temettü  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     (112.508)  -    (112.508) 
11.2.Yedeklere Aktarılan Tutarlar  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    694.776  (694.776)  -    -   
11.3.Diğer  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   
               
Dºnem Sonu Bakiyesi  (III+IV+é...+X+XI)  1.051.230  -    -    -    -    48  -    -    -    -    1.902.704  26.229  193.826  3.174.037 
 

     

K©r veya Zararda Yeniden 
Sēnēflandērēlmayacak 
Birikmiĸ Diĵer Kapsamlē 
Gelirler ve Giderler 

K©r veya Zararda Yeniden 
Sēnēflandērēlacak Birikmiĸ 
Diĵer Kapsamlē Gelirler ve 

Giderler     

¥NCEKĶ D¥NEM  (31.03.2024) 
¥denmiĸ 
Sermaye 

Hisse Senedi 
Ķhra­ 

Primleri 

Hisse 
Senedi 

Ķptal K©rlarē 

Diĵer 
Sermaye 
Yedekleri 1 2 3 4 5 6 Kar Yedekleri 

Ge­miĸ Dºnem 
K©rē / (Zararē) 

Dºnem Net K©rē 
/ (Zararē) 

Toplam 
¥zkaynak 

I. D¥NEM BAķI BAKIYESI 1.051.230 - - - - 33 - - - - 908.190 374.711 - 2.334.164 
II. TMS 8 UYARINCA YAPILAN D¦ZELTMELER - - - - - - - - - - - - - - 
2.1.Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - 
2.2.Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - 
III. YENI BAKIYE (I+II) 1.051.230 - - - - 33 - - - - 908.190 374.711 - 2.334.164 
IV. TOPLAM KAPSAMLI GELIR - - - - - (11) - - - - - - 195.482 195.471 
V. NAKDEN GER¢EKLEķTIRILEN SERMAYE ARTIRIMI - - - - - - - - - - - - - - 
VI. Ķ¢ KAYNAKLARDAN GER¢EKLEķTIRILEN SERMAYE ARTIRIMI - - - - - - - - - - - - - - 
VII. ¥DENMIķ SERMAYE ENFLASYON D¦ZELTME FARKI - - - - - - - - - - - - - - 
VIII. HISSE SENEDINE D¥N¦ķT¦R¦LEBILIR TAHVILLER - - - - - - - - - - - - - - 
IX. SERMAYE BENZERI BOR¢LANMA ARA¢LARI - - - - - - - - - - - - - - 
X. DIĴER DEĴIķIKLIKLER NEDENIYLE ARTIķ /AZALIķ - - - - - - - - - - - - - - 
XI. KĄR DAĴITIMI - - - - - - - - - - 299.738  (348.482) -  (48.744) 
11.1.Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - -  (48.744) -  (48.744) 
11.2.Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - - - 299.738  (299.738) - - 
11.3.Diğer - - - - - - - - - - - - - - 
               
Dºnem Sonu Bakiyesi  (III+IV+é...+X+XI) 1.051.230 - - - - 22 - - - - 1.207.928 26.229 195.482 2.480.891 
 
1 Duran varlıklar birikmiş yeniden değerleme artışları/azalışları, 
2. Tanımlanmış fayda planlarının birikmiş yeniden ölçüm kazançları/kayıpları, 
3 Diğer (Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılmaya cak payları ile diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları) 
4. Yabancı para çevirim farkları, 
5 Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıkların birikmiş yeniden değerleme ve/veya sınıflandırma kazançları/kayıpları, 
6. Diğer (Nakit akış riskinden korunma kazançları/kayıpları, özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr/zararda sınıflandırılacak payları ve diğer kâr veya zarar olarak yeniden sınıflandırılacak diğer kapsamlı gelir unsurlarının birikmiş tutarları). 

 
İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
1 OCAK- 31 MART 2025 TARĶHĶNDE SONA EREN KONSOLĶDE OLMAYAN 
NAKĶT AKIķ TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
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VI. NAKĶT AKIķ TABLOSU  
  

  
Sēnērlē  Denetimden 

Ge­miĸ 
Sēnērlē Denetimden 

Ge­miĸ 
 Dipnot 

(beĸinci 
bºl¿m) 

Cari Dºnem 
01.01.2025-31.03.2025 

¥nceki Dºnem 
01.01.2024-31.03.2024  

    
A. BANKACILIK FAALIYETLERINE ILIķKIN NAKIT AKIMLARI     

    
1.1 Bankacēlēk Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Deĵiĸim ¥ncesi Faaliyet Karē (+)  267.180 252.254  

    
1.1.1 Alınan Faizler (+)  424.844 270.045 
1.1.2 Ödenen Faizler (-)   57.377 8.309 
1.1.3 Alınan Temettüler (+)   -    -   
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar (+)   25.477 59.805 
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar (+)   -    -   
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar (+)   -    -   
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (-)   59.368 41.734 
1.1.8 Ödenen Vergiler (-)   62.553 27.006 
1.1.9 Diğer (+/-)   (3.843)  (547)  

    
1.2 Bankacēlēk Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Deĵiĸim   (1.519.304) 740.287  

    
1.2.1 Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z'a Yansıtılan FV'larda Net (Artış) Azalış (+/-)   -    -   
1.2.2 Bankalar Hesabındaki Net (Artış) Azalış (+/-)   (355.952)    -   
1.2.3 Kredilerdeki Net (Artış) Azalış (+/-)   117.501 42.067 
1.2.4 Diğer Varlıklarda Net (Artış) Azalış (+/-)   45  -   
1.2.5 Bankaların Mevduatlarında Net Artış (Azalış) (+/-)   11.816  259.172 
1.2.6 Diğer Mevduatlarda Net Artış (Azalış) (+/-)   (303.206) 807.433 
1.2.7 Gerçeğe Uygun Değer Farkı K/Z'a Yansıtılan FY'lerde Net Artış (Azalış) (+/-)   -    455 
1.2.8 Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış) (+/-)   (882.008) (331.452) 
1.2.9 Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış) (+/-)   -    -   
1.2.10 Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış) (+/-)   (107.500)  (37.388)  

    
I. Bankacēlēk faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akēmē (+/-)  (1.252.124) 992.541  

    
B. YATIRIM FAALIYETLERINE ILIķKIN NAKIT AKIMLARI     

    
II. Yatērēm faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akēmē (+/-)  (321.514)  (185.917)  

    
2.1 İktisap Edilen İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (-)   -    -   
2.2 Elden Çıkarılan  İştirakler, Bağlı Ortaklık ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş ortaklıkları) (+)   -    -   
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (-)  892 8 
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller (+)    
2.5 Elde Edilen Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar (-)   -    -   
2.6 Elden Çıkarılan Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar (+)   -    -   
2.7 Satın Alınan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (-)   320.622 238.008 
2.8 Satılan İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar (+)   - 52.099 
2.9 Diğer (+/-)     

    
C. FINANSMAN FAALIYETLERINE ILIķKIN NAKIT AKIMLARI     

    
III. Finansman faaliyetlerinden saĵlanan net nakit (+/-)   (3.422)  (456)  

    
3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit (+)   -    -   
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı (-)   -    -   
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları (+)   -    -   
3.4 Temettü Ödemeleri (-)   - - 
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler (-)   3.422 456 
3.6 Diğer (+/-)   -   -  

    
IV. Dºviz kurundaki deĵiĸimin nakit ve nakde eĸ deĵer varlēklar ¿zerindeki etkisi  124.264 56.617  

    
V. Nakit ve nakde eĸ deĵer varlēklardaki net artēĸ (azalēĸ) (I + II + III + IV)   (1.452.796)  862.785  

    
VI. Dºnem baĸēndaki nakit ve nakde eĸ deĵer varlēklar   4.266.544 3.418.018  

    
VII. Dºnem Sonundaki Nakit ve Nakde Eĸdeĵer Varlēklar (V+VI)  2.813.748  4.280.803 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 İlişikteki açıklama ve dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA KONSOLĶDE OLMAYAN  
FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
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¦¢¦NC¦ B¥L¦M 
 

MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 
I. SUNUM ESASLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
a. Finansal tablolar ile bunlara iliĸkin a­ēklama ve dipnotlarēn T¿rkiye Muhasebe Standartlarē ve 

Bankalarēn Muhasebe Uygulamalarēna ve Belgelerin Saklanmasēna Ķliĸkin Usul ve Esaslar 
Hakkēnda Yºnetmeliĵe uygun olarak hazērlanmasē: 

 
Konsolide olmayan finansal tablolar, bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından 1 Kasım 2006 tarih ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’na ilişkin olarak “Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve 
Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”  çerçevesinde ve BDDK 
tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan diğer yönetmelik, tebliğ, 
açıklama ve genelgelere ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan “Türkiye Finansal Raporlama 
Standartları” (“TFRS”) hükümleri ile bunlara ilişkin ek ve yorumlara uygun olarak hazırlanmıştır. 
Düzenlenen kamuya açıklanacak konsolide olmayan finansal tabloların biçim ve içerikleri ile bunların 
açıklama ve dipnotları 28 Haziran 2012 tarihli ve 28337 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 
Hakkında Tebliğ” ve “Bankalarca Risk Yönetimine İlişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında 
Tebliğ” ile bunlara ek ve değişiklikler getiren tebliğlere uygun olarak hazırlanmıştır.  
 
Banka, muhasebe kayıtlarını Türk Lirası (“TL”) olarak, Bankacılık Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve 
Türk vergi mevzuatına uygun olarak tutmaktadır. 
 
Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin ve türev 
işlemlerin dışında, tarihi maliyet esası baz alınarak Türk Lirası (“TL”) olarak hazırlanmıştır. 
 
TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardına göre, fonksiyonel para 
birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmeler finansal tablolarını raporlama 
dönemi sonundaki paranın satın alma gücüne göre raporlamaktadırlar. Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu’nun (KGK) 23 Kasım 2023 tarihinde yaptığı açıklamaya istinaden, 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS)’nı uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde 
veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının “TMS 29 Yüksek 
Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama”da yer alan muhasebe ilkelerine uygun olarak 
enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. Aynı açıklamada, kendi alanlarında 
düzenleme ve denetleme yapmakla yetkili kurum ya da kuruluşların enflasyon muhasebesinin 
uygulanmasına yönelik farklı geçiş tarihleri belirleyebilecekleri ifade edilmiş olup, bu kapsamda 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK);  

 
- 12 Aralık 2023 tarihli Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal kiralama, 
faktoring,finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 31 Aralık 2023 tarihli 
finansaltablolarının enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağını açıklamıştır. 
 

- 11 Ocak 2024 tarihli Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal kiralama, faktoring, 
finansman,tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 
enflasyonmuhasebesi uygulamasına geçmesine karar vermiştir. 

 
- 5 Aralık 2024 tarihli 11021 sayılı Kurul kararı uyarınca; bankalar ile finansal 
kiralama,faktoring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketlerinin 2025 yılında 
enflasyon muhasebesi uygulamamasına karar vermiştir. 
 

Buna istinaden 31 Mart 2025 tarihli finansal tablolarında “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 
Finansal Raporlama Standardı” uygulanmamıştır.  
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MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

I. SUNUM ESASLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
b. Finansal tablolarēn hazērlanmasēnda izlenen muhasebe politikalarē ve kullanēlan deĵerleme esaslarē: 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen muhasebe politikaları ve kullanılan değerleme esasları BDDK 
tarafından muhasebe ve finansal raporlama esaslarına ilişkin yayımlanan yönetmelik, tebliğ, açıklama ve 
genelgelere uygun olarak ve BDDK tarafından özel bir düzenleme yapılmamış olması durumunda TFRS 
kapsamında yer alan esaslara göre belirlenmiş ve uygulanmıştır. Söz konusu muhasebe politikaları ve 
değerleme esasları aşağıda yer alan II. ile XXVII. no’lu dipnotlar arasında açıklanmaktadır. 
 
Finansal tabloların TFRS’ye göre hazırlanmasında Banka yönetiminin bilançodaki varlık ve yükümlülükler 
ile bilanço tarihi itibarıyla koşullu konular hakkında varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Söz 
konusu varsayımlar ve tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve bu 
düzeltmelerin etkilerinin detayları ilgili dipnotlarda açıklandığı şekilde gelir tablosuna yansıtılmaktadır. 
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MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
II. SUNUM ESASLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
c. Muhasebe politikasēndaki deĵiĸiklikler 

 
1 Ocak 2023’den geçerli olmak üzere yürürlüğe giren TFRS değişikliklerinin, Banka’nın muhasebe 
politikaları, finansal durumu ve performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır. Finansal 
tabloların kesinleşme tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş olan TFRS 
değişikliklerinin, Banka’nın muhasebe politikaları, finansal durumu ve performansı üzerinde önemli 
etkisi olmayacaktır. 

 
Söz konusu reform kapsamında Bankanın kredi ve borçlanma işlemleri bulunmaktadır. Banka işlemleri 
EURIBOR ve USD LIBOR referans faiz oranlarına endeksli olup, 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla USD 
LIBOR’a endeksli işlemlerin gecelik faiz oranlarına geçilmesi adına gerekli sistemsel geliştirmeler 
tamamlamıştır. 30 Haziran 2023 tarihinden itibaren yapılan değişken faizli işlemlerde alternatif faiz 
oranları (SOFR) kullanılmaya başlanmış olup, geçiş sonrasında kullanılmaya devam edilmiştir. 

 
II. FĶNANSAL ARA¢LARIN KULLANIM STRATEJĶSĶ VE YABANCI PARA CĶNSĶNDEN 

ĶķLEMLERE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Banka, Türkiye’de kurumsal bankacılık ve hazine bankacılığı alanlarında faaliyet göstermektedir. 
Banka, kurumsal bankacılık çatısı altında kurumsal müşterilerine nakdi, gayrinakdi kredi, proje 
finansmanı ve kurumsal finansman hizmetleri sunmaktadır.  
 
Banka’nın en önemli fonlama kaynağı sermayesidir. Sermaye, kaliteli finansal aktiflerde 
değerlendirilirken, faiz, likidite ve döviz kuru risklerini belirli sınırlar dahilinde tutacak bir aktif-pasif 
yönetimi stratejisi izlenmektedir. Bilanço ve bilanço dışı varlık ve yükümlülüklerde taşınan kur, faiz ve 
likidite riskleri Banka tarafından benimsenen çeşitli risk limitleri ve yasal limitler çerçevesinde 
yönetilmektedir. Banka’nın yabancı para cinsinden faaliyetleri neticesinde oluşan pozisyonlar minimum 
seviyede tutulmakta, maruz kalınan döviz kuru riski Bankacılık Kanunu çerçevesinde belirlediği limitler 
dahilinde takip edilmektedir. 
 
Yabancē para cinsinden iĸlemlere iliĸkin a­ēklamalar: 
 
Yabancı para işlemlerden doğan kur farkı gelirleri ve giderleri işlemin yapıldığı dönemde kayıtlara 
intikal ettirilmiştir. Dönem sonlarında, yabancı para aktif ve pasif hesapların bakiyeleri, dönem sonu 
Banka cari döviz alış kurlarından evalüasyona tabi tutularak TL’ye çevrilmiş ve oluşan kur farkları 
kambiyo işlemleri karı veya zararı olarak gelir tablosuna yansıtılmıştır. 
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MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
III. VADELĶ ĶķLEM VE OPSĶYON S¥ZLEķMELERĶ ĶLE T¦REV ¦R¦NLERE ĶLĶķKĶN 

A¢IKLAMALAR 
 

Banka’nın türev ürünleri “TFRS 9 Finansal Araçlar” (“TFRS 9”) gereğince “Türev Finansal Varlıkların 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan” veya “Türev Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun 
Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan” olarak sınıflandırılmaktadır. 

 
TFRS 9 hükümleri uyarınca vadeli döviz alım-satım sözleşmeleri, swap, opsiyon ve futures işlemleri 
“Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar Zarara Yansıtılan” işlemler olarak sınıflandırılmaktadır. Türev 
işlemler, sözleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerleri ile kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca, türev 
işlemlerden doğan yükümlülük ve alacaklar sözleşme tutarları üzerinden nazım hesaplara 
kaydedilmektedir. 

 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın TL “Türev Finansal Yükümlüklerin Gerçeğe Uygun Değer 
Farkı Kar Zarara Yansıtılan Kısmı” olarak sınıflandırılan türev finansal borcu  
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: bulunmamaktadır). 
 

IV. FAĶZ GELĶR VE GĶDERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Faiz gelirleri ve giderleri gerçeğe uygun değerleri ile kayıtlara yansıtılmakta olup, mevcut anapara tutarı 
göz önünde bulundurularak etkin faiz (finansal varlığın ya da yükümlülüğün gelecekteki nakit 
akımlarını bugünkü net defter değerine eşitleyen oran) yöntemi ile tahakkuk esasına göre 
muhasebeleştirilmektedir. 
 

V. ¦CRET VE KOMĶSYON GELĶR VE GĶDERLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Ücret ve komisyon niteliğine göre; herhangi bir vadeli işleme ilişkin olarak tahsil edilen/ödenen ücret 
ve komisyon gelir/giderleri tahakkuk esasına göre kaydedilmekte, diğer ücret ve komisyon 
gelir/giderleri ise gerçekleştikleri dönemlerde TFRS 15’e uygun olarak muhasebeleştirilmektedir.  

 
VI. FĶNANSAL VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Banka iş planı çerçevesinde, finansal varlıklarını “Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan 
Finansal Varlıklar”, “Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal 
Varlıklar”, “İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar” veya “Türev Finansal Varlıklar” veya 
olarak sınıflandırmakta ve muhasebeleştirmektedir. Söz konusu finansal varlıklar, Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 15 Ocak 2019 tarihli ve 30656 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan finansal araçların sınıflandırılması ve ölçümü ile alakalı “TFRS 9 Finansal 
Araçlar” standardına göre muhasebeleştirilmektedir. Banka, 1 Ocak 2018 tarihinden geçerli olmak üzere 
standardın üçüncü bölümünde yer alan “Finansal Tablolara Alma ve Finansal Tablo Dışı Bırakma” 
hükümlerine hükümlerine göre kayıtlara alınmakta veya çıkarılmaktadır. Finansal varlıklar ilk kez 
finansal tablolara alınması esnasında gerçeğe uygun değerinden ölçülmektedir.  
 
“Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar” dışındaki finansal varlıkların 
ilk ölçümünde işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden 
düşülmektedir. 
 
Banka, finansal bir varlığı sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine taraf olduğunda finansal 
durum tablosuna almaktadır. Finansal bir varlığın ilk kez finansal tablolara alınması sırasında, Banka 
yönetimi tarafından belirlenen iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının 
özellikleri dikkate alınmaktadır. Banka yönetimi tarafından belirlenen iş modeli değiştirildiğinde, bu 
değişiklikten etkilenen tüm finansal varlıklar yeniden sınıflandırılmakta ve yeniden sınıflandırma ileriye 
yönelik olarak uygulanmaktadır. Bu tür durumlarda, daha önce finansal tablolara alınmış olan kazanç, 
kayıp veya faizler için herhangi bir düzeltme yapılmamaktadır. 
 
31 Mart 2025 itibarıyla Banka’nın gerçeğe uygun değer farkı kar zarara yansıtılan veya diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan finansal varlığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

VI. FĶNANSAL VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len finansal varlēklar: 
 
Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli 
kapsamında elde tutulması ve finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece 
anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması 
durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. 
İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar ilk olarak gerçeğe uygun değerlerini yansıtan elde 
etme maliyet bedellerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda alınmakta ve kayda alınmalarını 
takiben “Etkin faiz (iç verim oranı) yöntemi” kullanılarak “İtfa edilmiş maliyeti” ile ölçülmektedir.  
 
Krediler ve alacaklar: 
 
Krediler, sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemeleri olan ve aktif bir piyasada kote olmayan finansal 
varlıklardır. Söz konusu krediler ilk olarak gerçeğe uygun değerini yansıtan elde etme maliyet 
bedellerine işlem maliyetlerinin eklenmesi ile kayda alınmakta ve kayda alınmalarını takiben “Etkin 
faiz (iç verim oranı) yöntemi” kullanılarak itfa edilmiş bedelleri ile ölçülmektedir. 
 

VII. FĶNANSAL VARLIKLARDA DEĴER D¦ķ¦KL¦Ĵ¦NE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Banka, 22 Haziran 2016 tarih ve 29750 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Kredilerin Sınıflandırılması ve Bunlar için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik (Karşılık Yönetmeliği)” uyarınca 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren finansal araçlar, krediler 
ve diğer alacaklar için TFRS 9 uygulaması kapsamında değer düşüş karşılığı hesaplamaya başlamıştır. 
Beklenen kredi zararları tahmini tarafsız, olasılıklara göre ağırlıklandırılmış ve geçmiş olaylar, mevcut 
şartlar ve gelecekteki ekonomik şartlara ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler içermektedir. 
 
Banka, itfa edilmiş maliyetiyle ve gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen 
finansal varlıkları için beklenen zarar karşılığı ayırmaktadır.  
 
Bu finansal varlıklar finansal tablolara ilk alındıkları andan itibaren gözlemlenen kredi risklerindeki 
artışa bağlı olarak aşağıdaki üç kategoriye ayrılmıştır: 
 
Aĸama 1: 
 
Finansal tablolara ilk alındıkları anda veya finansal tablolara ilk alındıkları andan sonra kredi riskinde 
önemli bir artış olmayan finansal varlıklardır. Bu varlıklar için kredi riski değer düşüklüğü karşılığı 12 
aylık beklenen kredi zararları tutarında muhasebeleşmektedir. 
 
Aĸama 2: 
 
Finansal tablolara ilk alındığı andan sonra kredi riskinde önemli bir artış olması durumunda, ilgili 
finansal varlık 2. Aşamaya aktarılmaktadır. Kredi riski değer düşüklüğü karşılığı ilgili finansal varlığın 
ömür boyu beklenen kredi zararına göre belirlenmektedir. 
 
Aĸama 3: 
 
Aşama 3, raporlama tarihi itibariyle değer düşüklüğüne uğradıklarına dair tarafsız kanıtı bulunan 
finansal varlıkları içermektedir. Bu varlıklar için ömür boyu beklenen kredi zararı kaydedilmektedir. 
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MUHASEBE POLĶTĶKALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

VII. FĶNANSAL VARLIKLARDA DEĴER D¦ķ¦KL¦Ĵ¦NE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
Mevcut koĸullarēn, ge­miĸteki olaylarēn ve makroekonomik tahminlerin kullanēmē:  
 
Banka alacağın karşı tarafına göre segment ayırımı yaptıktan sonra, beklenen zarar hesaplamalarında 
Kurumsal porftföy için geçmiş olaylar, mevcut koşullar ve geleceğe yönelik ekonomik beklentiler 
kullanılarak oluşturulmuş farklı makroekonomik senaryolar dikkate almaktadır. Banka, geleceğe 
yönelik tahminler için baz, olumlu ve olumsuz olmak üzere üç ayrı makroekonomik senaryo 
kullanmaktadır. Makroekonomik model, beklenen kredi zararı hesaplamasında kullanılan 
parametrelerin geleceğe yönelik bakışı yansıtması amacı ile uygulanmaktadır.  
 
Beklenen kredi zarar karĸēlēĵē hesaplamasē:  
 
Banka, beklenen kredi zararı hesaplamasında paranın zaman değerini de dikkate alan “Temerrüt 
Olasılığı x Temerrüt Halinde Kayıp x Temerrüt Tutarı” metodunu kullanmaktadır. Birinci aşama 
alacaklar için geleceğe yönelik bilgilerin dikkate alındığı 12 aylık beklenen kredi zarar hesaplaması 
uygulanmaktadır. İkinci aşama alacaklar için ise kredinin beklenen ömrü için hesaplama yapılmaktadır. 
Beklenen ömür beklenen kredi zararı vadeye kadar olan her 12 aylık dilimde muhtemel kredi 
zararlarının iskontolanıp toplanması ile bulunmaktadır. Donuk alacaklar için temerrüt olasılığı %100 
olarak alınmakta ve beklenen kredi zararları karşılığı beklenen ömür yaklaşımına uygun olarak 
hesaplanmaktadır. Metodolojik olarak hesaplama yöntemleri belirlenmiş olmakla birlikte mevcutta 
Banka portföyünde ikinci ve üçüncü aşamada sınıflandırılan kredi bulunmamaktadır. Tüm kredi 
portföyü birinci aşamada yer almaktadır. 
 

VIII. FĶNANSAL ARA¢LARIN NETLEķTĶRĶLMESĶNE VE BĶLAN¢O DIķI BIRAKILMASINA 
ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Finansal ara­larēn netleĸtirilmesine iliĸkin a­ēklamalar: 
 
Finansal aktifler ile pasifler, yasal olarak netleştirmenin uygulanabilir olması veya Banka tarafından 
aktif ve pasiflerin netleştirme yöntemiyle gerçekleştirilmesi öngörüldüğü durumda netleştirilmekte ve 
finansal tablolarda net tutarları üzerinden gösterilmektedir. Aksi takdirde, finansal varlık ve 
yükümlülüklerle ilgili herhangi bir netleştirme yapılmamaktadır.  
 

IX. SATIķ VE GERĶ ALIķ ANLAķMALARI VE MENKUL DEĴERLERĶN ¥D¦N¢ VERĶLMESĶ 
ĶķLEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Repoya konu menkul kıymetler, finansal araçların sınıflandırılmasına paralel olarak, gerçeğe uygun 
değer farkı kar zarara yansıtılan, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan varlıklar ve 
itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen finansal varlıklar kalemleri altında sınıflandırılmakta ve ilgili hesabın 
değerleme esaslarına göre değerlemeye tabi tutulmaktadır. Banka, tekrar geri alımları öngören 
anlaşmalar çerçevesinde satılan menkul kıymetler (“Repo”) karşılığında Banka’nın sağladığı fonlar 
pasif hesaplarda para piyasalarından borçlar ana kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. 

 
Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymet (“Ters repo”) işlemleri bilançoda para piyasalarından 
alacaklar ana kalemi altında gösterilmektedir. Ters repo anlaşmaları ile belirlenen alım ve geri satım 
fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için “Etkin faiz (iç verim) oranı yöntemi”ne göre 
faiz gelir reeskontu hesaplanır.   
 
Bu işlemlerden oluşan gelir ve giderler gelir tablosunda para piyasası işlemlerinden alınan faizler ve 
verilen faizler hesaplarında gösterilmektedir. 
 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın repo, ters repo ve ödünce konu edilmiş menkul değeri 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır).  
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X. SATIķ AMA¢LI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALĶYETLERE ĶLĶķKĶN DURAN 
VARLIKLAR ĶLE BU VARLIKLARA ĶLĶķKĶN BOR¢LAR HAKKINDA A¢IKLAMALAR 

 
Satış amaçlı elde tutulan duran varlıklar, donuk alacaklardan dolayı edinilen maddi duran varlıklardan 
oluşmakta olup, finansal tablolarda “TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan 
Faaliyetlere İlişkin Türkiye Finansal Raporlama Standardı” hükümlerine uygun olarak 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Durdurulan bir faaliyet, bir bankanın elden çıkarılan veya satış amacıyla elde tutulan olarak 
sınıflandırılan bir kısmıdır. Ayrı bir ana iş kolunu veya faaliyetlerin coğrafi bölgesini ifade eder. Ayrı 
bir ana iş kolunun veya faaliyetlerin coğrafi bölgesinin tek başına koordine edilmiş bir plan çerçevesinde 
satışının bir parçasıdır veya sadece yeniden satış amacı ile elde edilen bir bağlı ortaklıktır. 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla satış amaçlı duran varlıkları ve durdurulan faaliyeti 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
XI. ķEREFĶYE VE DĶĴER MADDĶ OLMAYAN DURAN VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Şerefiye, satın alma maliyeti ile, satın alınan işletmenin/operasyonun tanımlanabilir varlık, yükümlülük 
ve koşullu yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değeri arasındaki farktır ve satın alan işletmenin tek başına 
tanımlanabilir ve ayrı ayrı muhasebeleştirilebilir olmayan varlıklardan gelecekte fayda elde etme 
beklentisi ile yaptığı ödemeyi temsil eder. İşletme birleşmelerinde satın alınan işletmenin finansal 
tablolarında yer almayan; ancak şerefiyenin içerisinden ayrılabilme özelliğine sahip varlıklar, maddi 
olmayan duran varlıklar (Kredi kartı marka değeri ve müşteri portföyü gibi) ve/veya şarta bağlı 
yükümlülükler makul değerleri ile finansal tablolara yansıtılır. 
 
“TFRS 3 - İşletme Birleşmelerine İlişkin Standart” uyarınca hesaplanan şerefiye, amortismana tabi 
tutulmaz, bunun yerine, yıllık olarak veya koşullardaki değişikliklerin değer düşüklüğü olabileceğini 
işaret ettiği durumlarda daha sık aralıklarla “TMS 36 - Varlıklarda Değer Düşüklüğü” standardına göre 
değer düşüklüğü testine tabi tutulur. 

 
Maddi olmayan duran varlıklar tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal amortisman yöntemi 
kullanılarak itfa edilmektedir. Varlığın faydalı ömrünün tespiti, varlığın beklenen kullanım süresi, 
teknik, teknolojik veya diğer türdeki eskime ve varlıktan beklenen ekonomik faydayı elde etmek için 
gerekli olan bakım masrafları gibi hususların değerlendirilmesi suretiyle yapılmıştır. 
 
Banka’nın maddi olmayan duran varlıklar olarak sınıfladığı başlıca varlıklar Banka’nın kullandığı 
sistemler için ödediği lisans ve geliştirme bedelleridir. Maddi olmayan duran varlıklar normal 
amortisman yöntemine göre faydalı ömürleri dikkate alınarak amortismana tabi tutulur. Amortisman 
yöntemi ve dönemi her yılın sonunda periyodik olarak gözden geçirilir. 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla finansal tablolarında şerefiye bulunmamaktadır  
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
XII. MADDĶ DURAN VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
“Maddi Duran Varlıkların Muhasebeleştirilmesi Standardı” (“TMS 16”) uyarınca maddi duran 
varlıkların ilk kayıtları elde etme tutarları ve varlığın kullanılabilir hale getirilebilmesi için gerekli diğer 
doğrudan giderlerin ilavesi suretiyle bulunmuş maliyet bedeli üzerinden yapılmıştır. Maddi duran 
varlıklar, kayda alınmalarını izleyen dönemde maliyet bedelinden birikmiş amortismanların ve varsa 
birikmiş değer azalışlarının düşülmesinden sonra kalan tutarları üzerinden değerlenmiştir. 
 
Aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varlıklara ilişkin olarak, bir tam yıl için 
öngörülen amortisman tutarının, varlığın aktifte kalış süresiyle oranlanması suretiyle bulunan tutar 
kadar amortisman ayrılmaktadır.  
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XII. MADDĶ DURAN VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
Maddi duran varlıkların defter değerlerinin cari değerlerinin üzerinde olması durumunda aşan tutarlar 
için değer düşüş karşılığı ayrılmakta ve tespit edilen tutarlar finansal tablolara yansıtılmaktadır. Maddi 
duran varlıkların elden çıkarılmasından doğan kazanç veya kayıplar ilgili dönemin kar zarar hesaplarına 
aktarılmaktadır. 
 
Maddi duran varlıklara yapılan normal bakım ve onarım harcamaları gider olarak 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Maddi duran varlıkların amortismanında kullanılan oranlar ve tahmini ekonomik ömür olarak öngörülen 
süreler aşağıdaki gibidir. 

 

Maddi Duran Varlēklar 
Tahmini Ekonomik ¥m¿r 

(Yēl) 
Amortisman Oranē 

(%) 
Faaliyet kiralaması geliştirme 2-9 11,11-50 
Mobilya ve mefruşat 5-10 10-20 
Büro makineleri 3-10 10-33,33 
Kasa 50 2 
Taşıt 5 20 

 
Maddi duran varlıklar üzerindeki rehin, ipotek ve benzeri herhangi bir takyidat bulunmamaktadır. 

 
XIII. KĶRALAMA ĶķLEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Banka, faaliyet alanı hizmetlerinin pazarlaması ve operasyonların sürdürülmesi için kullandığı 
ofislerinde kiracı durumunda olup finansal kiralama işlemleri bulunmamaktadır.  
 
TFRS 16 Kiralamalar Standardēna Ķliĸkin A­ēklamalar:  
 
“TFRS 16 Kiralamalar” Standardı 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 16 Nisan 2019 
tarihli ve 29826 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Bu Standart, kiralamaların finansal tablolara 
alınması, ölçümü, sunumu ve açıklanmasına ilişkin ilkeleri belirler. Standardın amacı, kiracı ve kiraya 
verenlerin bu işlemleri gerçeğe uygun bir biçimde göstererek, ihtiyaca uygun bilgiler sunmasını 
sağlamaktır. Bu bilgiler, kiralamaların işletmenin finansal durumu, finansal performansı ve nakit 
akışları üzerindeki etkisinin finansal tablo kullanıcıları tarafından değerlendirilmesinde esas teşkil eder. 
Banka, ilgili standardı 1 Ocak 2019 tarihinde uygulamaya başlamıştır.  

 
Kiralamalarēn finansal tabloya alēnmasē, ºl­¿m¿ ve sunumu: 
 
Kira yükümlülüğü tutarı bilançonun pasifinde sözleşme kapsamındaki tüm nakit ödemelerin toplamına 
eşit olarak brüt haliyle gösterilir ve sözleşmeden doğan faiz gideri ile netleştirilir. Kiralama 
işlemlerinden doğan kullanım hakkı, kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün o tarihte 
ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri ölçülerek aktifleştirilir. Bu ölçümde, kolaylıkla 
belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranı kullanılır. Bu oranın kolaylıkla 
belirlenememesi durumunda, Hazine Birimi tarafından ilan edilen Banka’nın alternatif borçlanma faiz 
oranı kullanılır. 
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XIV. KARķILIKLAR, KOķULLU VARLIK VE Y¦K¦ML¦L¦KLERE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

TFRS 9 kapsamındaki finansal araçlar ve TMS 12 ile TMS 19 gibi başka bir standartta karşılıkların 
muhasebeleştirilmesine ilişkin hüküm bulunan işlemler haricindeki karşılıklar ve koşullu yükümlükler, 
“Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı”na (TMS 37) 
uygun olarak muhasebeleştirilmektedir. 
 
Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 
getirilmesinin muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda 
finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılıklar, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi 
için yapılacak harcamanın Banka yönetimi tarafından yapılan en iyi tahminine göre hesaplanır ve 
etkisinin önemli olduğu durumlarda bugünkü değerine indirmek için iskonto edilir. 
 
Geçmiş dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan yükümlülükler için bu yükümlülüklerin 
ortaya çıktığı dönemde, gerçekleşme olasılığının yüksek olması durumunda ve tutarı güvenilir olarak 
tahmin edilebiliyorsa, karşılık ayrılmaktadır. 
 
Koşullu varlıklar, genellikle, ekonomik yararların işletmeye girişi olasılığını doğuran, planlanmamış 
veya diğer beklenmeyen olaylardan oluşmaktadır. Koşullu varlıkların finansal tablolarda gösterilmeleri, 
hiçbir zaman elde edilemeyecek bir gelirin muhasebeleştirilmesi sonucunu doğurabileceğinden, sözü 
edilen varlıklar finansal tablolarda yer almamaktadır. Koşullu varlıklar, ekonomik faydaların işletmeye 
girişleri olası ise finansal tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ilgili gelişmelerin 
finansal tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını teminen sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutulur. 
Ekonomik faydanın Banka’ya girmesinin neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık ve buna 
ilişkin gelir, değişikliğin oluştuğu dönemin finansal tablolarına yansıtılır. 

 
XV. ¢ALIķANLARIN HAKLARINA ĶLĶķKĶN Y¦K¦ML¦L¦KLERE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 
işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 
Standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları 
olarak nitelendirilir. 
 
Bilançoda muhasebeleştirilen kıdem tazminatı yükümlülüğü, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla 
ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal 
tablolara yansıtılmıştır. TMS 19’a yapılan değişiklikler tanımlanmış fayda planları ve işten çıkarma 
tazminatının muhasebesini değiştirmektedir. Değişiklikler, bilançolarda gösterilecek net emeklilik 
varlığı veya yükümlülüğünün plan açığı ya da fazlasının tam değerini yansıtabilmesi için, tüm aktüeryal 
kayıp ve kazançların anında diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilmesini gerektirmektedir. TMS 
19’a yapılan değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmalıdır. 

 
a. Tanēmlanmēĸ fayda planlarē: 
 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 
işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Banka çalışanlarının haklarına ilişkin karşılığı, emeklilik 
veya işten çıkarılma durumunda gelecekteki muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değerini tahmin 
etmek suretiyle kayda almaktadır. Banka çalışanlarının üyesi olduğu vakıf, sandık ve benzeri kuruluşlar 
bulunmamaktadır. 
 

b. Tanēmlanmēĸ katkē planlarē: 
 

Banka, çalışanları adına Sosyal Güvenlik Kurumu’na (SGK) yasa ile belirlenmiş tutarlarda katkı payı 
ödemek zorundadır. Banka’nın ödemekte olduğu katkı payı dışında, çalışanlarına veya SGK’ya yapmak 
zorunda olduğu başka bir ödeme mecburiyeti yoktur. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel 
giderlerine yansıtılmaktadır.  
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XV. ¢ALIķANLARIN HAKLARINA ĶLĶķKĶN Y¦K¦ML¦L¦KLERE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
(Devamē) 

 
c. ¢alēĸanlara saĵlanan kēsa vadeli faydalar: 
 

TMS 19 kapsamında “Çalışanlara kısa vadeli faydalar” olarak tanımlanan izin tazminatlarından doğan 
yükümlülükler hak kazanıldıkları dönemlerde tahakkuk edilir ve iskonto edilmez.  
 

XVI. VERGĶ UYGULAMALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 
a. Cari vergi: 

 
Türkiye’de 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, bankalar için kurum kazançları %30 
oranında kurumlar vergisine tabidir.  
 
15 Temmuz 2023 tarih ve 32249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7456 sayılı Kanun ile bankalar 
için  kurumlar vergisi oranı %25’den %30’a çıkarılmış olup, 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren başlayan 
hesap dönemlerine ait kurum kazançlarına uygulanmıştır. 
 
Geçici vergiler o yıl kazançlarının tabi olduğu kurumlar vergisi oranında ilgili hesap döneminin ilk 9 
ayı için belirlenen üçer aylık dönem kazançları üzerinden hesaplanarak ödenir. Yıl içinde ödenen geçici 
vergiler, o yılın kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanan kurumlar vergisine mahsup edilir. 
Kurumlar vergisi beyannamesi, ilgili olduğu hesap döneminin kapandığı ayı izleyen dördüncü ayın 
birinci gününden otuzuncu günü akşamına kadar beyan edilerek bu ayın sonuna kadar tek taksitte 
ödenir. 
 
Dönem karı üzerinden hesaplanan kurumlar ve gelir vergisi karşılıkları pasifte “Cari Vergi Borcu” 
hesabına ve gider olarak da gelir tablosunda “Cari Vergi Karşılığı” hesabına kaydedilmektedir. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak 
kaydıyla dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi 
dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmekte ve vergi hesapları kontrol edilebilmektedir. 
 
Dönem karı dağıtılmaması durumunda ek bir vergi uygulanmaz. Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen 
kar paylarından stopaj yapılmaz. 3 Şubat 2009 tarih ve 27130 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
2009/14593 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve 2009/14594 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15. ve 30. maddelerine istinaden tam mükellef gerçek kişilere, kurumlar 
vergisi ve gelir vergisi mükellefiyeti olmayanlara, kurumlar vergisi ve gelir vergisinden muaf olanlara, 
dar mükellef kurumlara (Türkiye'de işyeri veya daimi temsilci aracılığıyla kar payı elde edenler hariç) 
ve dar mükellef gerçek kişilere yapılacak kar dağıtımı %15 oranında stopaja tabi iken 22 Aralık 2021 
tarih ve 31697 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile bu oran %10 olarak 
değiştirilmiştir. Ancak 21 Aralık 2024 tarih ve 9286 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla, kâr payı stopaj 
oranı %10'dan % 15'e çıkartılmıştır. Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına 
ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan 
uygulamalar da göz önünde bulundurulur. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz ve stopaj 
uygulanmaz. 
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XIII. VERGĶ UYGULAMALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

a. Cari vergi (Devamē): 
 
Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298’inci maddesi kapsamında üretici fiyat endeksindeki artışın, 
içinde bulunulan dönem dahil son 3 hesap döneminde %100’den ve içinde bulunulan hesap döneminde 
%10’dan fazla olması halinde mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulacağı hükme bağlanmış 
ve 31 Aralık 2021 tarihi itibarı ile bu koşullar gerçekleşmiştir. Ancak 29 Ocak 2022 tarih ve 31734 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7352 sayılı “Vergi Usul Kanunu İle Kurumlar Vergisi Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na geçici 33’üncü madde 
eklenmiş ve geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2021 ve 2022 hesap dönemleri (kendilerine 
özel hesap dönemi tayin edilenlerde 2022 ve 2023 yılında biten hesap dönemleri itibarıyla) ile 2023 
hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde mükerrer 298’inci madde kapsamındaki enflasyon 
düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali tabloların enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulmayacağı, 31 Aralık 2023 tarihli mali tabloların ise enflasyon düzeltmesine 
ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın enflasyon düzeltmesine tabi tutulacağı, yapılacak 
enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar/zarar farklarının geçmiş yıllar kar/zarar hesabında 
gösterileceği hususu yasalaşmıştır. 15 Şubat 2025 tarih ve 32814 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren 582 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2025 hesap döneminin birinci, 
ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde kapsam dâhilindeki mükelleflerin enflasyon düzeltmesi 
yapmaması uygun bulunmuştur. 
 
28 Aralık 2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan 7491 sayılı Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 17nci maddesine göre ise 
Bankalar, 21 Kasım 2012 tarihli ve 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf 
Finansman Şirketleri Kanunu kapsamındaki şirketler, ödeme ve elektronik para kuruluşları, yetkili 
döviz müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans 
şirketleri ve emeklilik şirketleri tarafından geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 
hesap dönemlerinde yapılacak enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar/zarar farklarının kazancın 
tespitinde dikkate alınmayacağı yasalaşmıştır. 
 
Bu fıkra kapsamında belirlenen dönemleri geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere bir hesap dönemi 
kadar uzatmaya Cumhurbaşkanına yetki verilmiştir. 

 
26 Ekim 2021 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 7338 sayılı Kanun ile Vergi Usul Kanunu’nda 
değişiklikler yapılmıştır. Buna göre aktifte kayıtlı taşınmazlar ile amortismana tabi iktisadi kıymetlere 
yeniden değerleme imkanı getirilmiştir. 14 Ocak 2023 tarih ve 32073 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 
547 sıra nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (sıra no 537)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
ile  de Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliğleriyle belirlenenden farklı muhasebe ve finansal 
raporlama standartları kurallarına tabi mükelleflerin de 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298 
inci maddesinin (Ç) fıkrası ile geçici 32’nci maddesinde düzenlenen yeniden değerleme 
uygulamasından yararlanmasının koşulları netleştirilmiştir. Buna göre Banka, bilançosunda bulunan 
amortismana tabi iktisadi kıymetlerini Vergi Usul Kanunu Geçici 32nci madde ile Mükerrer madde 
298/ç hükümlerindeki şartları sağlamak kaydıyla 31 Aralık 2022 dönemine kadar yeniden değerlemeye 
tabi tutmuştur. Kurumlar vergisi, amortismana tabi iktisadi kıymetlerin 31 Aralık 2022 dönemine kadar 
yeniden değerlemeye tabi tutulan değerleri üzerinden ayrılan amortismanlar dikkate alınarak 
hesaplanmaktadır. 

 
b. Ertelenmiĸ vergi: 
 

Banka, uygulanan muhasebe politikaları ve değerleme esasları ile vergi mevzuatı uyarınca belirlenen 
vergiye esas değeri arasındaki geçici farkları için TMS 12 “Gelir Vergileri” standardı uyarınca 
ertelenmiş vergi hesaplamakta ve muhasebeleştirmektedir. 
 
Banka’nın ertelenmiş vergi varlık ve borçları konsolide olmayan bilançoda netleştirilerek 
gösterilmektedir. Bunun sonucunda 66.241 TL tutarında net ertelenmiş vergi varlığı (31 Aralık 2024: 
62.746 TL net ertelenmiş vergi varlığı)  finansal tablolara yansıtılmıştır. 
 

Vergi Usul Kanunu’nun geçici 33’üncü maddesine göre 31 Mart 2025 tarihli mali tablolarda, kurumlar 
vergisinin enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasından kaynaklanan vergi etkileri 31 Mart 2025 tarihi 
itibarıyla ertelenmiş vergi hesaplamasına dahil edilmiştir.   
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XIV. VERGĶ UYGULAMALARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

b.  Ertelenmiĸ vergi (devamē): 
 

31 Mart 2025 itibarıyla ertelenmiş vergi hesaplamasına konu kalemler için ömürlerine uygun olarak 
yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca geçerli bulunan yasalaşmış vergi oranları kullanılmıştır. 
Ertelenmiş vergi hesaplanmasında geçici farkların vergilendirebilir/vergiden indirilebilir olacağı zaman 
tahmin edilerek yürürlükteki vergi mevzuatı uyarınca bilanço tarihi itibarıyla geçerli bulunan yasalaşmış 
vergi oranları kullanılmaktadır.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kâr elde etmek suretiyle bu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 1 Ocak 2020 tarihinden 
itibaren TFRS 9 hükümleri ile birlikte geçici fark teşkil eden beklenen zarar karşılıkları üzerinden 
ertelenmiş vergi varlığı hesaplanmaya başlanmıştır. Doğrudan özkaynaklar ile ilişkilendirilen 
varlıklarla ilgili ertelenmiş vergiler özkaynaklar hesap grubuyla ilişkilendirilmiş ve bu grupta yer alan 
ilgili hesaplarla netleştirilmiştir.  
 

c.       Yerel ve K¿resel Asgari Tamamlayēcē Kurumlar Vergisi 
 
   K¿resel Asgari Tamamlayēcē Kurumlar Vergisi 
 
Eylül 2023’te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 
muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12’ye yönelik değişiklikler 
yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından 
yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe 
girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12’nin uygulanacağını 
açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için 
belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin 
muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna 
yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır.  
 
OECD’ye üye ülkelerin üzerinde anlaştığı Sütun 2 düzenlemeleri 2 Ağustos 2024 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanan 7524 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Türkiye’de yürürlüğe girmiştir. Konuyla ilgili 
ikincil mevzuat yayımlanmamış olmakla birlikte, OECD tarafından yayımlanan düzenlemeler dikkate 
alınarak yapılan ön değerlendirmelerde, bahsekonu düzenlemelerin, finansallar üzerinde herhangi bir 
etki yaratmayacağı değerlendirilmektedir. 
 
Yurti­i Asgari Kurumlar Vergisi 
 
Türkiye, 2 Ağustos 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan yasalarla Yurtiçi Asgari Kurumlar 
Vergisi'ni yürürlüğe koymuştur. Bu vergi 2025 yılı hesap döneminden itibaren uygulanacaktır. 7524 
sayılı kanun ile Asgari Kurumlar Vergisi müessesesi getirilmiş olup, bu kapsamda hesaplanan kurumlar 
vergisinin, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının %10’undan az olamayacağına 
ilişkin düzenleme yapılmıştır. Düzenleme, 2025 yılı vergilendirme dönemi kurum kazançlarına 
uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girecektir. Ayrıca konuya ilişkin 23 Seri No'lu Kurumlar 
Vergisi Genel Tebliği yayımlanmıştır. 
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c. Transfer fiyatlandērmasē:  

 
5422 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nda yer alan "Örtülü kazanç" müessesesi 5520 sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanunu'nun 13 üncü maddesi ile "Transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı" adı 
altında yeniden düzenlenmiş olup, 1 Ocak 2007 tarihinde yürürlüğe giren söz konusu madde ile 5615 
sayılı Kanunla Gelir Vergisi Kanunu'nun 41. maddesinde yapılan düzenlemelere ilişkin açıklamalar,  
18 Kasım 2007/26704 tarih ve sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Transfer Fiyatlandırması Yoluyla 
Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ’de belirtilmiştir.  

 
Transfer fiyatlandırmasıyla ilgili düzenlemenin esasını teşkil eden “Emsallere uygunluk ilkesi”; ilişkili 
kişilerle yapılan mal veya hizmet alım ya da satımında uygulanan fiyat veya bedelin, aralarında böyle 
bir ilişkinin bulunmaması durumunda oluşacak fiyat veya bedele uygun olması anlamına gelmektedir. 
İlgili tebliğe göre, eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla (kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere 
uygunluk ilkesi çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine giriyorlarsa, 
ilgili kârlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz 
transfer fiyatlaması yoluyla örtülü kâr dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından 
indirilemeyecektir.  
 
İlişkili kişilerle hesap dönemi içinde gerçekleştirilen işlemler ile ilgili “Transfer Fiyatlandırması, 
Kontrol Edilen Yabancı Kurum ve Örtülü Sermayeye İlişkin Form”, ilgili döneme ilişkin Kurumlar 
Vergisi Beyannamesinin ekinde bağlı bulunulan vergi dairesine tevdi edilmektedir.  
 

XVII. BOR¢LANMALARA ĶLĶķKĶN ĶLAVE A¢IKLAMALAR 
 

Banka kredi kullanımı yoluyla yurt dışı kuruluşlardan kaynak temin etmektedir.Borçlanmayı temsil 
eden araçlar, işlem tarihinde elde etme maliyeti ile kayda alınmakta,iç verim oranı ile hesaplanmaktadır. 
31 Mart 2025 itibariyle Banka yurtdışı kuruluşlardan kredi kullanımı yoluyla kaynak temini 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 882.577 TL). 

 
XVIII. ĶHRA¢ EDĶLEN HĶSSE SENETLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

31 Mart 2025 itibarıyla Banka’nın ihraç edilen hisse senedi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 
 

XIX. AVAL VE KABULLERE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Aval ve kabuller olası borç ve taahhütler olarak bilanço dışı işlemlerde gösterilmektedir. 31 Mart 2025 
tarihi itibarıyla Banka’nın aval ve kabul işlemi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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XX. DEVLET TEķVĶKLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Banka’nın bilanço tarihi itibarıyla yararlanmış olduğu devlet teşvikleri bulunmamaktadır (31 Aralık 
2024: Bulunmamaktadır). 

 
XXI. KAR YEDEKLERĶ VE KARIN YENĶDEN DAĴITILMASINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Kanuni finansal tablolarda yasal yedekler dışında, birikmiş kârlar ve genel kurul kararınca ayrılan yedek 
akçeler, aşağıda belirtilen yasal yedek şartına tabi olmak kaydıyla dağıtıma açıktır. Yasal yedekler, Türk 
Ticaret Kanunu (“TTK”)’nda öngörüldüğü şekli ile birinci ve ikinci yedeklerden oluşur. TTK, birinci 
yasal yedeğin, toplam yedek ödenmiş sermayenin %20’sine erişene kadar kârdan %5 oranında 
ayrılmasını öngörür. İkinci yasal yedek ise, ödenmiş sermayenin %5’ini aşan tüm nakit kâr dağıtımları 
üzerinden %10 oranında ayrılır. 

 
XXII. HĶSSE BAķINA KAZANCA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Hisse başına kazanç, net kârın ilgili dönem içerisinde çıkarılmış bulunan hisse senetlerinin ağırlıklı 
ortalama adedine bölünmesiyle bulunmaktadır. Gelir tablosunda belirtilen hisse başına kazanç, net kârın 
Türkiye’de şirketler sermayelerini hâlihazırda bulunan hissedarlarına, geçmiş yıl kazançlarından 
dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse 
başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda 
kullanılan ağırlıklı ortalama hisse adedi, söz konusu hisse dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de 
dikkate alınarak bulunur. İhraç edilmiş hisse adedinin bilanço tarihinden sonra ancak finansal tabloların 
hazırlanmış olduğu tarihten önce bedelsiz hisse dağıtılması sebebiyle artması durumunda hisse başına 
kazanç hesaplaması toplam yeni hisse adedi dikkate alınarak yapılmaktadır. 

 
XXII. ĶLĶķKĶLĶ TARAFLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49’uncu maddesinde tanımlanan taraflar, Banka üst düzey 
yöneticileri ve yönetim kurulu üyeleri ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir. İlişkili taraflarla yapılan 
işlemler Beşinci Bölüm’de ilgili dipnotta gösterilmiştir. 

 
XXIII. NAKĶT VE NAKDE EķDEĴER VARLIKLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Nakit akış tablolarının hazırlanmasına esas olan “Nakit” kasa, efektif, yoldaki paralar ve satın alınan 
banka çekleri ile T.C. Merkez Bankası dahil bankalardaki vadesiz mevduat olarak, “Nakde eşdeğer 
varlık” ise orijinal vadesi üç aydan kısa olan bankalar arası para piyasası plasmanları ve bankalardaki 
vadeli depolar ile menkul kıymetlere yapılan yatırımlar olarak tanımlanmaktadır. 
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XXIV. RAPORLAMANIN B¥L¦MLEMEYE G¥RE YAPILMASINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Bankacılık operasyonları Kurumsal Bankacılık ana iş kolu üzerinden yürütülmektedir. 31 Mart 2025 
tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait faaliyet bölümlerine ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur: 
 

Cari Dºnem 
Kurumsal 
Bankacēlēk Fon Yºnetimi Daĵētēlamayan Toplam 

Faaliyet gelirleri 62.469 318.741 1.052 382.262 
Faaliyet giderleri (3.552) (35) (104.258) (107.845) 
Vergi öncesi Kar/(Zarar) 58.917 318.706 (103.206) 274.417 
Vergi Karşılığı (-) - - (80.591) (80.591) 
Dºnem Net Karē/ (Zararē) 58.917 318.706 (183.797) 193.826 
Bölüm Varlıkları 617.460 4.747.062 231.158 5.595.680 
Bölüm Yükümlülükleri 1.883.956 - 537.687 2.421.643 
Özkaynaklar - 3.174.037 - 3.174.037 
 
 
¥nceki Dºnem(*) 

Kurumsal 
Bankacēlēk Fon Yºnetimi Daĵētēlamayan Toplam 

Faaliyet gelirleri 55.404 284.667 5.111 345.182 
Faaliyet giderleri (562) (16) (69.430) (70.008) 
Vergi öncesi Kar/(Zarar) 54.842 284.651 (64.319) 275.174 
Vergi Karşılığı (-) - - (79.692) (79.692) 
Dºnem Net Karē/ (Zararē) 54.842 284.651 (144.011) 195.482 
Bölüm Varlıkları 46.040 4.595.059 160.362 4.801.461 
Bölüm Yükümlülükleri 1.871.648 78.961 369.961 2.320.570 
Özkaynaklar - 2.480.891 - 2.480.891 

 
(*) Gelir tablosu kalemleri 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla olan bakiyeleri göstermektedir. 

 
XXV. SINIFLANDIRMALAR 

 
Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli 
görüldüğünde yeniden düzenlenir veya sınıflandırılır. 
 

XXVI. DĶĴER HUSUSLAR 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır).  
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER 
 

I. ¥ZKAYNAK KALEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Özkaynak tutarı ve sermaye yeterliliği standart oranı “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik” 
ile “Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” 
çerçevesinde hesaplanmıştır.  
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 31 Ocak 2023 ve 10496 sayılı kararı gereğince  kredi 
riskine esas tutarın 30 Aralık 2022 tarihine ait Merkez Bankası döviz alış kurları ile hesaplanmasına ve 
gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan menkul değerler portföyünde yer alan menkul 
kıymetlerin net değerleme farklarının negatif olması durumunda, bu farkların sermaye yeterliliği oranı 
için kullanılacak özkaynak tutarında dikkate alınmamasına imkan tanınmıştır. Bankamızca kredi riskine 
esas tutar hesaplamalarında cari kur kullanılmakta olup söz konusu istisnadan yararlanılmamıştır. 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan menkul değerler portföyü bulunmadığından 
söz konusu istisnanın etkisi bulunmamaktadır. 
 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 23 Haziran 2022 ve 10247 sayılı kararı  uyarınca 
bankaların Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından olan ve YP cinsinden düzenlenen alacaklarına 
23/10/2015 tarih ve 29511 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bankaların Sermaye Yeterliliğinin 
Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik uyarınca sermaye yeterliliği oranı 
hesaplamasında; kredi riskine esas tutar hesaplanırken yüzde sıfır risk ağırlığı uygulanabilmesine karar 
verilmiştir. Bankamızca söz konusu BDDK kararı uyarınca TCMB’den olan YP cinsi alacaklara %0 
risk ağırlığı uygulanmaktadır. 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla hesaplanan cari dönem özkaynak tutarı 3.125.210 TL  
(31 Aralık 2024: 3.044.109 TL), sermaye yeterliliği standart oranı da %29,12’dir (31 Aralık 2024: 
%29,44).  

 
  



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA KONSOLĶDE OLMAYAN  
FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
 

26 

MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 
I. ¥ZKAYNAK KALEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
¥zkaynak kalemlerine iliĸkin bilgiler: 
 

 
Cari Dºnem 
31.03.2025 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 
¥nceki Dºnem 
31.12.2024 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 
¢EKĶRDEK SERMAYE 3.095.450 - 3.016.920 - 
Bankanın tasfiyesi halinde alacak hakkı açısından diğer tüm alacaklardan sonra gelen 
ödenmiş sermaye 1.051.230 - 1.051.230 - 
Hisse senedi ihraç primleri - - - - 
Yedek akçeler 1.902.704 - 1.207.928 - 
Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) uyarınca özkaynaklara yansıtılan kazançlar - - - - 
Kâr 220.055 - 833.513 - 
Net Dönem Kârı 193.826 - 807.284 - 
Geçmiş Yıllar Kârı 26.229 - 26.229 - 
İştirakler, bağlı ortaklıklar ve birlikte kontrol edilen ortaklıklardan bedelsiz olarak 
edinilen ve dönem kârı içerisinde muhasebeleştirilmeyen hisseler - - - - 
Ķndirimler ¥ncesi ¢ekirdek Sermaye 3.173.989 - 3.092.671 - 
¢ekirdek Sermayeden Yapēlacak Ķndirimler     
Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin 9 uncu maddesinin birinci fıkrasının (i) 
bendi uyarınca hesaplanan değerleme ayarlamaları - - - - 
Net dönem zararı ile geçmiş yıllar zararı toplamının yedek akçelerle karşılanamayan 
kısmı ile TMS uyarınca özkaynaklara yansıtılan kayıplar - - 1 - 
Faaliyet kiralaması geliştirme maliyetleri 362 - 436 - 
İlgili ertelenmiş vergi yükümlülüğü ile mahsup edildikten sonra kalan şerefiye ve maddi 
olmayan duran varlıklar - - - - 
İpotek hizmeti sunma hakları hariç olmak üzere ilgili ertelenmiş vergi yükümlülüğü ile 
mahsup edildikten sonra kalan diğer maddi olmayan duran varlıklar 10.141 - 10.643 - 
Geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıkları hariç olmak üzere gelecek dönemlerde 
elde edilecek vergilendirilebilir gelirlere dayanan ertelenmiş vergi varlığının, ilgili 
ertelenmiş vergi yükümlülüğü ile mahsup edildikten sonra kalan kısmı 68.036 - 64.671 - 
Gerçeğe uygun değeri üzerinden izlenmeyen varlık veya yükümlülüklerin nakit akış 
riskinden korunma işlemine konu edilmesi halinde ortaya çıkan farklar - - - - 
Kredi Riskine Esas Tutarın İçsel Derecelendirmeye Dayalı Yaklaşımlar ile 
Hesaplanmasına İlişkin Tebliğ uyarınca hesaplanan toplam beklenen kayıp tutarının, 
toplam karşılık tutarını aşan kısmı - - - - 
Menkul kıymetleştirme işlemlerinden kaynaklanan kazançlar - - - - 
Bankanın yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerlerinde, kredi değerliliğindeki 
değişikliklere bağlı olarak oluşan farklar sonucu ortaya çıkan gerçekleşmemiş kazançlar 
ve kayıplar - - - - 
Tanımlanmış fayda plan varlıklarının net tutarı - - - - 
Bankanın kendi çekirdek sermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar - - - - 
Kanunun 56 ncı maddesinin dördüncü fıkrasına aykırı olarak edinilen paylar - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar 
ve finansal kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonları 
toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %10’nunu aşan kısmı - - - - 
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen 
bankalar ve finansal kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net 
uzun pozisyonlarının çekirdek sermayenin %10’nunu aşan kısmı - - - - 
İpotek hizmeti sunma haklarının çekirdek sermayenin %10’nunu aşan kısmı - - - - 
Geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarının çekirdek sermayenin %10’nunu 
aşan kısmı - - - - 
Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin ikinci fıkrası 
uyarınca çekirdek sermayenin %15’ini aşan tutarlar - - - - 
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen 
bankalar ve finansal kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net 
uzun pozisyonlarından kaynaklanan aşım tutarı - - - - 
İpotek hizmeti sunma haklarından kaynaklanan aşım tutarı - - - - 
Geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan aşım tutarı - - - - 
Kurulca belirlenecek diğer kalemler - - - - 
Yeterli ilave ana sermaye veya katkı sermaye bulunmaması halinde çekirdek sermayeden 
indirim yapılacak tutar - - - - 
¢ekirdek Sermayeden Yapēlan Ķndirimler Toplamē 78.539 - 75.751 - 
¢ekirdek Sermaye Toplamē 3.095.450 - 3.016.920 - 
 
(*) Bu kolonda “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik”in Geçici Madde’leri kapsamında geçiş hükümlerine tabi olan kalemler 

için geçiş sürecinin sonunda dikkate alınacak tutarlar gösterilmektedir. 
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 
I. ¥ZKAYNAK KALEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

 
Cari Dºnem 
31.03.2025 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 

¥nceki 
Dºnem 

31.12.2024 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 
ĶLAVE ANA SERMAYE     
Çekirdek sermayeye dahil edilmeyen imtiyazlı paylara tekabül eden sermaye ve 
bunlara ilişkin ihraç primleri - - - - 
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri - - - - 
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri (Geçici 
Madde 4 kapsamında olanlar) - - - - 
Üçüncü kişilerin ilave ana sermayedeki payları  - - - 
Üçüncü kişilerin ilave ana sermayedeki payları (Geçici Madde 3 kapsamında olanlar)  - - - 
Ķndirimler ¥ncesi Ķlave Ana Sermaye - - - - 
Ķlave Ana Sermayeden Yapēlacak Ķndirimler  - - - 
Bankanın kendi ilave ana sermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar - - - - 
Bankanın ilave ana sermaye kalemlerine yatırım yapan bankalar ile finansal kuruluşlar 
tarafından ihraç edilen ve Yönetmeliğin 7 nci maddesinde belirtilen şartları taşıyan 
özkaynak kalemlerine bankanın yaptığı yatırımlar - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar 
ve finansal kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun 
pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %10’nunu aşan kısmı - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen 
bankalar ve finansal kuruluşların ilave ana sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net 
uzun pozisyonları toplamı - - - - 
Kurulca belirlenecek diğer kalemler - - - - 
Ge­iĸ S¿recinde Ana Sermayeden Ķndirilmeye Devam Edecek Unsurlar - - - - 
Şerefiye veya diğer maddi olmayan duran varlıklar ve bunlara ilişkin ertelenmiş vergi 
yükümlülüklerinin Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci 
maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sermayeden indirilmeyen kısmı (-) - - - - 
Net ertelenmiş vergi varlığı/vergi borcunun Bankaların Özkaynaklarına İlişkin 
Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sermayeden 
indirilmeyen kısmı (-)  - - - 
Yeterli katkı sermaye bulunmaması halinde ilave ana sermayeden indirim yapılacak 
tutar (-)  - - - 
Ķlave Ana Sermayeden Yapēlan Ķndirimler Toplamē  - - - 
Ķlave Ana Sermaye Toplamē - - - - 
Ana Sermaye Toplamē (Ana Sermaye= ¢ekirdek Sermaye + Ķlave Ana Sermaye) 3.095.450 - 3.016.920 - 
KATKI SERMAYE     
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri - - - - 
Kurumca uygun görülen borçlanma araçları ve bunlara ilişkin ihraç primleri  (Geçici 
Madde 4 kapsamında olanlar) - - - - 
Karşılıklar (Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin 8 inci maddesinin birinci 
fıkrasında belirtilen tutarlar) 29.760 - 27.189 - 
Ķndirimler ¥ncesi Katkē Sermaye 29.760 - 27.189 - 
Katkē Sermayeden Yapēlacak Ķndirimler     
Bankanın kendi katkı sermayesine yapmış olduğu doğrudan veya dolaylı yatırımlar (-) - - - - 
Bankanın katkı sermaye kalemlerine yatırım yapan bankalar ile finansal kuruluşlar 
tarafından ihraç edilen ve Yönetmeliğin 8 inci maddesinde belirtilen şartları taşıyan 
özkaynak kalemlerine bankanın yaptığı yatırımlar - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar 
ve finansal kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun 
pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin %10’nunu aşan kısmı (-) - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen 
bankalar ve finansal kuruluşların ilave ana sermaye ile katkı sermaye unsurlarına 
yapılan yatırımların net uzun pozisyonları toplamının, bankanın çekirdek sermayesinin 
%10’unu aşan kısmı (-) - - - - 
Ortaklık paylarının %10 veya daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen 
bankalar ve finansal kuruluşların katkı sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net 
uzun pozisyonları toplamı - - - - 
Kurulca belirlenecek diğer kalemler (-) - - - - 
Katkē Sermayeden Yapēlan Ķndirimler Toplamē - - - - 
Katkē Sermaye Toplamē 29.760 - 27.189 - 
Toplam ¥zkaynak (Ana Sermaye ve Katkē Sermaye Toplamē) 3.125.210 - 3.044.109 - 
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

I. ¥ZKAYNAK KALEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

 
Cari Dºnem 
31.03.2025 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 
¥nceki Dºnem 
31.12.2024 

1/1/2014 ºncesi  
uygulamaya 

iliĸkin tutar (*) 
Ana Sermaye ve Katkē Sermaye Toplamē(Toplam ¥zkaynak) 3.125.210 - 3.044.109 - 
Kanunun 50 ve 51 inci maddeleri hükümlerine aykırı olarak kullandırılan krediler - - - - 
Kanunun 57 nci maddesinin birinci fıkrasındaki sınırı aşan tutarlar ile bankaların alacaklarından 
dolayı edinmek zorunda kaldıkları ve aynı madde uyarınca elden çıkarmaları gereken emtia ve 
gayrimenkullerden edinim tarihinden itibaren beş yıl geçmesine rağmen elden 
çıkarılamayanların net defter değerleri - - - - 
Kurulca belirlenecek diğer hesaplar - - - - 
Ge­iĸ S¿recinde Ana Sermaye ve Katkē Sermaye Toplamēndan (Sermayeden) Ķndirilmeye 
Devam Edecek Unsurlar - - - - 
Ortaklık paylarının yüzde %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve 
finansal kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonları toplamının, 
bankanın çekirdek sermayesinin yüzde onunu aşan kısmının, Bankaların Özkaynaklarına İlişkin 
Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sermayeden, ilave ana 
sermayeden ve katkı sermayeden indirilmeyen kısmı - - - - 
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve 
finansal kuruluşların doğrudan ya da dolaylı olarak ilave ana sermaye ve katkı sermaye 
unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonlarının toplam tutarının Bankaların 
Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca, ilave ana 
sermayeden ve katkı sermayeden indirilmeyen kısmı - - - - 
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve 
finansal kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net uzun 
pozisyonlarının, geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarının ve ipotek hizmeti sunma 
haklarının Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin ikinci 
fıkrasının (1) ve (2) nci alt bentleri uyarınca çekirdek sermayeden indirilecek tutarlarının, 
Yönetmeliğin Geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası uyarınca çekirdek sermayeden 
indirilmeyen kısmı - - - - 
¥ZKAYNAK 3.125.210 - 3.044.109 - 
Toplam Özkaynak ( Ana sermaye ve katkı sermaye toplamı) 3.125.210 - 3.044.109 - 
Toplam Risk Ağırlıklı Tutarlar  10.733.537 - 10.338.960 - 
SERMAYE YETERLĶLĶĴĶ ORANLARI     
Çekirdek Sermaye Yeterliliği Oranı (%) 28,84 - 29,18 - 
Ana Sermaye Yeterliliği Oranı (%) 28,84 - 29,18 - 
Sermaye Yeterliliği Oranı (%) 29,12 - 29,44 - 
TAMPONLAR     
Bankaya özgü toplam çekirdek sermaye oranı 2,64 - 2,62 - 
Sermaye koruma tamponu oranı (%) 2,50 - 2,50 - 
Sistemik önemli banka tamponu oranı (%)(*) 0,14 - 0,12 - 
Sermaye Koruma ve Döngüsel Sermaye Tamponlarına İlişkin Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin 
birinci fıkrası uyarınca hesaplanacak ilave çekirdek sermaye tutarının risk ağırlıklı varlıklar 
tutarına oranı (%) 0,00 - 0,00 - 
Uygulanacak Ķndirim Esaslarēnda Aĸēm Tutarēnēn Altēnda Kalan Tutarlar 24,34  24,68  
Ortaklık paylarının %10 veya daha azına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve 
finansal kuruluşların özkaynak unsurlarına yapılan yatırımların net uzun pozisyonlarından 
kaynaklanan tutar - - - - 
Ortaklık paylarının %10’dan daha fazlasına sahip olunan ve konsolide edilmeyen bankalar ve 
finansal kuruluşların çekirdek sermaye unsurlarına yapılan yatırımların net uzun 
pozisyonlarından kaynaklanan tutar - - - - 
İpotek hizmeti sunma haklarından kaynaklanan tutar - - - - 
Geçici farklara dayanan ertelenmiş vergi varlıklarından kaynaklanan tutar - - - - 
Katkē Sermaye Hesaplamasēnda Dikkate Alēnan Karĸēlēklara Ķliĸkin Sēnērlar - - - - 
Standart yaklaşımın kullanıldığı alacaklar için ayrılan genel karşılıklar (Onbindeyüzyirmibeşlik 
sınır öncesi) 29.760 - 27.189 - 
Standart yaklaşımın kullanıldığı alacaklar için ayrılan genel karşılıkların risk ağırlıklı tutarlar 
toplamının %1,25'ine kadar olan kısmı 110.400 - 114.915 - 
Toplam karşılık tutarının, Kredi Riskine Esas Tutarın İçsel Derecelendirmeye Dayalı 
Yaklaşımlar ile Hesaplanmasına İlişkin Tebliğ uyarınca hesaplanan toplam beklenen kayıp 
tutarını aşan kısmı - - - - 
Toplam karşılık tutarının, Kredi Riskine Esas Tutarın İçsel Derecelendirmeye Dayalı 
Yaklaşımlar ile Hesaplanmasına İlişkin Tebliğ uyarınca hesaplanan toplam beklenen kayıp 
tutarını aşan kısmının, alacakların risk ağırlıklı tutarları toplamının %0,6'sına kadar olan kısmı - - - - 
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi borçlanma araçları (1 Ocak 2019 ve 1 Ocak 2022 arasında 
uygulanmak üzere) - - - - 
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi ilave ana sermaye kalemlerine ilişkin üst sınır - - - - 
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi ilave ana sermaye kalemlerinin üst sınırı aşan kısmı - - - - 
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi katkı sermaye kalemlerine ilişkin üst sınır - - - - 
Geçici Madde 4 hükümlerine tabi katkı sermaye kalemlerinin üst sınırı aşan kısmı - - - - 
 
(*)  Yalnızca Sistemik Önemli Bankalar Hakkında Yönetmeliğin 4. Maddesinin 4. Fıkrası kapsamında konsolide finansal tablo hazırlama 

yükümlülüğü bulunmayan sistemik önemli bankalarca doldurulacak, diğer bankalarca sıfır olarak raporlanacak 



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA KONSOLĶDE OLMAYAN  
FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
 

29 

MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 
I. ¥ZKAYNAK KALEMLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

¥zkaynak kalemleri ile bilan­o tutarlarēnēn mutabakatēna iliĸkin a­ēklamalar: 
 
Özkaynak tablosunda verilen “Özkaynak” tutarı ile konsolide olmayan bilancodaki “Özkaynaklar” 
tutarı arasındaki esas fark birinci aşama zarar karşılıklardan kaynaklanmaktadır. Birinci aşama zarar 
karşılıkların kredi riskine esas tutarın %1,25'ine kadar olan kısmı özkaynak tablosunda verilen 
“Özkaynak” tutarının hesaplanmasında Katkı Sermaye olarak dikkate alınmaktadır. Bilançoda Maddi 
Duran Varlıklar kaleminde izlenen faaliyet kiralaması geliştirme maliyetleri, maddi olmayan duran 
varlıklar ve bunlara ilişkin ertelenmiş vergi yükümlülükleri “Özkaynak” tutarının hesaplanmasında 
Sermayeden İndirilecek Değerler olarak hesaplamada dikkate alınmaktadır. 

 

 
Cari Dºnem 
31.03.2025 

¥nceki Dºnem 
31.12.2024 

¥denmiĸ Sermaye 1.051.230 1.051.230 
Sermaye Yedekleri 1.902.704 1.207.928 
Kar 220.055 833.513 
Ķndirimler ºncesi toplam ºzkaynak 3.173.989 3.092.671 
Yönetmelik kapsamında yapılan indirimler 78.539 75.751 
Çekirdek Sermaye 3.095.450 3.016.920 
Ana sermaye 3.095.450 3.016.920 
Genel karşılıklar (%1.25’ine kadar olan kısmı) 29.760 27.189 
   
¥zkaynak toplamē 3.125.210 3.044.109 

 
II. KUR RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 
Banka’nın yabancı para cinsinden ve yabancı paraya endeksli bilanço içi ve bilanço dışı varlıkları ile 
yabancı para cinsinden bilanço içi ve bilanço dışı yükümlülükleri arasındaki fark “YP Net Genel 
Pozisyon” olarak tanımlanmakta ve kur riskine baz teşkil etmektedir. Kur riskinin önemli bir boyutu da 
YP net genel pozisyon içindeki farklı cinsten yabancı paraların birbirleri karşısındaki değerlerinin 
değişmesinin doğurduğu risktir (çapraz kur riski).  
 

Banka kur riskine maruz pozisyonunu yasal limitler içerisinde tutmakta döviz pozisyonunun takibini 
günlük/anlık olarak gerçekleştirmektedir. Bununla beraber, Banka’nın, dahili olarak belirlediği döviz 
pozisyon limiti yasal pozisyon limitlerinde dönem boyunca aşım gözlenmemiştir. 
 

Banka’nın maruz kaldığı kur riskinin ölçülmesinde yasal raporlamalarda kullanılan standart metot 
kullanılmaktadır. 
 

Banka’nın bilanço büyüklüğüne oranla önemli bir yabancı para pozisyon alınmamakta, herhangi bir kur 
riski doğar ise bunun karşı pozisyonu alınmakta, kur riski taşınmamaktadır.  
 

Banka’nın 31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri ile bu tarihlerden geriye doğru son beş iş günü mali 
tablo değerleme kuru olarak kamuya duyurulan cari döviz alış kurları önemli döviz cinsleri için 
aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.  
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II. KUR RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

(Aşağıdaki tüm kurlar tam TL olarak sunulmuştur). 
 
31.03.2025 USD EUR GBP CNY 
Bilan­o deĵerleme kuru :  37,7656    40,7019    48,7963    5,1705   
1.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  37,8600    41,0400    48,9551    5,1898   
2.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  37,9086    40,9489    48,9180    5,1916   
3.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  37,9287    40,9326    48,8902    5,1919   
4.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  37,9323    40,8740    48,9378    5,1923   
5.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  37,7656    40,7019    48,7963    5,1705   
Son 30 g¿n aritmetik ortalama:  37,0406    39,9427    47,6781    5,0790   
 
31.12.2024 USD EUR GBP CNY 
Bilan­o deĵerleme kuru :  35,2233    36,7429    44,2458    4,7985   
1.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  35,1814    36,5693    44,0230    4,7936   
2.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  35,2162    36,6592    44,1238    4,7980   
3.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  35,2033    36,6076    44,0423    4,7960   
4.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  35,1368    36,6134    43,9486    4,7867   
5.G¿n¿n Cari Dºviz Alēĸ Kuru  35,1368    36,6134    43,9486    4,7867   
Son 30 g¿n aritmetik ortalama:  34,9136    36,5744    44,0569    4,7681   
 

Kur riskine duyarlēlēk analizi: 
 

31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla Banka’nın sahip olduğu USD ve EUR döviz 
pozisyonunun, TL’nin yabancı paralar karşısında %10 değer kaybettiği/kazandığı ve diğer tüm 
değişkenler sabit olduğu varsayıldığında, Banka’nın maruz kalacağı kur riskinin vergi etkisi dikkate 
alınmadan Banka’nın net karında yaratacağı değişimler aşağıda belirtilmiştir.  
 

Cari Dºnem 31.03.2025 
Dºviz Kurundaki 

Deĵiĸim 
Kar/Zarar 

¦zerindeki Etki (*) 
¥zkaynak 

¦zerindeki Etki 

EUR 
%10 Artış  10.608    10.608   
%10 Azalış (10.608)   (10.608)   

USD 
%10 Artış  12.705    12.705   
%10 Azalış (12.705)   (12.705)   

    

¥nceki Dºnem 31.12.2024 
Dºviz Kurundaki 

Deĵiĸim 
Kar/Zarar 

¦zerindeki Etki (*) 
¥zkaynak 

¦zerindeki Etki 

EUR 
%10 Artış  25.901    25.901   
%10 Azalış (25.901)   (25.901)   

USD 
%10 Artış (3.819)   (3.819)   
%10 Azalış  3.819    3.819   

 
(*)  Vergi öncesi rakamları ifade etmektedir.  
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II. KUR RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
Bankaônēn kur riskine iliĸkin bilgiler:  

 
 EUR USD Diĵer YP Toplam 
     
Cari Dºnem 31.03.2025     
Varlēklar     
Nakit değerler (kasa, efektif deposu, yoldaki 
paralar, satın alınan çekler) ve T.C. Merkez Bnk. 262.747 1.267.996 - 1.530.743 
Bankalar(*) 21.744 68.253 122.604 212.601 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - 
Krediler - - - - 
İştirak, bağlı ortaklık ve birlikte kontrol edilen 
ortaklıklar (iş ortaklıkları) - - - - 
İtfa edilmiş maliyeti ile ölçülen yatırımlar - - - - 
Riskten korunma amaçlı türev finansal varlıklar - - - - 
Maddi duran varlıklar - - - - 
Maddi olmayan duran varlıklar - - - - 
Diğer varlıklar 51.228 9.779 3.089 64.096 
Toplam Varlēklar 335.719 1.346.028 125.693 1.807.440 
     
Y¿k¿ml¿l¿kler     
Bankalar mevduatı - - 107.400 107.400 
Döviz tevdiat hesabı 208.893 1.099.093 1.934 1.309.920 
Para piyasalarına borçlar - - - - 
Diğer mali kuruluşlardan sağlanan fonlar - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - 
Muhtelif borçlar - - - - 
Riskten korunma amaçlı türev finansal borçlar - - - - 
Diğer yükümlülükler 20.751 119.884 73.487 214.122 
Toplam Y¿k¿ml¿l¿kler 229.644 1.218.977 182.821 1.631.442 
 
Net bilan­o pozisyonu 106.075 127.051 (57.128) 175.998 
Net nazēm hesap pozisyonu - - - - 
Türev finansal araçlardan alacaklar - - - - 
Türev finansal araçlardan borçlar - - - - 
Gayrinakdi krediler (**) 5.230.020 3.045.302 193.894 8.469.216 
 
¥nceki dºnem 31.12.2024     
Toplam varlıklar 638.917 1.877.554 180.283 2.696.754 
Toplam yükümlülükler 379.910 1.915.746 223.462 2.519.118 
Net bilanço pozisyonu 259.007 (38.192) (43.179) 177.636 
Net nazım hesap pozisyonu - - - - 
Türev finansal araçlardan alacaklar - - - - 
Türev finansal araçlardan borçlar - - - - 
Gayrinakdi krediler (**) 4.605.684 3.793.215 180.236 8.579.135 

 
(*) Bankalar 33 TL tutarında beklenen zarar karşılığını içermektedir. 
(**) Net bilanço dışı pozisyona etkisi bulunmamaktadır. 
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III. FAĶZ ORANI RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Faiz oranı riski, Banka’nın faiz oranlarındaki hareketler nedeniyle, getirisi faiz oranı ile ilişkilendirilmiş 
borçlanmayı temsil eden finansal araçlarda sahip olduğu pozisyonuna bağlı olarak maruz kalabileceği 
zarar ihtimalini ifade etmektedir.  
 
Faiz oranı riski varlık ve yükümlülüklerin yeniden fiyatlandırılması aşamasında ortaya çıkan vade 
uyuşmazlığından, farklı finansal enstrümanların faiz oranları arasındaki korelasyonların değişiminden, 
ve verim eğrilerinin şeklinde ve eğiminde meydana gelen beklenmedik değişimlerden kaynaklanır. Faiz 
oranlarındaki değişime duyarlı varlık ve yükümlülükler arasında uyumsuzluk olması durumunda faiz 
oranı riskine maruz kalınır. Banka faiz oranı riskini piyasa riski yönetimi ve aktif-pasif yönetimi 
boyutlarında ele almaktadır. Aktif-pasif yönetimi kapsamında ise duyarlılık analizleri yapılarak getiri 
eğrisindeki değişimlerin bilanço yapısı üzerindeki etkileri ölçülmektedir. Sonuçlar düzenli olarak Risk 
Komitesine ve üst yönetime sunulmakta ve Duyarlılık ve senaryo analizleriyle Banka’nın, gelecek 
dönemlerde faiz dalgalanmalarından (volatilite) nasıl etkileneceği analiz edilmektedir. Bu analizlerde, 
faiz oranlarına şok uygulanarak, faize duyarlı ürünler üzerindeki rayiç değer değişimlerindeki muhtemel 
kayıplar hesaplanmaktadır. 
 
Banka’nın maruz kaldığı faiz oranı riskinin ölçülmesinde, standart metot kullanılmaktadır. 
 
Varlēklarēn, y¿k¿ml¿l¿klerin ve bilan­o dēĸē kalemlerin faize duyarlēlēĵē (yeniden 
fiyatlandērmaya kalan s¿reler itibarēyla)  

 

Cari Dºnem- 31.03.2025 1 aya kadar 1-3 ay 3-12 ay 1-5 yēl 
5 yēl ve 
¿zeri Faizsiz Toplam 

Varlēklar        
Nakit değerler (kasa, efektif deposu, 
yoldaki paralar, satın alınan çekler) 
ve T.C. Merkez Bnk. 1.064.696 - - - - 1.530.927 2.595.623 
Bankalar 5.921 - - - - 212.249 218.170 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya 
zarara yansıtılan finansal varlıklar - - - - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer 
kapsamlı gelire yansıtılan finansal 
varlıklar - - - - - - - 
Verilen krediler - - 350.000 267.929 - - 617.929 
İtfa edilmiş maliyeti üzerinden 
değerlenen finansal varlıklar 652.671 - 1.280.743 - - - 1.933.414 
Diğer varlıklar (*) - - - - - 230.544 230.544 
 
Toplam Varlēklar 1.723.288 - 1.630.743 267.929 - 1.973.720 5.595.680 
Y¿k¿ml¿l¿kler - - - - - - - 
Bankalar mevduatı - - - - - 108.567 108.567 
Diğer mevduat 61.488 1.161.885 366.570 - - 156.300 1.746.243 
Para piyasalarına borçlar - - - - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - - - - 
Diğer mali kuruluşlardan sağlanan 
fonlar - - - - - - - 
Diğer Yükümlülükler (**) - - - - - 3.740.870 3.740.870 
 
Toplam Y¿k¿ml¿l¿kler 61.488 1.161.885 366.570 - - 4.005.737 5.595.680 

        
Bilançodaki uzun pozisyon 1.661.800 (1.161.885) 1.264.173 267.929 - - 2.032.017 
Bilançodaki kısa pozisyon - - - - - (2.032.017) (2.032.017) 
Nazım hesaplardaki uzun pozisyon - - - - - - - 
Nazım hesaplardaki kısa pozisyon - - - - - - - 
 
Toplam Pozisyon 1.661.800 (1.161.885) 1.264.173 267.929 - (2.032.017) - 

 
(*)  614 TL tutarında beklenen zarar karşılıkları rakamını içermektedir. 
(**) 3.174.037 TL tutarında özkaynak rakamını içermektedir. 
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III.  FAĶZ ORANI RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR(Devamē) 
 

¥nceki Dºnem- 31.12.2024 1 aya kadar 1-3 ay 3-12 ay 1-5 yēl 5 yēl ve ¿zeri Faizsiz Toplam 
 
Varlēklar        
Nakit değerler (kasa, efektif deposu, 
yoldaki paralar, satın alınan çekler) ve 
T.C. Merkez Bnk. 1.874.537 - - - - 539.797 2.414.334 
Bankalar 1.669.765 - - - - 183.453 1.853.218 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan finansal varlıklar - - - - - - - 
Verilen krediler - 500.428 - - - - 500.428 
İtfa edilmiş maliyeti üzerinden değerlenen 
finansal varlıklar - - 1.462.107 - - - 1.462.107 
Diğer varlıklar (*) - - - - - 203.935 203.935 
 
Toplam Varlēklar 3.544.302 500.428 1.462.107 - - 927.185 6.434.022 
 
Y¿k¿ml¿l¿kler        
Bankalar mevduatı - - - - - 96.751 96.751 
Diğer mevduat 1.588.833 - 327.066 - - 107.076 2.022.975 
Para piyasalarına borçlar - - - - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - - - - 
Diğer mali kuruluşlardan sağlanan fonlar 882.577 - - - - - 882.577 
Diğer yükümlülükler (**) - - - - - 3.431.719 3.431.719 
 
Toplam Y¿k¿ml¿l¿kler 2.471.410 - 327.066 - - 3.635.546 6.434.022 
        
Bilançodaki uzun pozisyon 1.072.892 500.428 1.135.041 - - - 2.708.361 
Bilançodaki kısa pozisyon - - - - - (2.708.361) (2.708.361) 
Nazım hesaplardaki uzun pozisyon - - -   - - 
Nazım hesaplardaki kısa pozisyon - - - - - - - 
 
Toplam Pozisyon 1.072.892 500.428 1.135.041 - - (2.708.361) - 

 
(*)    1.584 TL tutarında beklenen zarar karşılıkları rakamını içermektedir.  
(**)  3.092.672 TL tutarında özkaynak rakamını içermektedir. 
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III. FAĶZ ORANI RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

Parasal finansal ara­lara uygulanan ortalama faiz oranlarē (%) 
 

 EUR USD Diĵer YP TL 

Cari Dºnem - 31.03.2025     
Varlēklar     
Nakit değerler (kasa, efektif deposu, yoldaki 
paralar, satın alınan çekler) ve  
T.C. Merkez Bankası 3,71 3,71 - 45,43 
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar - 4,35 1,59 46,39 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya Zarara 
Yansıtılan Menkul Değer. - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı 
Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar - - - - 
Krediler - - - 49,41 
İtfa Edilmiş Maliyeti Üzerinden Ölçülen 
Diğer Finansal Varlıklar - - 

- 
48,21 

Y¿k¿ml¿l¿kler - - - - 
Bankalar Mevduatı - - - 44,00 
Diğer Mevduat 1,98 2,15 - 44,11 
Para piyasalarına borçlar - - - - 
Sermaye Benzeri Krediler - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - 
Diğer mali kuruluşlardan sağlanan fonlar - 4,65 5,30 - 

 
  EUR USD Diĵer YP TL 

¥nceki Dºnem - 31.12.2024     
Varlēklar     
Nakit değerler (kasa, efektif deposu, 
yoldaki paralar, satın alınan çekler) ve  
T.C. Merkez Bankası 4,70 4,70 - - 
Bankalar ve Diğer Mali Kuruluşlardan 
Alacaklar - 4,68 3,57 49,76 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar veya 
Zarara Yansıtılan Menkul Değer. - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı 
Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar 

- - 
- - 

Krediler - - - 53,22 
İtfa Edilmiş Maliyeti Üzerinden Ölçülen 
Diğer Finansal Varlıklar - - - 47,89 
Y¿k¿ml¿l¿kler - - - - 
Bankalar mevduatı - - 5,50 50,89 
Diğer Mevduat 2,08 2,05 5,50 48,70 
Para piyasalarına borçlar - - - - 
Sermaye benzeri krediler - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - 
Diğer mali kuruluşlardan sağlanan fonlar - 4,69 5,30 - 
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IV. HĶSSE SENEDĶ POZĶSYON RĶSKĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 
1. Hisse senedi yatērēmlarēnēn bilan­o deĵeri, ger­eĵe uygun deĵer ve piyasa deĵeri karĸēlaĸtērmasē 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
2. Hisse senedi yatērēmlarēnēn ger­ekleĸmiĸ kazan­ veya kayēplarē, yeniden deĵerleme deĵer artēĸlar 

ve ger­ekleĸmemiĸ kazan­ veya kayēplarē ile bunlarēn ana ve katkē sermayeye dahil edilen 
tutarlarēna iliĸkin bilgiler 

 
Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 

V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR 

 
Banka likidite pozisyonunu ve likidite gereksinimini sürekli olarak ve geleceğe dönük izlemek, 
denetlemek ve yönetmek üzere Likidite Yönetimi Esasları’nı oluşturmuştur. Banka likidite riski, en az 
yılda bir kez güncellenen limitler dahilinde potansiyel fonlama imkanları, beklenmedik durum planları 
ve yasal sınırlar göz önünde bulundurularak yönetilir. Banka’da risk/getiri dengesi gözetilerek, 
sektördeki güvenilir banka imajını sarsmayacak şekilde her an ödemeleri yapabilecek bir likidite 
seviyesi korunarak faaliyetlerin yürütülmesi amaçlanmaktadır. Likidite riski yönetimi yaklaşımında, 
hem Türk parası, hem de yabancı para nakit giriş çıkışları sürekli olarak kontrol altında tutulmaya 
çalışılır, uzun vadeli nakit akış tabloları oluşturulur, geçmiş deneyimlere ve beklentilere dayalı senaryo 
analizleri ve ani krizlere dayanma gücünü tespit etmek amacıyla stres testleri yapılır. 
 
Banka likidite risk iştahı ve stratejisini Likidite Riski Politikası kapsamında yazılı olarak belirler. Bu 
kapsamda, Banka, likidite riskinden korunmak amacıyla varlık ve yükümlülükler arasında vade 
uyumsuzluğu olup olmadığını kontrol etmekte, piyasa dalgalanmaları neticesinde ortaya çıkabilecek 
likidite ihtiyacının eksiksiz bir şekilde sağlanabilmesi amacıyla likit değerler muhafaza etmektedir. 
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 
V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 

A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

Aktif ve pasif kalemlerin vadeye gºre daĵēlēm tablosu 
 

Cari Dºnem- 31.03.2025         
Varlēklar Vadesiz 1 aya kadar 1-3 ay 3-12 ay 1-5 yēl 5 yēl ve ¿zeri Daĵētēlamayan Toplam 
Nakit değerler (Kasa, Efektif 
depose, Yoldaki paralar, 
Satın alınan çekler) ve T.C. 
Merkez Bnk. 1.530.927 1.064.696 - - - - - 2.595.623 
Bankalar 212.249 5.921 - - - - - 218.170 
Gerçeğe uygun değer farkı 
kâr veya zarara yansıtılan  
finansal varlıklar - - - - - - - - 
Para piyasalarından alacaklar - - - - - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı 
diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - - - - - 
Verilen krediler - - - 350.000 267.929 - - 617.929 
İtfa edilmiş maliyeti 
üzerinden değerlenen 
finansal varlıklar - 652.671 - 1.280.743 - - - 1.933.414 
Diğer varlıklar (*) - - - - - - 230.544 230.544 
Toplam Varlēklar 1.743.176 1.723.288 - 1.630.743 267.929 - 230.544 5.595.680 
Y¿k¿ml¿l¿kler         
Bankalar Mevduatı 108.567 - - - - - - 108.567 
Diğer mevduat 156.300 61.488 1.161.885 366.570 - - - 1.746.243 
Diğer mali kuruluşlardan 
sağlanan fonlar - - - - - - - - 
Para piyasalarına borçlar - - - - - - - - 
İhraç edilen menkul değerler - - - - - - - - 
Diğer yükümlülükler (**) - - - - - - 3.740.870 3.740.870 
Toplam Y¿k¿ml¿l¿kler 264.867 61.488 1.161.885 366.570 - - 3.740.870 5.595.680 
Likidite Fazlasē /(A­ēĵē) 1.478.309 1.661.800 (1.161.885) 1.264.173 267.929 - (3.510.326) - 
         
Net Bilan­o Dēĸē Pozisyon - - - - - - - - 
Türev finansal araçlardan 
alacaklar - - - - - - - - 
Türev finansal araçlardan 
borçlar - - - - - - - - 
Gayrinakdi Krediler - 232.348 922.563 871.612 3.390.760 3.051.933 - 8.469.216 

 
(*) Diğer varlıklar satırındaki dağıtılamayan sütunu esas itibarıyla sabit kıymetler, peşin ödenmiş giderler ve bankacılık 

faaliyetinin sürdürülmesi için gereksinim duyulan ancak kısa zamanda nakde dönüşme şansı bulunmayan diğer aktif 
nitelikli hesaplardan oluşmaktadır. 

(**) Diğer yükümlülükler satırındaki dağıtılamayan sütunu esas itibarıyla karşılıklar ve muhtelif borçların dağıtılamayan 
kısmı ve özkaynaklardan oluşmaktadır.  
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR (Devamē) 

 
Aktif ve pasif kalemlerin vadeye gºre daĵēlēm tablosu(Devamē) 

 
¥nceki Dºnem-
31.12.2024         
Varlēklar Vadesiz 1 aya kadar 1-3 ay 3-12 ay 1-5 yēl 5 yēl ve ¿zeri Daĵētēlamayan Toplam 
Nakit değerler (Kasa, 
Efektif depose, Yoldaki 
paralar, Satın alınan 
çekler) ve T.C. Merkez 
Bnk. 539.797 1.874.537 - - - - - 2.414.334 
Bankalar 183.453 1.669.765 - - - - - 1.853.218 
Gerçeğe uygun değer farkı 
kâr veya zarara yansıtılan  
finansal varlıklar - - - - - - - - 
Para piyasalarından 
alacaklar - - - - - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı 
diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - - - - - 
Verilen krediler - - 500.428 - - - - 500.428 
İtfa edilmiş maliyeti 
üzerinden değerlenen 
finansal varlıklar - - - 1.462.107 - - - 1.462.107 
Diğer varlıklar (*) - - - - - - 203.935 203.935 
Toplam Varlēklar 723.250 3.544.302 500.428 1.462.107 - - 203.935 6.434.022 
Y¿k¿ml¿l¿kler         
Bankalar Mevduatı 96.751 - - - - - - 96.751 
Diğer mevduat 107.076 1.588.833 - 327.066 - - - 2.022.975 
Diğer mali kuruluşlardan 
sağlanan fonlar - 882.577 - - - - - 882.577 
Para piyasalarına borçlar - - - - - - - - 
İhraç edilen menkul 
değerler - - - - - - - - 
Diğer yükümlülükler (**) - - - - - - - - 
Toplam Y¿k¿ml¿l¿kler 203.827 2.471.410 - 327.066 - - 3.431.720 6.434.022 
Likidite Fazlasē /(A­ēĵē) 519.423 1.072.893 500.428 1.135.041 - - (3.227.785) - 
         
Net Bilan­o Dēĸē Pozisyon - - - - - - - - 
Türev finansal araçlardan 
alacaklar - - - - - - - - 
Türev finansal araçlardan 
borçlar - - - - - - - - 
Gayrinakdi Krediler - 367.842 184.966 1.534.644 3.447.439 3.044.244 - 8.579.135 

 
(*) Diğer varlıklar satırındaki dağıtılamayan sütunu esas itibarıyla sabit kıymetler, peşin ödenmiş giderler ve bankacılık 

faaliyetinin sürdürülmesi için gereksinim duyulan ancak kısa zamanda nakde dönüşme şansı bulunmayan diğer aktif 
nitelikli hesaplardan oluşmaktadır. 

(**)    Diğer yükümlülükler satırındaki dağıtılamayan sütunu esas itibarıyla karşılıklar ve muhtelif borçların dağıtılamayan 
kısmı ve özkaynaklardan oluşmaktadır. 
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR (Devamē) 

 
Likidite karĸēlama oranē: 
 
Likidite karşılama oranı, bankanın sahip olduğu yüksek kaliteli likit varlıkların, 30 günlük vadede net 
nakit çıkışlarına oranlanması ile hesaplanır. Oran üzerinde belirleyici olan önemli bilanço kalemleri; 
TCMB nezdinde tutulan zorunlu karşılıklar, kurumsal nitelikli mevduat, ve bankalardan alacaklar olarak 
sıralanabilir. Bu kalemlerin likit aktifler ve net nakit çıkışları içinde tutarsal olarak yüksek paya sahip 
olmaları, dikkate alınma oranlarının yüksek olması ve zaman içinde değişkenlik gösterebilmeleri 
nedeniyle likidite karşılama oranına etkileri diğer kalemlere oranla fazladır. 

 

Cari Dºnem- 31.03.2025 

Dikkate Alēnma Oranē 
Uygulanmamēĸ Toplam 

Deĵer (*) 
Dikkate Alēnma Oranē 

Uygulanmēĸ Toplam Deĵer (*) 
  TP+YP YP TP+YP YP 
Y¦KSEK KALĶTELĶ LĶKĶT VARLIKLAR     
1 Y¿ksek kaliteli likit varlēklar   4.029.554 1.439.119 
     
NAKĶT ¢IKIķLARI     
2 Gerçek kişi mevduat ve perakende mevduat - - - - 
3 İstikrarlı mevduat - - - - 
4 Düşük istikrarlı mevduat - - - - 
5 Ger­ek kiĸi mevduat ve perakende mevduat 

dēĸēnda kalan teminatsēz bor­lar 1.575.399 1.303.915 638.016 527.824 
6 Operasyonel mevduat - - - - 
7 Operasyonel olmayan mevduat 1.562.303 1.293.485 624.920 517.394 
8 Diğer teminatsız borçlar 13.096 10.430 13.096 10.430 
9 Teminatlı borçlar - - - - 
10 Diĵer nakit ­ēkēĸlarē - - - - 
11 Türev yükümlülükler ve teminat tamamlama 

yükümlülükleri 4.862 4.488 4.862 4.488 
12 Yapılandırılmış finansal araçlardan borçlar - - - - 
13 Finansal piyasalara olan borçlar için verilen ödeme 

taahhütleri ile diğer bilanço dışı yükümlülükler - - - - 
14 Herhangi bir şarta bağlı olmaksızın cayılabilir 

bilanço dışı diğer yükümlülükler ile sözleşmeye 
dayalı diğer yükümlülükler - - - - 

15 Diğer cayılamaz veya şartı bağlı olarak cayılabilir 
bilanço dışı borçlar 54.442 58.979 2.722 2.949 

16 TOPLAM NAKĶT ¢IKIķLARI   645.601 535.260 
     
NAKĶT GĶRĶķLERĶ     
17 Teminatlı alacaklar - - - - 
18 Teminatsız alacaklar 473.348 274.608 467.396 274.608 
19 Diğer nakit girişleri 12.529 10.076 12.529 10.076 
20 TOPLAM NAKĶT GĶRĶķLERĶ 485.877 284.684 479.925 284.684  

     
21 TOPLAM YKLV STOKU - - 4.029.554 1.439.119 
22 TOPLAM NET NAKİT ÇIKIŞLARI - - 161.400 133.815 
23 LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANI (%) (*) - - 1.603 586 

 
(*)  Haftalık basit aritmetik ortalama alınmak suretiyle hesaplanan değerlerin son üç ay için hesaplanan basit aritmetik 

ortalamasıdır. 
 

 
  



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA KONSOLĶDE OLMAYAN  
FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
 

39 

MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR (Devamē) 

 

¥nceki Dºnem- 31.12.2024 

Dikkate Alēnma Oranē 
Uygulanmamēĸ Toplam 

Deĵer (*) 

Dikkate Alēnma Oranē 
Uygulanmēĸ Toplam Deĵer 

(*)  
 TP+YP YP TP+YP YP 

Y¦KSEK KALĶTELĶ LĶKĶT VARLIKLAR     
1 Y¿ksek kaliteli likit varlēklar   3.617.245 1.426.524 
     
NAKĶT ¢IKIķLARI     
2 Gerçek kişi mevduat ve perakende mevduat - - - - 
3 İstikrarlı mevduat - - - - 
4 Düşük istikrarlı mevduat - - - - 
5 Ger­ek kiĸi mevduat ve perakende mevduat 

dēĸēnda kalan teminatsēz bor­lar 1.433.176 1.206.717 605.863 515.217 
6 Operasyonel mevduat - - - - 
7 Operasyonel olmayan mevduat 1.378.855 1.152.500 551.542 461.000 
8 Diğer teminatsız borçlar 54.321 54.217 54.321 54.217 
9 Teminatlı borçlar - - - - 
10 Diĵer nakit ­ēkēĸlarē - - - - 
11 Türev yükümlülükler ve teminat tamamlama 

yükümlülükleri 34.365 18.488 34.365 18.488 
12 Yapılandırılmış finansal araçlardan borçlar - - - - 
13 Finansal piyasalara olan borçlar için verilen ödeme 

taahhütleri ile diğer bilanço dışı yükümlülükler - - - - 
14 Herhangi bir şarta bağlı olmaksızın cayılabilir 

bilanço dışı diğer yükümlülükler ile sözleşmeye 
dayalı diğer yükümlülükler - - - - 

15 Diğer cayılamaz veya şartı bağlı olarak cayılabilir 
bilanço dışı borçlar 53.207 57.641 2.660 2.882 

16 TOPLAM NAKĶT ¢IKIķLARI   642.888 536.587 
     
NAKĶT GĶRĶķLERĶ    
17 Teminatlı alacaklar - - - - 
18 Teminatsız alacaklar 332.867 231.293 328.641 231.293 
19 Diğer nakit girişleri 17.689 9.950 17.689 9.950 
20 TOPLAM NAKĶT GĶRĶķLERĶ 350.556 241.243 346.330 241.243 
      

   Üst Sınır Uygulanmış Değer 
21 TOPLAM YKLV STOKU   3.617.245 1.426.524 
22 TOPLAM NET NAKİT ÇIKIŞLARI   160.722 134.147 
23 LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANI (%) (*)   1.093 487 

 
(*)  Haftalık basit aritmetik ortalama alınmak suretiyle hesaplanan değerlerin son üç ay için hesaplanan basit aritmetik 

ortalamasıdır. 
 

Likidite karşılama oranları, 21 Mart 2014 tarih ve 28948 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
“Bankaların Likidite Karşılama Oranı Hesaplamasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca 1 Ocak 2015 
tarihinden itibaren haftalık ve aylık bazda hesaplanarak yasal raporlamaya konu edilmektedir. Likidite 
karşılama oranlarının yabancı para aktif ve pasiflerde 2021 yılı için en az %80, toplam aktif ve pasiflerde 
en az %100 olması gerekmektedir. Son üç aya ilişkin haftalık olarak hesaplanan en düşük ve en yüksek 
yabancı para ve toplam konsolide olmayan likidite karşılama oranlarının tarihleri ve değerleri aşağıdaki 
tabloda açıklanmıştır: 

��
Cari Dºnem - 31.03.2025    

 En Y¿ksek Tarih En D¿ĸ¿k Tarih Ortalama 
TP+YP 2.556 21 Şubat 2025 973 28 Mart 2025 1.603 
YP 1.124 10 Ocak 2025 277 03 Ocak 2025 586 
      

¥nceki Dºnem - 31.12.2024    
 En Y¿ksek Tarih En D¿ĸ¿k Tarih Ortalama 
TP+YP 3.245 06 Aralık 2024 503 25 Ekim 2024 1.093 
YP 1.097 06 Aralık 2024 221 15 Kasım 2024 487 
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V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR (Devamē) 

 
Bankaların kısa vadeli likidite şoklarına dayanıklılığını ölçen LKO’yu tamamlayıcı bir likidite ölçüm metodu olan 
ve vade uyumu dikkate alarak hesaplanan net istikrarlı fonlama oranı (NİFO) yasal olarak 1 Ocak 2024 tarihi 
itibarıyla paylaşılmaya başlanmıştır. BDDK bankaların uzun vadede konsolide ve konsolide olmayan bazda maruz 
kalabilecekleri fonlama riskinin likidite düzeylerinin bozulmasına yol açmasını önleyebilmek amacıyla istikrarlı 
fonlama yapmalarını sağlamaya yönelik usul ve esasları belirlemiştir. 26 Mayıs 2023 tarih ve 32202 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Bankaların Net İstikrarlı Fonlama Oranı Hesaplamasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca, 
özkaynak hesaplama dönemleri itibarıyla aylık olarak hesaplanan konsolide ve konsolide olmayan net istikrarlı 
fonlama oranının Mart, Haziran, Eylül ve Aralık dönemleri itibarıyla üç aylık basit aritmetik ortalaması yüzde 
yüzden az olamaz. 
 
NİFO, mevcut istikrarlı fonlama (MİF) miktarının gereken istikrarlı fonlama miktarına (GİF) oranı şeklinde 
tanımlanır. Varlıklar ve borçların TFRS uyarınca defter değerleri dikkate alınır ve BDDK tarafından yayınlanan 
bildirim cetvelleri MİF ve GİF faktörleri ile çarpılarak ağırlıklandırılır. Mevcut istikrarlı fonlama, sermaye ile 
bankaya 1 yıldan uzun süre ile kaynak yaratan yükümlülüklerdir. Gereken istikrarlı fonlama bankanın sahip olduğu 
varlıkların vadelerinin ve likidite edilebilme kapasiteleri ile bilanço dışı işlemlerden kaynaklanan likidite riskinin 
fonksiyonudur. Bankanın mevcut istikrarlı fonlamasında en büyük ağırlığı, sermaye, uzun vadeli borçlanmalar, ve 
müşteri mevduatları oluşturur. 
 
  

Kalan Vadesine Gºre,  
Dikkate Alma Oranē Uygulanmamēĸ Tutar 

Dikkate Alma Oranē 
Uygulanmēĸ 
Toplam Tutar 

Cari 
Dºnem   Vadesiz 

6 Aydan Kēsa 
Vadeli 

6 Ay ile 
 6 Aydan Uzun  

1 Yēldan 
Kēsa Vadeli 

1 Yēl ve 1 
Yēldan Uzun 

Vadeli 
Mevcut Ķstikrarlē Fon      
1 Özkaynak Unsurları 3.174.037 - - - 3.125.210 
2 Ana sermaye ve katkı sermaye 3.125.210 - - - 3.125.210 
3 Diğer özkaynak unsurları 48.827 - - -  
4 Gerçek kişi ve perakende müşteri mevduatı/katılım fonu - - - - - 
5 İstikrarlı mevduat/katılım fonu - - - - - 
6 Düşük istikrarlı mevduat/katılım fonu - - - - - 
7 Diğer kişilere borçlar 264.866 1.521.783 - - 839.041 
8 Operasyonel mevduat/katılım fonu 156.299 1.521.783 - - 839.041 
9 Diğer borçlar 108.567 -   - 
10 Birbirlerine bağlı varlıklara eşdeğer yükümlülükler - - - - - 
11 Diğer yükümlülükler 151.294 459.144 12.627 11.929 - 
12 Türev yükümlülükler - - - - - 
13 Yukarıda yer almayan diğer özkaynak unsurları ve yükümlülükler 151.294 459.144 12.627 11.929 - 
14 Mevcut Ķstikrarlē Fon     3.964.251 
Gerekli Ķstikrarlē Fon      
15 Yüksek kaliteli likit varlıklar 777.826 1.817.312   - 
16 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlara depo edilen 

operasyonel mevduat/katılım fonu 212.250 55   31.846 
17 Canlı alacaklar - 901.712 1.048.136 250.000 589.992 
18 Teminatı birinci kalite likit varlık olan, kredi kuruluşları veya 

finansal kuruluşlardan alacaklar - 901.712 698.136 - 79.992 
19 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlardan teminatsız veya 

teminatı birinci kalite likit varlık olmayan teminatlı alacaklar      
20 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlar dışındaki kurumsal 

müşteriler, kuruluşlar, gerçek kişi ve perakende 
müşteriler, merkezi yönetimler, merkez bankaları ile kamu 
kuruluşlarından olan alacaklar - - 350.000 250.000 510.000 

21 ���������\�D���G�D���G�D�K�D���G�•�ú�•�N���U�L�V�N���D�÷�Õ�U�O�Õ�÷�Õ�Q�D���W�D�E�L���D�O�D�F�D�N�O�D�U��     
22 İkamet amaçlı gayrimenkul ipoteği ile 

teminatlandırılan alacaklar - - - - - 
23 ���������\�D���G�D���G�D�K�D���G�•�ú�•�N���U�L�V�N���D�÷�Õ�U�O�Õ�÷�Õ�Q�D���W�D�E�L���D�O�D�F�D�N�O�D�U��      
24 Yüksek kaliteli likit varlık niteliğini haiz olmayan, borsada 

işlem gören hisse senetleri ile borçlanma araçları      
25 Birbirlerine bağlı yükümlülüklere eşdeğer varlıklar      
26 Diğer varlıklar 168.098 332.036 70.326 17.929 570.460 
27 Altın dahil fiziki teslimatlı emtia      
28 Türev sözleşmelerin başlangıç teminatı veya merkezi karşı 

tarafa verilen garanti fonu - - - - - 
29 Türev varlıklar - - - - - 
30 Türev yükümlülüklerin değişim teminatı düşülmeden önceki 

tutarı - - - - - 
31 Yukarıda yer almayan diğer varlıklar 168.098 332.036 70.326 17.929 570.460 
32 Bilanço dışı borçlar - 1.317.658 708.865 6.442.693 423.461 
33 Gerekli Ķstikrarlē Fon     1.615.759 
34 Net Ķstikrarlē Fonlama Oranē (%)     245,35 
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V. LĶKĶDĶTE RĶSKĶ Y¥NETĶMĶNE VE LĶKĶDĶTE KARķILAMA ORANINA ĶLĶķKĶN 
A¢IKLAMALAR (Devamē) 

 
  Kalan Vadesine Gºre, Dikkate Alma Oranē Uygulanmamēĸ Tutar 

Dikkate Alma Oranē 
Uygulanmēĸ 
Toplam Tutar 

¥nceki 
Dºnem    Vadesiz 

6 Aydan Kēsa 
Vadeli 

6 Ay ile  
6 Aydan 

Uzun 1 Yēldan 
Kēsa Vadeli 

1 Yēl ve  
1 Yēldan Uzun 

Vadeli 
Mevcut Ķstikrarlē Fon      
1 Özkaynak Unsurları 3.044.109 - - - 3.044.109 
2 Ana sermaye ve katkı sermaye 3.044.109 - - - 3.044.109 
3 Diğer özkaynak unsurları - - - - - 
4 Gerçek kişi ve perakende müşteri mevduatı/katılım fonu - - - - - 
5 İstikrarlı mevduat/katılım fonu - - - - - 
6 Düşük istikrarlı mevduat/katılım fonu - - - - - 
7 Diğer kişilere borçlar 203.827 2.756.219 - - 990.644 
8 Operasyonel mevduat/katılım fonu 107.076 1.874.211 - - 990.644 
9 Diğer borçlar 96.751 882.008   - 
10 Birbirlerine bağlı varlıklara eşdeğer yükümlülükler - - - - - 
11 Diğer yükümlülükler 41.519 296.697 9.414 82.237 - 
12 Türev yükümlülükler - - - - - 
13 Yukarıda yer almayan diğer özkaynak unsurları ve yükümlülükler 41.519 296.697 9.414 82.237 - 
14 Mevcut Ķstikrarlē Fon     4.034.753 
Gerekli Ķstikrarlē Fon      
15 Yüksek kaliteli likit varlıklar 811.403 1.602.333   - 
16 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlara depo edilen 

operasyonel mevduat/katılım fonu 183.453 1.661.215   489.206 
17 Canlı alacaklar - 666.234 812.993 250.000 233.961 
18 Teminatı birinci kalite likit varlık olan, kredi kuruluşları veya 

finansal kuruluşlardan alacaklar - 466.234 812.993 - 63.961 
19 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlardan teminatsız veya 

teminatı birinci kalite likit varlık olmayan teminatlı alacaklar      
20 Kredi kuruluşları veya finansal kuruluşlar dışındaki kurumsal 

müşteriler, kuruluşlar, gerçek kişi ve perakende müşteriler, merkezi 
yönetimler, merkez bankaları ile kamu kuruluşlarından olan alacaklar - 200.000 - 250.000 170.000 

21 ���������\�D���G�D���G�D�K�D���G�•�ú�•�N���U�L�V�N���D�÷�Õ�U�O�Õ�÷�Õ�Q�D���W�D�E�L���D�O�D�F�D�N�O�D�U��      
22 İkamet amaçlı gayrimenkul ipoteği ile teminatlandırılan alacaklar      
23 ���������\�D���G�D���G�D�K�D���G�•�ú�•�N���U�L�V�N���D�÷�Õ�U�O�Õ�÷�Õ�Q�D���W�D�E�L���D�O�D�F�D�N�O�D�U��      
24 Yüksek kaliteli likit varlık niteliğini haiz olmayan, borsada 

işlem gören hisse senetleri ile borçlanma araçları      
25 Birbirlerine bağlı yükümlülüklere eşdeğer varlıklar      
26 Diğer varlıklar 151.369 214.823 80.199 - 446.391 
27 Altın dahil fiziki teslimatlı emtia      
28 Türev sözleşmelerin başlangıç teminatı veya merkezi karşı 

tarafa verilen garanti fonu  - - - - 
29 Türev varlıklar - - - - - 
30 Türev yükümlülüklerin değişim teminatı düşülmeden önceki tutarı  - - - - 
31 Yukarıda yer almayan diğer varlıklar 151.369 214.823 80.199 - 446.391 
32 Bilanço dışı borçlar - 1.377.764 709.688 6.491.683 428.957 
33 Gerekli Ķstikrarlē Fon     1.598.515 
34 Net Ķstikrarlē Fonlama Oranē (%)     252,41 

 
Raporlama dönemi dahil son üç aya ilişkin net istikrarlı fonlama oranı %245,35’tir (2024 son çeyrek: %252,41). 
Banka’nın Net İstikrarlı Fonlama Oranı (NİFO), Aralık 2024 – Mart 2025 döneminde %252,41 seviyesinden 
245,35 seviyesine gerilemekle birlikte yasal limitin (%100) üzerinde seyretmeye devam etmiştir.  
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 
VI. KALDIRA¢ ORANINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Banka’nın “Bankaların Kaldıraç Düzeyinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” 
gereği hesaplamış olduğu kaldıraç oranı 22,93%’dir (31 Aralık 2024: %20,68). Bu oran asgari oranın 
üzerinde olup, yönetmelik asgari kaldıraç oranını %3 olarak hükme bağlamıştır. 
 
5 Kasım 2013 tarihli ve 28812 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Bankaların Kaldıraç Düzeyinin 
Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik” uyarınca hesaplanan kaldıraç oranına ilişkin 
tablo aşağıda yer almaktadır. 

  

 

Cari Dºnem 
(*) 

31.03.2025 

¥nceki 
Dºnem (*) 
31.12.2024 

1 Bilanço içi varlıklar (Türev finansal araçlar ile kredi türevleri hariç, 
teminatlar dahil) 5.506.506 5.871.102 

2 Ana sermayeden indirilen varlıklar (-) 81.622 65.546 
3 Bilanço içi varlıklara ilişkin toplam risk tutarı (1 ve 2 nci satırların 

toplamı) 5.424.884 5.805.556  
T¿rev finansal ara­lar ile kredi t¿revleri   

4 Türev finansal araçlar ile kredi türevlerinin yenileme maliyeti - - 
5 Türev finansal araçlar ile kredi türevlerinin potansiyel kredi riski tutarı - - 
6 Türev finansal araçlar ile kredi türevlerine ilişkin toplam risk tutarı (4 ve 

5 inci satırların toplamı) - -  
Menkul kēymet ve emtia teminatlē finansman iĸlemleri   

7 Menkul kıymetleştirme ve emtia teminatlı finansman işlemlerinin 
menkul kıymet ve emtia teminatlı finansman işlemlerinin risk tutarı 
(Bilanço içi hariç) - - 

8 Aracılık edilen işlemlerden kaynaklanan risk tutarı - - 
9 Menkul kıymetleştirme ve emtia teminatlı finansman işlemlerine ilişkin 

toplam risk tutarı (7 ve 8 inci satırların toplamı) - -  
Bilan­o dēĸē iĸlemler   

10 Bilanço dışı işlemlerin brüt nominal tutarı 8.123.700 8.643.697 
11 (Krediye dönüştürme oranları ile çarpımından kaynaklanan düzeltme 

tutarı) - - 
12 Bilanço dışı işlemlere ilişkin toplam risk tutarı (10 ve 11 inci satırların 

toplamı) 8.123.700 8.643.697  
Sermaye ve toplam risk   

13 Ana sermaye 3.102.430 2.985.851 
14 Toplam risk tutarı (3, 6, 9 ve 12 inci satırların toplamı) 13.548.584 14.449.254 
15 Kaldēra­ oranē 22,93 20,68 

 
(*)  Tabloda yer alan tutarlar, ilgili dönemin son üç aylık aritmetik ortalamaları ifade etmektedir. 

 
VII. MENKUL KIYMETLEķTĶRME POZĶSYONLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

Bilanço tarihleri itibarıyla Banka’nın menkul kıymetleştirme pozisyonu bulunmamaktadır. 
 
VIII. RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 

3 Ekim 2015 tarihinde 29511 sayılı resmi Gazete’de yayımlanan ve 31 Aralık 2016 tarihi itibariyle 
yürürlüğe giren “Bankalarca Risk Yönetimine ilişkin Kamuya Yapılacak Açıklamalar Hakkında 
Tebliğ” uyarınca hazırlanan dipnotlar ve ilgili açıklamalar bu bölümde verilmektedir. Banka’nın 
sermaye yeterlliği hesaplamasında kredi riski için standart yaklaşım kullanıldığından, İçsel 
Derecelendirmeye Dayalı Yaklaşım (“İDD”) kapsamında hazırlanması gereken tablolar verilmemiştir.  
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

VIII. RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

1. Risk Yºnetimi ve Risk Aĵērlēklē Tutarlara Ķliĸkin A­ēklamalar 
 

1.1. Bankaônēn Risk Yºnetimi Yaklaĸēmē  
 
Risk yönetimi, risklerin ölçülmesi, izlenmesi, risklerin, belirli limitler dahilinde kontrol edilmesi ve 
raporlanması süreçlerini kapsamaktadır. Sözkonusu faaliyetler doğrudan Risk Yönetimi tarafından İç 
Sistemler Sorumlusu’na rapor edilerek yerine getirilmektedir. Risk Yönetimi fonksiyonu  icrai 
birimlerden bağımsız faaliyet göstermekte olup, Yönetim Kurulu’na karşı sorumluluklarını da Denetim 
Komitesi ve Risk Komitesi aracılığıyla yerine getirmektedir. Risk yönetimi konusunda yönetim 
komitesi olarak hareket etmek üzere Risk Kontrol Komitesi kurulmuştur. 
 
Riskler, uluslararası ve yerel düzenlemelere, Banka politika ve prosedürlerine uyumlu, Banka yapısına 
uygun yöntemler kullanılarak ölçülmekte, stres testi ve senaryo analizleri gerçekleştirilerek düzenli 
aralıklarla üst yönetim, Risk Kontrol Komitesi, Risk Komitesi ve Yönetim Kurulu’na raporlanmaktadır. 
Risk ölçümleri, Bankanın karar alma süreçlerine dahil edilmektedir. 

 
Bankanın faaliyetleri nedeniyle maruz kalabileceği risklerin tespiti, ölçümü ve kontrolüne yönelik 
olarak , Kapsamlı Risk Yönetimi Politikasına ek olarak Kredi Riski, Piyasa Riski, Likidite Riski, 
Operasyonel Risk gibi sayısallaştırılabilinen  ve İtibar Riski sayısallaştırılamayan risklerin her birine 
ilişkin politikalar ve prosedürler oluşturulmuş ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak yürürlüğe 
girmiştir.  

 
Bankanın içsel sermaye gereksinimlerinin belirlenmesi ve yeterliliğinin değerlendirlmesine yönelik 
İçsel Sermaye Yeterliliği Değerlendirme Prosedürü Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 
 
Banka'nın Stres Testi Uygulama Esasları Prosedürüne ek olarak TFRS9 uygulamasına ilişkin politika 
ve prosedürü de bulunmaktadır. 

 
Banka’nın maruz kaldığı risk türleri açısından kredi ve operasyonel risk başlıca risk unsurlarını 
oluşturmaktadır.  
 
Banka maruz kaldığı sayısallaştırılabilen riskler için yazılı limitler, erken uyarı eşikleri ve risk iştahı 
göstergeleri Genel Risk Limit Politikası ile belirlenerek Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 
 
Risk iştahı ve limitleri mevzuatta belirtilen yasal sınırları geçmeyecek şekilde, İç Sistemler Sorumlusu, 
Risk Yönetim Direktörü, Risk Komitesi ve banka üst yönetimi tarafından düzenli olarak gözden 
geçirilmekte ve gerekli görülmesi halinde Yönetim Kurulu onayıyla yeniden belirlenmektedir. 
 
Banka’nın risklerinin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan risk raporları düzenli aralıklarla yönetim 
kurulu ve üst yönetimle paylaşılmaktadır. Raporlar kapsamında; her bir risk türü bazında tanımlı limit 
ve risk iştahı göstergelerine uyum, sermaye yeterliliğine ilişkin sonuçlar ve stres testleri sonuçları 
hakkında bilgi verilir. 
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MALĶ B¦NYEYE VE RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN BĶLGĶLER (Devamē) 
 

VIII. RĶSK Y¥NETĶMĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 

1. Risk Yºnetimi ve Risk Aĵērlēklē Tutarlara Ķliĸkin A­ēklamalar (Devamē) 
 

1.2. Risk aĵērlēklē tutarlara genel bakēĸ 
  

 Risk Aĵērlēklē Tutarlar 
Asgari  Sermaye 
Y¿k¿ml¿l¿ĵ¿ 

 

Cari 
dºnem 

31.03.2025 

¥nceki 
Dºnem 

31.12.2024 

Cari 
dºnem 

31.03.2025 

¥nceki 
Dºnem 

31.12.2024 
1 Kredi riski (karşı taraf kredi riski hariç) 8.831.992 9.193.197 706.559 735.456 
2 Standart yaklaşım 8.831.992 9.193.197 706.559 735.456 
3 İçsel derecelendirmeye dayalı yaklaşım - - - - 
4 Karşı taraf kredi riski - - - - 
5 Karşı taraf kredi riski için standart yaklaşım - - - - 
6 İçsel model yöntemi - - - - 
7 Basit risk ağırlığı yaklaşımı veya içsel modeller 
yaklaşımında bankacılık hesabındaki hisse senedi 
pozisyonları - - - - 

8 KYK’ya yapılan yatırımlar-içerik yöntemi - - - - 
9 KYK’ya yapılan yatırımlar-izahname yöntemi - - - - 
10 KYK’ya yapılan yatırımlar-%1250 risk ağırlığı 
yöntemi - - - - 

11 Takas riski - - - - 
12 Bankacılık hesaplarındaki menkul kıymetleştirme 
pozisyonları - - - - 

13 İDD derecelendirmeye dayalı yaklaşım - - - - 
14 İDD denetim otoritesi formülü yaklaşımı - - - - 
15 Standart basitleştirilmiş denetim otoritesi formülü 
yaklaşımı - - - - 

16 Piyasa riski 175.998 177.637 14.080 14.211 
17 Standart yaklaşım 175.998 177.637 14.080 14.211 
18 İçsel model yaklaşımları   -   -  
19 Operasyonel risk 1.725.547 968.126 138.044 77.450 
20 Temel gösterge yaklaşımı 1.725.547 968.126 138.044 77.450 
21 Standart yaklaşım - - - - 
22 İleri ölçüm yaklaşımı - - - - 
23 Özkaynaklardan indirim eşiklerinin altındaki tutarlar 
(%250 risk ağırlığına tabi) - - - - 

24 En düşük değer ayarlamaları - - - - 
25 Toplam (1+4+7+8+9+10+11+12+16+19+23+24) 10.733.537 10.338.960 858.683 827.117 
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BEķĶNCĶ B¥L¦M 
 
KONSOLĶDE OLMAYAN FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 

 
I. BĶLAN¢ONUN AKTĶF HESAPLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 

 
1. Nakit deĵerler ve T.C. Merkez Bankasē hesabēna iliĸkin bilgiler 
 

1.1. Nakit deĵerler hesabēna iliĸkin bilgiler 
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Kasa/efektif - - - - 
T.C Merkez Bankası 1.064.880 1.530.743 51.807 2.362.527 
Diğer - - - - 
Toplam 1.064.880 1.530.743 51.807 2.362.527 

 
1.2. T.C. Merkez Bankasē hesabēna iliĸkin bilgiler 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Vadesiz serbest hesap  2.880   466.531  1.807 488.588 
Vadeli serbest hesap  1.062.000   -   50.000 - 
Vadeli serbest olmayan hesap  -    1.064.212  - 1.873.939 
Toplam 1.064.880 1.530.743 51.807 2.362.527 
  



BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
 
31 MART 2025 TARĶHĶ ĶTĶBARIYLA KONSOLĶDE OLMAYAN  
FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL“) olarak ifade edilmiştir.) 
 

46 

KONSOLĶDE OLMAYAN FĶNANSAL TABLOLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 

I. BĶLAN¢ONUN AKTĶF HESAPLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR(Devamē) 
 

2. Ger­eĵe uygun deĵer farkē kar/zarara yansētēlan finansal varlēklara iliĸkin a­ēklamalar 
 

2.1. Ger­eĵe uygun deĵer farkē kar/zarara yansētēlan finansal varlēklardan repo iĸlemlerine 
konu olanlar ve teminata verilen/bloke edilenlere iliĸkin bilgiler 

 

31 Mart 2025 tarihi itibari ile gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıklardan cari 
dönemde repo işlemine konu varlık bulunmamaktır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla, Banka’nın Borsa İstanbul nezdinde teminatta varlıkları bulunmamaktadır 
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

2.2.  Ger­eĵe uygun deĵer farkē kar zarara yansētēlan finansal varlēklara iliĸkin pozitif farklar 
tablosu 

 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır).  
 

3. T¿rev finansal varlēklara iliĸkin pozitif farklar tablosu 
 

Banka’nın 31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla türev finansal varlığı bulunmamaktadır. 
 

4. Bankalar ve yurt dēĸē bankalar hesabēna iliĸkin bilgiler 
 

4.1. Bankalar ve diĵer mali kuruluĸlara iliĸkin bilgiler 
  

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 

Bankalar     
�<�X�U�W�L�o�L��  5.536   13.321  1.573.048 10.349 
�<�X�U�W�G�Õ�ú�Õ��  -    199.313  - 269.821 
�<�X�U�W�G�Õ�ú�Õ���0�H�U�N�H�]���Y�H���ù�X�E�H�O�H�U��  -    -   - - 

Toplam 5.536 212.634 1.573.048 280.170 
 

4.2.  Yurtdēĸē bankalar hesabēna iliĸkin bilgiler 
 

 Serbest Tutar Serbest Olmayan Tutar 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
AB Ülkeleri 21.747 145.687 - - 
ABD, Kanada 51.309 30.203 - - 
OECD Ülkeleri(*) 126.257 93.931 - - 
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri - - - - 
Diğer - - - - 
Toplam 199.313 269.821 - - 
 

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri. 
 

4.3. Nakit ve Nakit Benzerleri Beklenen Zarar Karĸēlēklarēna Ķliĸkin Bilgiler 
 

Cari Dºnem 1.Aĸama 2.Aĸama 3.Aĸama Toplam 
Dºnem Baĸē Karĸēlēk  841   -    -    841  
Dönem içi İlave Karşılıklar  24   -    -    24  
Dönem içi Çıkanlar  (820)  -    -    (820) 
1.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
2.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
3.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
Kur Farkı  -    -    -    -   
Dºnem Sonu Karĸēlēk  45   -    -    45  
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5. Ger­eĵe uygun deĵer farkē diĵer kapsamlē gelire yansētēlan finansal varlēklara iliĸkin bilgiler 
 

5.1. Ger­eĵe uygun deĵer farkē diĵer kapsamlē gelire yansētēlan finansal varlēklardan repo 
iĸlemlerine konu olanlar ve teminata verilen bloke edilenlere iliĸkin bilgiler  

 
Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın repo işlemlerine konu olan gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan finansal varlığı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). Bilanço tarihi 
itibarıyla Banka’nın teminata verilen/bloke edilen gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 
yansıtılan finansal varlığı bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
5.2.  Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len diĵer finansal varlēklar 

 
Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın itfa edilmiş maliyeti ile ölçülen diğer finansal varlığı 1.933.414 
TL’dir. (31 Aralık 2024: 1.462.107). 
 
  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Bor­lanma Senetleri  1.933.414  1.462.107 
Borsada İşlem Gören  1.933.414  1.462.107 
Borsada İşlem Görmeyen - - 
Hisse Senetleri - - 
Borsada İşlem Gören - - 
Borsada İşlem Görmeyen - - 
Değer Azalma Karşılığı (-) - - 
Toplam  1.933.414 1.462.107 
 

6. Kredilere iliĸkin a­ēklamalar 
 

6.1. Bankaônēn ortaklarēna ve mensuplarēna verilen her ­eĸit kredi veya avansēn bakiyesine 
iliĸkin bilgiler 

 
Bulunmamaktadır. (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
6.2.  Standart Nitelikli ve Yakēn Ķzlemedeki krediler ile yeniden yapēlandērēlan Yakēn 

Ķzlemedeki kredilere iliĸkin bilgiler 
 

 

Standart 
Nitelikli 
Krediler 

Yakēn Ķzlemedeki Krediler 
 Yeniden Yapēlandērma 

Kapsamēnda Yer 
Yeniden Yapēlandērēlanlar 

 Sºzleĸme 
Koĸullarēnda 
Deĵiĸiklik 

Yeniden 
Finansman Nakdi Krediler Almayanlar 

Ķhtisas Dēĸē Krediler 617.929 - - - 
İşletme Kredileri - - - - 
İhracat Kredileri 267.929 - - - 
İthalat Kredileri - - - - 
Mali Kesime Verilen Krediler - - - - 
Tüketici Kredileri - - - - 
Kredi Kartları - - - - 
Diğer 350.000 - - - 
Ķhtisas Kredileri - - - - 
Diĵer Alacaklar - - - - 
Toplam 617.929 - - - 

 

Beklenen Zarar Karĸēlēklarē Standart Nitelikli KredilerYakēn Ķzlemedeki Krediler
12 Ay Beklenen Zarar Karşılığı 469 -
Kredi Riskinde Önemli Artış - -
Toplam 469 -
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6.3.  Vade yapēsēna gºre nakdi itfa edilmiĸ maliyetiyle ºl­¿len kredilerin ve diĵer alacaklarēn daĵēlēmē 

 

 
Standart Nitelikli 

Krediler 

Yakēn Ķzlemedeki Krediler 

Yeniden Yapēlandērma 
Kapsamēnda Yer 

Almayanlar 
Yeniden 

Yapēlandērēlanlar 
Kısa Vadeli Krediler - - - 
Orta ve Uzun Vadeli Krediler 617.929 - - 
Toplam 617.929 - - 

 

6.4.  T¿ketici kredileri, bireysel kredi kartlarē ve personel kredi kartlarēna iliĸkin bilgiler 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
6.5. Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarēna iliĸkin  bilgiler 

 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartları 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
6.6. Kredilerin kullanēcēlara gºre daĵēlēmē 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Kamu  -    -   
Özel  617.929  500.428 
Toplam 617.929 500.428 

 
6.7. Yurt i­i ve yurt dēĸē kredilerin daĵēlēmē 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Yurt içi Krediler  617.929  500.428 
Yurt dışı Krediler  -    -   
Toplam  617.929  500.428 

 
6.8. Baĵlē ortaklēk ve iĸtiraklere verilen krediler 

 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen kredisi bulunmamaktadır 
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
6.9. Donuk Alacaklara Ķliĸkin Bilgiler (net) 

 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla donuk alacakları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
6.10. Zarar niteliĵindeki krediler ve diĵer alacaklar i­in belirlenen tasfiye politikasēnēn ana 

hatlarē 
 

Kredi değerliliğini yitirdiği için sorunlu hale gelerek yasal takip talimatı verilen Banka alacaklarının 
tahsil ve tasfiyesini teminen kredinin niteliği, teminat durumu, borçlunun iyi niyeti ve takibin acilliği 
gibi hususlar değerlendirilerek mümkün olan en uygun hareket tarzı belirlenir. Esas olarak borçlular 
nezdindeki idari girişim ve görüşmelerle riskin tasfiyesi tercih edilmekle birlikte yapılan 
değerlendirmeler kapsamında doğrudan yasal takip işlemlerine başlanılarak da alacağın tasfiyesi 
yöntemine başvurulmaktadır. Bununla birlikte yasal takip işlemlerine başlanılmış olması, idari 
görüşmelerin sonlandığı anlamına gelmemektedir. Mutabık kalınması kaydıyla borçlu ile her aşamada 
Banka alacağının tasfiyesine yönelik anlaşma yapılabilir.  
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6.11. Aktiften silme politikasēna iliĸkin a­ēklamalar 
 

Yürütülen yasal takip işlemleri neticesinde tahsil kabiliyeti kalmayan donuk alacaklar, ek kanuni takip 
masraflarına sebebiyet verilmemesi amacıyla, “Aktiflerden Değer Silinmesi ve Yasal Takip 
Kapsamında Kayıt Yaratılması Açısından Tahsili Gecikmiş Alacaklar İçin Prosedür”e uygun olarak 
aktiften silinebilir. 
 
31 Mart 2025 itibarıyla Banka’nın aktiften sildiği varlığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
6.12. Krediler i­in ayrēlan beklenen zarar karĸēlēĵēna iliĸkin bilgiler 

 
Cari Dºnem 1.Aĸama 2.Aĸama 3.Aĸama Toplam 
Dºnem Baĸē Karĸēlēk  417   -    -    417  
Dönem içi İlave Karşılıklar  109   -    -    109  
Dönem içi Çıkanlar  (57)  -    -    (57) 
Satılan Kredi  -    -    -    -   
Aktiften Silinen  -    -    -    -   
1.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
2.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
3.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
Kur Farkı  -    -    -    -   
Dºnem Sonu Karĸēlēk  469   -    -    469  

 
6.13. TFRS 9ôa gºre beklenen kredi zararē ayēran bankalarca donuk alacaklar i­in hesaplanan 

faiz tahakkuklarē, reeskontlarē ve deĵerleme farklarē ile bunlarēn karĸēlēklarēna iliĸkin 
bilgiler 

 
31 Mart 2025 itibarıyla Banka’nın aktiften sildiği varlığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
7. Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len finansal varlēklar     
 

7.1. Repo iĸlemlerine konu olan ve teminata verilen/bloke edilen itfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len 
finansal varlēklara iliĸkin bilgiler 

 
Cari dönemde repo işlemine konu olan finansal varlık bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın teminata verilen menkul kıymeti 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
7.2. Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len devlet bor­lanma senetlerine iliĸkin bilgiler 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Devlet tahvili  1.933.414   1.462.107  
Hazine Bonosu  -    -   
Diğer Kamu Borçlanma Senetleri  -    -   
Toplam  1.933.414   1.462.107  

 
7.3. Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len yatērēmlara iliĸkin bilgiler 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Borçlanma Senetleri  1.933.414  1.462.107 
�%�R�U�V�D�G�D���ø�ú�O�H�P���*�|�U�H�Q��  1.933.414  1.462.107 
�%�R�U�V�D�G�D���ø�ú�O�H�P���*�|�U�P�H�\�H�Q��  -   - 
Değer Azalma Karşılığı (-)  -   - 
Toplam  1.933.414  1.462.107 
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7.4. Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len yatērēmlarēn yēl i­indeki hareketleri 
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Dºnem Baĸēndaki Deĵer  1.462.107   128.362  
Parasal Varlıklarda Meydana Gelen Kur Farkları  -    -   
Yıl İçindeki Alımlar  320.622   22.998.264  
Satış ve İtfa Yoluyla Elden Çıkarılanlar  -  (21.664.519) 
Finansal varlıkların rayiç değerlerindeki değişim  150.685    -   
Dºnem Sonu Toplamē  1.933.414   1.462.107  

 
7.5. Ķtfa edilmiĸ maliyeti ile ºl­¿len finansal varlēklar i­in ayrēlan beklenen zarar karĸēlēklarēna 

iliĸkin bilgiler 
 

Cari Dºnem 1.Aĸama 2.Aĸama 3.Aĸama Toplam 
Dºnem Baĸē Karĸēlēk  119    -    -    119  
Dönem içi İlave Karşılıklar  25   -    -    25  
Dönem içi Çıkanlar  (44)  -    -    (44) 
1.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
2.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
3.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
Kur Farkı  -    -    -    -   
Dºnem Sonu Karĸēlēk  100   -    -    100  

 
8.  Ķĸtiraklere iliĸkin bilgiler (net)  
 

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın iştiraki bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
9.  Baĵlē ortaklēklara iliĸkin bilgiler (net) 
 

Bilanço tarihi itibarıyla Banka’nın bağlı ortaklığı bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
10. Birlikte kontrol edilen ortaklēklara iliĸkin bilgiler 
 

Birlikte kontrol edilen ortaklıklar bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
11. Kiralama iĸlemlerinden alacaklara iliĸkin bilgiler (net) 
 

Kiralama işlemlerinden alacaklar bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
12. Riskten korunma ama­lē t¿rev finansal ara­lara iliĸkin bilgiler 
 

Riskten korunma amaçlı türev finansal araçlar bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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13. Maddi duran varlēklara iliĸkin bilgiler 
 
Bankalarca Kamuya Açıklanan Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında 
Tebliğ’in 25’inci maddesi uyarınca hazırlanmamıştır. 

 
14. Maddi olmayan duran varlēklara iliĸkin bilgiler  
 

Bankalarca Kamuya Açıklanan Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında 
Tebliğ’in 25’inci maddesi uyarınca hazırlanmamıştır. 

 
15.  Yatērēm ama­lē gayrimenkullere iliĸkin a­ēklamalar (net) 
 

Yatırım amaçlı gayrimenkul bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 

16. Cari vergi varlēĵēna iliĸkin a­ēklamalar 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla cari vergi varlığı bulunmamaktadır  (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
17.  Ertelenmiĸ vergi varlēĵēna iliĸkin a­ēklamalar 
 

Banka, bir varlığın veya yükümlülüğün defter değeri ile vergi mevzuatı uyarınca belirlenen vergiye esas 
değeri arasında ortaya çıkan vergilendirilebilir geçici farklar için “TMS 12 – Gelir Vergileri”  
hükümlerine, BDDK'nın açıklama ve genelgelerine ve vergi mevzuatına göre, sonraki dönemlerde 
indirilebilecek mali kâr elde edilmesi mümkün görüldüğü müddetçe, indirilebilir geçici farklar 
üzerinden ertelenmiş vergi hesaplamaktadır..  
 
Banka, 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla 78.557 TL (31 Aralık 2024: 69.322 TL) tutarındaki ertelenmiş 
vergi varlığını ve 12.316 TL (31 Aralık 2024: 6.576 TL) tutarındaki vergi yükümlülüğünü 
netleştirdikten sonra 66.241 TL net ertelenmiş vergi varlığı (31 Aralık 2024: 62.746 TL net ertelenmiş 
vergi varlığı) finansal tablolara yansıtmıştır. 
 

                 Cari dönem ve önceki dönem ertelenmiş vergi aktifi (pasifi) hareketleri aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 
 

 Birikmiĸ ge­ici farklar 
Ertelenmiĸ vergi 
varlēĵē/(borcu) 

 
31 Mart 
2025 

31 Aralēk 
2024 

31 Mart 
2025 

31 Aralēk 
2024 

- Çalışan hakları karşılığı 3.220 2.706 966 812 
- İkramiye karşılığı 151.439 114.634 45.432 34.390 
- Türev finansal araçların piyasa değerlemesinden 
Gelen farklar - - - - 
- Peşin tahsil edilen komisyon 49.543 38.075 14.863 11.423 
- TFRS9 standardına göre beklenen kredi zararları 
karşılıkları 29.760 27.189 8.928 8.157 
- TFRS16 - VUK farkı 27.894 29.233 8.368 8.770 
- Faiz Gelir/Gideri VUK – TFRS farkı - 564 - 168 
- Menkul değer VUK – TFRS farkı - 18.672 - 5.601 
- Faaliyet Harcı - - - - 
Ertelenmiĸ vergi varlēĵē 261.856 231.073 78.557 69.322 
- Sabit kıymet amortisman farkı (20.185) (21.920) (6.055) (6.576) 
- Faiz Gelir/Gideri VUK – TFRS farkı (123) - (37) - 
- Menkul değer VUK – TFRS farkı (15.258) - (4.578) - 
- Faaliyet Harcı (5.485) - (1.646) - 
Ertelenmiĸ vergi borcu (41.051) (21.920) (12.316) (6.576) 
Net ertelenmiĸ vergi varlēĵē 220.805 209.153 66.241 62.746 
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18.  Satēĸ ama­lē elde tutulan duran varlēklara iliĸkin a­ēklamalar  
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
19. Bilan­onun diĵer aktifler kalemi, nazēm hesaplarda yer alan taahh¿tler hari­ bilan­o toplamēnēn 

%10ôunu aĸēyor ise bunlarēn en az %20ôsini oluĸturan alt hesaplarēn isim ve tutarlarē 
 

Bilançonun diğer aktifler kalemi nazım hesapta yer alan taahhütler hariç bilanço toplamının %10’unu 
aşmamaktadır (31 Aralık 2024: Aşmamaktadır). 

 
II. BĶLAN¢ONUN PASĶF HESAPLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
 
1. Mevduata iliĸkin bilgiler 
 

1.1. Mevduatēn vade yapēsē   
 

Cari Dºnem Vadesiz 
7 g¿n 
ihbarlē 

1aya 
kadar 1-3 ay 3-6 ay 

6 ay-1 
yēl 

1 yēl 
ve 
¿st¿ 

Birikimli 
mevduat Toplam 

           
Tasarruf mevduatı - - - - - - - - - 
Döviz tevdiat hesabı 148.035 - - 1.161.885 - - - - 1.309.920 
Yurt içinde yer. k. 148.035 - - 1.161.885 - - - - 1.309.920 
Yurt dışında yer.k - - - - - - - - - 

Resmi kur. Mevduatı - - - - - - - - - 
Tic. kur. Mevduatı 8.265 - 61.488 - 366.570 - - - 436.323 
Diğ. kur. Mevduatı - - - - - - - - - 
Kıymetli maden dh - - - - - - - - - 
Bankalar mevduatı 108.567 - - - - - - - 108.567 
TCMB - - - - - - - - - 
Yurt içi bankalar 107.400 - - - - - - - 107.400 
Yurt dışı bankalar 1.167 - - - - - - - 1.167 
Katılım bankaları - - - - - - - - - 
Diğer - - - - - - - - - 

Toplam 264.867 - 61.488 1.161.885 366.570 - - - 1.854.810 
            

Vadesiz 
7 g¿n 
ihbarlē 

1aya 
kadar 1-3 ay 3-6 ay 

6 ay-1 
yēl 

1 yēl 
ve 
¿st¿ 

Birikimli 
mevduat Toplam ¥nceki Dºnem 

           
Tasarruf mevduatı - - - - - - - - - 
Döviz tevdiat hesabı 100.847 - 1.251.002 - - - - - 1.351.849 
Yurt içinde yer. k. 100.847 - 1.251.002 - - - - - 1.351.849 
Yurt dışında yer.k - - - - - - - - - 

Resmi kur. Mevduatı - - - - - - - - - 
Tic. kur. Mevduatı 6.230 - 336.051 - 328.844 - - - 671.125 
Diğ. kur. Mevduatı - - - - - - - - - 
Kıymetli maden dh - - - - - - - - - 
Bankalar mevduatı 96.751 - - - - - - - 96.751 
TCMB - - - - - - - - - 
Yurt içi bankalar 95.584 - - - - - - - 95.584 
Yurt dışı bankalar 1.167 - - - - - - - 1.167 
Katılım bankaları - - - - - - - - - 
Diğer - - - - - - - - - 

Toplam 203.828 - 1.587.053 - 328.844 - - - 2.119.725 
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II. BĶLAN¢ONUN PASĶF HESAPLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 

1.2. Sigorta kapsamēnda bulunan tasarruf mevduatēna iliĸkin bilgiler 
 

1.2.1. Sigorta limitini aĸan tutarlar 
 

27 Ağustos 2022 tarihli ve 31936 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigortaya Tabi Mevduat ve 
Katılım Fonları ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunca Tahsil Olunacak Primlere Dair Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” uyarınca kredi kuruluşları nezdinde bulunan resmi 
kuruluşlar, kredi kuruluşları ve finansal kuruluşlara ait olanlar haricindeki tüm mevduat ve katılım 
fonları sigortalanmaya başlanmıştır.  

 

 
Mevduat sigortasē 
kapsamēnda bulunan 

Mevduat sigortasē 
limitini aĸan 

Tasarruf mevduatē Cari Dºnem ¥nceki Dºnem Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Türk Lirası mevduat 5.504 3.289 430.819 667.838 
Döviz tevdiat hesapları 2.802 4.032 1.307.118 1.346.285 
Diğer mevduat hesapları - - - - 
Yurt dışı şubelerde bulunan yabancı 
mercilerin sigortasına tabi hesaplar - - - - 
Kıyı bankacılığı bölgelerindeki 
şubelerde bulunan yabancı 
mercilerin sigortasına tabi hesaplar - - - - 

 

1.3. Mevduat sigortasē kapsamēnda bulunmayan tasarruf mevduatē 
 

Bilanço tarihi itibarıyla mevduat sigortası kapsamında bulunmayan gerçek kişilerin mevduatı 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 

2. Alēm Satēm ama­lē t¿rev finansal bor­lara iliĸkin bilgiler 
 

2.1. T¿rev finansal y¿k¿ml¿l¿klere iliĸkin negatif farklar tablosu  
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Vadeli İşlemler - - - - 
Swap İşlemleri - - - - 
Futures İşlemleri - - - - 
Opsiyonlar - - - - 
Diğer - - - - 
Toplam - - - - 

 

3. Alēnan kredilere iliĸkin bilgiler 
3.1. Bankalar ve diĵer mali kuruluĸlara iliĸkin bilgiler 

 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 

 TP YP TP YP 

T.C. Merkez Bankası Kredileri - - - - 

Yurtiçi Banka ve Kuruluşlardan - - - - 

Yurtdışı Banka, Kuruluş ve Fonlardan - - - 882.577 
Toplam - - - 882.577 

 

3.2. Alēnan kredilerin vade ayrēmēna gºre gºsterilmesi 
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Kısa Vadeli  -    -   0 882.008 
Orta ve Uzun Vadeli  -    -   0 569 
Toplam  -    -   0 882.577 

 

4. Bilan­onun diĵer yabancē kaynaklar kalemi, bilan­o dēĸē taahh¿tler hari­ bilan­o toplamēnēn 
%10ôunu aĸēyorsa, bunlarēn en az %20ôsini oluĸturan alt hesaplarēn isim ve tutarlarē 

 

Diğer yabancı kaynaklar kalemi, bilanço toplamının %10’nu aşmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Aşmamaktadır).  
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5. Kiralama iĸlemlerinden bor­lara iliĸkin bilgiler(net) 
 

5.1. Finansal kiralama sºzleĸmelerinde kira taksitlerinin belirlenmesinde kullanēlan kriterler, 
yenileme ve satēn alma opsiyonlarē ile sºzleĸmede yer alan kēsētlamalar hususlarēnda 
Bankaôya ºnemli y¿k¿ml¿l¿kler getiren h¿k¿mlerle ilgili genel a­ēklamalar  

 
Banka’nın finansal kiralama sözleşmesi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
5.2. Sºzleĸme deĵiĸikliklerine ve bu deĵiĸikliklerin Bankaôya getirdiĵi yeni y¿k¿ml¿l¿klere 

iliĸkin detaylē a­ēklama 
 

Banka’nın finansal kiralama sözleşmesi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 

5.3. Kiralama iĸlemlerinden  y¿k¿ml¿l¿klere iliĸkin a­ēklamalar  
 

Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla kiralama işlemlerinden yükümlülükleri 35.439 TL’dir (31 
Aralık 2024: 33.323TL).  

 
5.4. Satēĸ ve geri kiralama iĸlemlerinde kiracē ve kiralayanēn, sºzleĸme koĸullarēnē ve sºzleĸmenin 

ºzellikli maddelerine iliĸkin a­ēklamalar 
 

Cari dönemde gerçekleşen satış ve geri kiralama işlemi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
6. Riskten korunma ama­lē t¿rev finansal bor­lara iliĸkin bilgiler 
 

Riskten korunma amaçlı türev finansal borçlara ilişkin işlemler bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
7. Karĸēlēklara iliĸkin a­ēklamalar 

 
7.1. Dºvize endeksli krediler ve finansal kiralama alacaklarē anapara kur azalēĸ karĸēlēklarē  
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla dövize endeksli krediler ve finansal kiralama alacakları anapara 
kur azalış karşılıkları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: bulunmamaktadır). 

 
7.2. Tazmin edilmemiĸ ve nakde dºn¿ĸmemiĸ gayrinakdi krediler ºzel karĸēlēklarē veya 
gayrinakdikrediler beklenen zarar karĸēlēklarē  

 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Gayrinakdi Kredi Karşılıkları 29.146 25.605 
Toplam 29.146 25.605 

 
7.2.1. Muhtemel riskler i­in ayrēlan serbest karĸēlēklara iliĸkin bilgiler 

 
Banka’nın muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıkları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
7.2.2. Diĵer karĸēlēklarēn, karĸēlēklar toplamēnēn %10ôunu aĸmasē halinde aĸēma sebep olan alt 

hesaplarēn isim ve tutarlarē 
 

Diğer karşılıklar, karşılıklar toplamının %10’unu aşmamaktadır (31 Aralık 2024: Aşmamaktadır).  
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II. BĶLAN¢ONUN PASĶF HESAPLARINA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 

7.2.3. ¢alēĸan haklarēna iliĸkin bilgiler  
 

Cari dönem ve önceki dönem kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki gibidir; 
 

 Cari dºnem ¥nceki dºnem 
   
Açılış bakiyesi, 1 Ocak  331  1.433 
Dönem gideri  108 (1.056) 
Yapılan ödemeler - - 
Aktüeryal kayıp/(kazanç)  (68) (46) 
Kapanēĸ bakiyesi, 31 ARALIK 371 331 

 
Banka, Türkiye’de mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeniyle işten ayrılan veya istifa ve kötü 
davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele hak ettiği miktarda kıdem tazminatı ödemekle 
yükümlüdür. Bu tazminatlar, işten ayrılma veya çıkarılma tarihindeki ücret esas alınarak çalışılan her 
yıl için 30 günlük brüt ücret tutarı kadardır. 31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihleri itibarıyla kıdem 
tazminatı ödemelerinin tavanı 46.655,43 TL (tam TL)’dir. 
 
31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarda Banka, kıdem tazminatını öngörülen yıllık 
enflasyon ve faiz oranı kullanılarak iskonto etmek suretiyle hesaplamaktadır. Kullanılan enflasyon ve faiz 
oranı aşağıdaki gibidir:  

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Enflasyon oranı %24,82 %24,82 
Faiz oranı %27,50 %27,50 

 
154.659 TL (31 Aralık 2024: 117.340 TL) tutarındaki çalışan haklarına ilişkin karşılık tutarının 2.849 
TL’si (31 Aralık 2024: 2.375 TL) izin ücretleri, 151.439 TL’si ikramiye karşılığı (31 Aralık 2024: 114.634 
TL) ve 371 TL’si (31 Aralık 2024: 334 TL) kıdem tazminatı karşılığından oluşmaktadır.  

 
8. Vergi borcuna iliĸkin a­ēklamalar 
 

Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla 193.743 TL cari dönem vergi borcu bulunmaktadır (31 Aralık 
2024: 102.155 TL). 
 
Banka’nın 168.233 TL hesaplanan kurumlar vergisi tutarı bulunmaktadır (31 Aralık 2024: 84.126 TL). 

 
8.1.  ¥denecek vergilere iliĸkin bilgiler 

 
   Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Ödenecek kurumlar vergisi  168.233 84.126 
Menkul sermaye iradı vergisi 806  731  
Gayrimenkul sermaye iradı vergisi 63  17  
Banka ve sigorta muameleri vergisi (BSMV) 6.039  1.637  
Kambiyo muameleleri vergisi -  -   
Ödenecek katma değer vergisi 337  2.615  
Diğer    15.582  10.725 
Toplam    191.060  99.851 
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8.2. Primlere iliĸkin bilgiler 
 
   Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Sosyal sigorta primleri-personel  1.005  902 
Sosyal sigorta primleri-işveren  1.500  1.235 
İşsizlik sigortası-personel  59  56 
İşsizlik sigortası-işveren  119  111 
Diğer  -   0 
Toplam  2.683  2.304 

 
8.3. Bulunmasē halinde ertelenmiĸ vergi borcuna iliĸkin a­ēklamalar 

 
31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın ertelenmiş vergi borcu bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
9. Satēĸ ama­lē duran varlēklara iliĸkin bor­lara iliĸkin a­ēklamalar 
 

Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyete ilişkin duran varlık borçları bulunmamaktadır  
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
10. Bankaônēn kullandēĵē sermaye benzeri bor­lanma ara­larēnēn sayēsē, vadesi, faiz oranē; bor­lanma 

aracēnēn alacaklēsē olan kuruluĸ ve varsa, hisse senedine dºn¿ĸt¿rme opsiyonuna iliĸkin detaylē 
a­ēklamalar 
 
Sermaye benzeri kredi bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 

 
11. ¥zkaynaklara iliĸkin bilgiler 
 

11.1. ¥denmiĸ sermayenin gºsterimi 
 

Banka’nın ödenmiş sermayesi 31 Mart 2025 itibarıyla 1.051.230 TL’dir (31 Aralık 2024: 1.051.230 TL). 
Sermayenin hisse senedi karşılığı bulunmamaktadır. 

 
11.2. ¥denmiĸ sermaye tutarē, Bankaôda kayētlē sermaye sisteminin uygulanēp uygulanmadēĵē 

hususunun a­ēklanmasē ve bu sistem uygulanēyor ise kayētlē sermaye tavanē 
 

Banka kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 
 
11.3  Sermaye artērēmlarē ve kaynaklarē ile arttērēlan sermaye payēna iliĸkin diĵer bilgiler 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibariyla sermaye artırımları ve kaynakları bulunmamaktadır  
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
11.4. Sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen kēsma iliĸkin bilgiler 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibariyla sermaye yedeklerinden sermayeye ilave edilen tutar 
bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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11.5 Sermaye taahh¿tleri, bu taahh¿tlerin genelamacē ve bu taahh¿tler i­in gerekli 

tahminikaynaklar 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla sermaye taahhütleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 
 
11.6 Bankaônēn gelirleri, k©rlēlēĵē ve likiditesine iliĸkin ge­miĸ dºnem gºstergeleri ile bu 

gºstergelerdeki belirsizlikler dikkate alēnarak yapēlacak ºngºr¿lerin, ºzkaynak ¿zerindeki 
tahmini etkileri 

 
Banka’nın gelirleri, karlılığı ve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu göstergelerdeki 
belirsizlikler dikkate alınarak öngörüler yapılmakta ve bunların özkaynak üzerindeki tahmini etkileri 
Finans Bölümü tarafından hazırlanmakta ve üst yönetime raporlanmaktadır. 
 
11.7  Sermayeyi temsileden hisse senetlerine tanēnan imtiyazlara iliĸkin ºzet bilgiler 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla hisse senetlerine tanınan imtiyazları bulunmamaktadır  
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
11.8  Menkul deĵerler deĵer artēĸ fonuna iliĸkin aĸaĵēdaki bilgiler 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla menkul değerler değer artışı bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 
 
11.9 Kar daĵētēmēna iliĸkin bilgiler 
 
26 Mart 2025 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında Banka Yönetim Kurulu’nun kâr 
dağıtım önerisine göre 807.284 TL 2024 yılı net dönem kârından 63.229 TL’nin yedek akçe olarak 
ayrılmasına, 631.548 TL’nin dağıtılmamış karlara aktarılmasına ve 112.508 TL’nin ortaklara temettü 
olarak dağıtılmasına karar verilmiştir. 27 Mart 2025 tarihinde 807.284 TL’nin yedek akçeler ve 
ödenecek temettü hesaplarına aktarımı gerçekleştirilmiştir. Temettülerin 112.508 TL tutarındaki kısmı 
ortaklara henüz ödenmemiş olup Mayıs ayında ödeme planlaması yapılmaktadır. 

 
11.10 Azēnlēk paylarēna iliĸkin a­ēklamalar 
 
Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla azınlık payları bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: 
Bulunmamaktadır). 
 

III. NAZIM HESAPLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
 
1. Nazēm hesaplarda yer alan y¿k¿ml¿l¿klere iliĸkin a­ēklamalar 
 

1.1. Gayri kabili r¿cu nitelikteki kredi taahh¿tlerinin t¿r¿ ve miktarē 
 

Banka’nın 31 Mart 2025 tarihi itibariyla gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhüdü bulunmamaktadır 
(31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
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1.2. Nazēm hesaplardan kaynaklanan muhtemel zararlarēn ve taahh¿tlerin yapēsē ve tutarē 
 

1.2.1. Garantiler, banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine ge­en teminatlar ve diĵer 
akreditifler dahil gayrinakdi krediler 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Garantiler 7.856.651 8.054.482 
Banka aval ve kabulleri - 0 
Akreditifler - 0 
Toplam 7.856.651 8.054.482 

 
1.2.2. Kesin teminatlar, ge­ici teminatlar, kefaletler ve benzeri iĸlemler 

 
       Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Geçici Teminat Mektupları  56.648   -   
Kesin Teminat Mektupları  -    -   
Avans Teminat Mektupları  12.144   76.966  
Diğer Teminat Mektupları  543.773   447.687  
Toplam  612.565   524.653  

 
1.3. Gayrinakdi kredilere iliĸkin a­ēklamalar 

 
1.3.1. Gayrinakdi kredilerin toplam tutarē 

 
 Cari Dºnem¥nceki Dºnem 
Nakit kredi teminine yönelik olarak açılan 
gayrinakdi krediler  7.856.651  8.054.482 
�%�L�U���\�Õ�O���Y�H�\�D���G�D�K�D���D�]���V�•�U�H�O�L���D�V�Õ�O���Y�D�G�H�O�L��  193.893  180.236 
�%�L�U���\�Õ�O�G�D�Q���G�D�K�D���X�]�X�Q���V�•�U�H�O�L���D�V�Õ�O���Y�D�G�H�O�L��  7.662.758  7.874.246 
Diğer gayrinakdi krediler  612.565  524.653 
Toplam  8.469.216  8.579.135 

 
1.4. Gayrinakdi krediler ve cayēlamaz taahh¿tler i­in ayrēlan beklenen zarar karĸēlēklarēna 

iliĸkin bilgiler 
 
Cari Dºnem 1.Aĸama 2.Aĸama 3.Aĸama Toplam 
Dºnem Baĸē Karĸēlēk  25.604   -    -    25.604  
Dönem içi İlave Karşılıklar  3.341   -    -    3.341  
Dönem içi Çıkanlar  (7.460)  -    -    (7.460) 
Satılan Kredi  -    -    -    -   
Aktiften Silinen  -    -    -    -   
1.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
2.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
3.Aşamaya Transfer  -    -    -    -   
Kur Farkı  7.661   -    -    7.661  
Dºnem Sonu Karĸēlēk  29.146   -    -    29.146  
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2. T¿rev iĸlemlere iliĸkin bilgiler 

 
Bankalarca Kamuya Açıklanan Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında 
Tebliğ’in 25’inci maddesi uyarınca hazırlanmamıştır. 
 

3. Kredi t¿revlerine ve bundan dolayē maruz kalēnan risklere iliĸkin a­ēklamalar 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 

4. Koĸullu y¿k¿ml¿l¿k ve varlēklara iliĸkin a­ēklamalar 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 
5. Baĸkalarē nam ve hesabēna verilen hizmetlere iliĸkin a­ēklamalar 
 

Bulunmamaktadır (31 Aralık 2024: Bulunmamaktadır). 
 

IV. GELĶR TABLOSUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
 
1. Faiz gelirlerine iliĸkin bilgiler 

1.1. Kredilerden alēnan faiz gelirlerine iliĸkin bilgiler 
 

  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
  TP YP TP YP 
Kredilerden Alınan Faizler  84.870 - - 1.930 
       Kısa Vadeli Kredilerden - - - - 
       Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden 84.870 - - 1.930 
Takipteki Alacaklardan Alınan Faizler - - - - 
Kaynak Kul.Destekleme Fonundan 
Alınan Primler - - - - 
Toplam 84.870 - - 1.930 

 
1.2. Bankalardan alēnan faiz gelirlerine iliĸkin bilgiler  

 
  Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
  TP YP TP YP 

T.C. Merkez Bankasından - 10.442 - 7.728 
Yurt içi bankalardan 144.875 - 240.754 - 
Yurt dışı bankalardan - 507 - 985 
Yurt dışı merkez ve şubelerden - - - - 
Toplam 144.875 10.949 240.754 8.713 

 
1.3. Menkul deĵerlerden alēnan faizlere iliĸkin bilgiler 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 
yansıtılan finansal varlıklar - - - - 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan finansal varlıklar - - - - 
İtfa edilmiş maaliyeti üzerinden 
değerlenen finansal varlıklar 150.685 - 20.403 - 
Toplam 150.685 - 20.403 - 
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IV. GELĶR TABLOSUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 

1.4. Ķĸtirak ve baĵlē ortaklēklardan alēnan faiz gelirlerine iliĸkin bilgiler 
 
Banka’nın iştirak ve bağlı ortaklıklarından alınan faiz gelirleri bulunmamaktadır (31 Mart 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
2. Verilen faiz giderlerine iliĸkin bilgiler 
 

2.1. Kullanēlan kredilere verilen faizlere iliĸkin bilgiler 
 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
 TP YP TP YP 
Bankalara -  115  - 2.013 
T.C. Merkez Bankasına -  -   - - 
Yurtiçi Bankalara -  -   - - 
Yurtdışı Bankalara -  115  - 2.013 
Yurtdışı Merkez ve Şubelere -  -   - - 

Diğer Kuruluşlara -  -   - - 
Toplam -  115  - 2.013 

 
2.2. Ķĸtirakler ve baĵlē ortaklēklara verilen faiz giderlerine iliĸkin bilgiler 

 
Banka’nın iştirak ve bağlı ortaklıklara verilen faiz giderleri bulunmamaktadır (31 Mart 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
2.3. Ķhra­ edilen menkul kēymetlere verilen faizlere iliĸkin bilgiler 

 
Cari dönemde ihraç edilen menkul kıymet ve buna ilişkin verilen faiz bulunmamaktadır (31 Mart 2024: 
Bulunmamaktadır). 

 
2.4. Mevduata ºdenen faizin vade yapēsēna gºre gºsterimi 

 
 Cari Dºnem - 31.03.2025 
 Vadeli Mevduat 
 Vadesiz 

Mevduat 
1 Aya 
Kadar 

3 Aya 
Kadar 

6 Aya 
Kadar 

1 Yēla 
Kadar 

1 Yēldan 
Uzun 

Birikimli 
Mevduat 

 
Hesap Adē Toplam 
T¿rk Parasē         
Bankalararası Mevduat - 138 - - - - - 138 
Tasarruf Mevduatı - - - - - - - - 
Resmi Mevduat - - - - - - - - 
Ticari Mevduat - 6.251 14.629 39.272 - - - 60.152 
Diğer Mevduat - - - - - - - - 
7 Gün İhbarlı Mevduat - - - - - - - - 
Kıymetli Maden Depo - - - - - - - - 
Toplam - 6.389 14.629 39.272 - - - 60.290 
         
Yabancē Para         
Döviz tevdiat hesabı - 1.280 5.042 - - - - 6.322 
Bankalararası Mevduat - - - - - - - - 
7 Gün İhbarlı Mevduat - - - - - - - - 
Kıymetli Maden - - - - - - - - 
Toplam - 1.280 5.042 - - - - 6.322 
Genel Toplam - 7.669 19.671 39.272 - - - 66.612 

 
  ¥nceki dºnem - 31.03.2024 
  Vadeli Mevduat 
 Vadesiz 

Mevduat 
1 Aya 
Kadar 

3 Aya 
Kadar 

6 Aya 
Kadar 

1 Yēla 
Kadar 1 Yēldan Uzun 

Birikimli 
Mevduat 

 
Hesap Adē Toplam 
T¿rk Parasē         
  Bankalararası Mevduat - 10 - - - - - 10 
  Tasarruf Mevduatı - - - - - - - - 
  Resmi Mevduat - - - - - - - - 
  Ticari Mevduat - 3.021 - - - - - 3.021 
  Diğer Mevduat - - - - - - - - 
  7 Gün İhbarlı Mevduat - - - - - - - - 
  Kıymetli Maden Depo - 10 - - - - - 10 
Toplam - 3.031 - - - - - 3.031 
         
Yabancē Para         
  Döviz tevdiat hesabı - 159 3.156 - - - - 3.315 
  Bankalararası Mevduat - - - - - - - - 
  7 Gün İhbarlı Mevduat - - - - - - - - 
  Kıymetli Maden - - - - - - - - 
Toplam - 159 3.156 - - - - 3.315 
Genel Toplam - 3.190 3.156 - - - - 6.346 
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IV. GELĶR TABLOSUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 
2. Verilen faiz giderlerine iliĸkin bilgiler (Devamē) 

 
2.5. Kiralama giderlerine iliĸkin bilgiler 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Kiralama Faiz Giderleri  759   602  
Toplam  759   602  

  
3. Temett¿ gelirine iliĸkin a­ēklamalar 
 

Banka’nın cari dönemde temettü geliri bulunmamaktadır (31 Mart 2025: Bulunmamaktadır). 
 
4. Ticari kar/zarara iliĸkin a­ēklamalar (net)  

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem    
Kar 870.875 440.151 
Sermaye piyasası işlemleri karı - - 
Türev finansal işlemlerden - - 
Kambiyo işlemlerinden kar 870.875 440.151 
Zarar (-) 857.804 422.755 
Sermaye piyasası işlemleri zararı - - 
Türev finansal işlemlerden - 455 
Kambiyo işlemlerinden zarar 857.804 422.300 
Toplam 13.071 17.396 

 
5. Diĵer faaliyet gelirlerine iliĸkin bilgiler 
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Geçmiş yillar giderlerine ait düzeltme hesabı  986   5.220  
Diğer  101   63  
Toplam  1.087   5.283  

 
6. Bankalarēn kredi ve diĵer alacaklarēna iliĸkin deĵer d¿ĸ¿ĸ karĸēlēklarē 

 
 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Beklenen Kredi Zararē Karĸēlēklarē 3.552 406 
   12 Aylık Beklenen Zarar Karşılığı (Birinci Aşama) 3.552 406 
   Kredi Riskinde Önemli Artış (İkinci Aşama) - - 
   Temerrüt (Üçüncü Aşama) - - 
Menkul Deĵerler Deĵer D¿ĸ¿ĸ Karĸēlēklarē - - 
   Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr veya Zarara 
Yansıtılan FV - - 
   Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Varlıklar - - 
Ķĸtirakler, Baĵlē Ortaklēklar ve BKEO Deĵ. Deĵer 
D¿ĸ¿ĸ Karĸēlēklarē - - 
   İştirakler - - 
   Bağlı Ortaklıklar - - 
   Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) - - 
Diğer - - 
Toplam 3.552 406 
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IV. GELĶR TABLOSUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR (Devamē) 
 
7. Diĵer faaliyet giderlerine iliĸkin bilgiler 
 

 Cari Dºnem ¥nceki Dºnem 
Kıdem Tazminatı Karşılığı 110 70 
Banka Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı - - 
Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri - - 
Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri 5.306 1.994 
Maddi Olmayan Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri - - 
Şerefiye Değer Düşüş Gideri - - 
Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri 1.525 705 
Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklık Payları Değer 
Düşüş Gideri - - 
Elden Çıkarılacak Kıymetler Değer Düşüş Giderleri - - 
Elden Çıkarılacak Kıymetler Amortisman Giderleri - - 
Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere 
İlişkin Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri - - 
Diğer İşletme Giderleri 15.698 8.850 
���7�)�5�6���������ø�V�W�L�V�Q�D�O�D�U�Õ�Q�D���ø�O�L�ú�N�L�Q���.�L�U�D�O�D�P�D���*�L�G�H�U�O�H�U�L�� - - 
���%�D�N�Õ�P���Y�H���2�Q�D�U�Õ�P���*�L�G�H�U�O�H�U�L�� 22 9 
���5�H�N�O�D�P���Y�H���ø�O�D�Q���*�L�G�H�U�O�H�U�L�� - - 
���'�L�÷�H�U���*�L�G�H�U�O�H�U���
���� 15.676 8.841 
-Aktiflerin Satışından Doğan Zararlar - - 
Vergi ve Harçlar 3.915 3.853 
Diğer(**) 32.312 21.369 
Toplam 58.866 36.841 

 
(*)  Diğer giderler başlığı altında yer alan 15.676 TL (31 Mart 2024: 8.841 TL)’lik bakiyenin 9.612 TL  

(31 Mart 2024: 4.127 TL)’si bilgi işlem hizmetleri giderlerinden, 1.128 TL (31 Mart 2024: 453 TL)’si dış kaynaklardan 
alınan hizmet giderlerinden, 1.462 TL (31 Mart 2025: 1.152 TL)’si veri hattı hizmet giderlerinden 3.474 TL (31 Mart 
2024: 3.109 TL)’si diğer işletme giderlerinden oluşmaktadır. 

 
(**)  Diğer başlığı altında yer alan 32.312 TL (31 Mart 2024: 21.369 TL)’lik bakiyenin 28.905 TL  

(31 Mart 2023: 17.537 TL)’si çalışan hakları yükümlülükleri karşılığından, 3.055 TL (31 Mart 2024: 3.694 TL)’si 
denetim ve danışmanlık hizmetlerinden, 352 TL (31 Mart 2024: 138 TL)’si operasyonel giderlerden oluşmaktadır. 

 
8. Baĵēmsēz Denet­i/Baĵēmsēz Denetim Kuruluĸundan Alēnan Hizmetlere Ķliĸkin ¦cretler 

 
Bankalarca Kamuya Açıklanan Finansal Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında 
Tebliğ’in 25’inci maddesi uyarınca hazırlanmamıştır. 

 
9. S¿rd¿r¿len faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi ºncesi kar/zarara iliĸkin a­ēklama 
 

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı 274.417 TL olarak gerçekleşmiştir 
(31 Mart 2024: 275.174 TL). 
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10. S¿rd¿r¿len faaliyetler ile durdurulan faaliyetler vergi karĸēlēĵēna iliĸkin a­ēklama 
 

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla sona eren döneme ilişkin vergi gideri 80.591 TL olarak gerçekleşmiştir 
(31 Mart 2024: 79.692 TL). 

 
11. S¿rd¿r¿len faaliyetler ile durdurulan faaliyetler dºnem net kar/zararēna iliĸkin a­ēklama 
 

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla sona eren döneme ilişkin vergi sonrası faaliyet karı 193.826 TL olarak 
gerçekleşmiştir (31 Mart 2024: 195.482 TL). 

 
12. Net dºnem kar/zararēna iliĸkin a­ēklama 
 

Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan faiz gelirleri 391.379 TL olarak gerçekleşmiştir  
(31 Mart 2024: 271.800 TL). Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan faiz giderleri ise 67.486 
TL‘dir (31 Mart 2024: 8.961 TL) Bankanın dönem net karı 193.826 TL’dir (31 Mart 2024: 195.482 
TL). 
 
Azınlık paylarına ait kar ya da zarar bulunmamaktadır. 

 
13. Gelir tablosunda yer alan diĵer kalemlerin gelir tablosu toplamēnēn %10ôunu aĸmasē halinde bu 

kalemlerin en az %20ôsini oluĸturan alt hesaplara iliĸkin a­ēklamalar 
 

Gelir tablosunda yer alan diğer kalemler gelir tablosu toplamının %10’unu aşmamaktadır.  
 

V. BANKAôNIN DAHĶL OLDUĴU RĶSK GRUBU ĶLE ĶLGĶLĶ A¢IKLAMALAR 
 
1. Bankaônēn dahil olduĵu risk grubuna iliĸkin iĸlemlerin hacmi, dºnem sonunda sonu­lanmamēĸ 

kredi mevduat iĸlemleri, dºneme iliĸkin gelir ve giderler 
 

a) Bankaônēn dahil olduĵu risk grubuna ait kredilere iliĸkin bilgiler 
 

Bankaônēn dahil olduĵu risk 
grubu(*) 

Ķĸtirak ve baĵlē 
ortaklēklar 

Bankaônēn doĵrudan ve 
dolaylē ortaklarē 

Risk grubuna dahil olan 
diĵer unsurlar 

    
Cari Dºnem Nakdi G.nakdi Nakdi (**) G.nakdi Nakdi (**) G.nakdi 
Krediler ve diğer alacaklar       
Dönem başı bakiyesi - -  142.830   524.653  - - 
Dönem sonu bakiyesi - -  147.559   612.565  - - 
Alınan faiz ve komisyon gelirleri - -  232   32.708  - - 

 
(*)  5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49. maddesinin 2. fıkrasında tanımlanmıştır.  
(**)  Yukarıdaki tablodaki bilgiler verilen kredilerin yanında bankalardan alacakları ve vadede alınacak komisyonları da 

içermektedir. 
 
Bankaônēn dahil olduĵu risk 
grubu(*) 

Ķĸtirak ve baĵlē 
ortaklēklar 

Bankaônēn doĵrudan ve 
dolaylē ortaklarē 

Risk grubuna dahil olan 
diĵer unsurlar     

¥nceki Dºnem Nakdi G.nakdi Nakdi (**) G.nakdi Nakdi (**) G.nakdi 
Krediler ve diğer alacaklar       
Dönem başı bakiyesi - -  82.158   430.529  - - 
Dönem sonu bakiyesi - -  230.571   431.749  - - 
Alınan faiz ve komisyon gelirleri - - 245 48.490 - - 

 
(*)  5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49. maddesinin 2. fıkrasında tanımlanmıştır.  
(**)  Yukarıdaki tablodaki bilgiler verilen kredilerin yanında bankalardan alacakları ve vadede alınacak komisyonları da içermektedir. 
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V. BANKAôNIN DAHĶL OLDUĴU RĶSK GRUBU ĶLE ĶLGĶLĶ A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
b) Bankaônēn dahil olduĵu risk grubuna ait mevduata iliĸkin bilgiler  
 
31 Mart 2025 itibarıyla, Banka’nın dahil olduğu risk grubuna mevduat işlemlerinden kaynaklı 
yükümlülüğü bulunmamaktadır (31 Mart 2024: Bulunmamaktadır). 

 
c) Bankaônēn dahil olduĵu risk grubu ile yaptēĵē vadeli iĸlemler ile opsiyon sºzleĸmeleri ile 

benzeri diĵer sºzleĸmelere iliĸkin bilgiler 
  
  

Bankaônēn doĵrudan ve 
dolaylē ortaklarē 

Risk grubuna dahil 
olan diĵer unsurlar Bankaônēn dahil olduĵu risk grubu 

Ķĸtirak ve baĵlē 
ortaklēklar 

 
Cari ¥nceki Cari ¥nceki Cari 

Dºnem 
¥nceki 
Dºnem Dºnem Dºnem Dºnem Dºnem 

Ger­eĵe uygun deĵer farkē kar 
veya zarara yansētēlan iĸlemler       
Dönem başı - - - - - - 
Dönem sonu - -  - - - 
Toplam kar / (zarar) - - - - - - 
Riskten korunma ama­lē iĸlemler       
Dönem başı - - - - - - 
Dönem sonu - - - - - - 
Toplam kar / zarar - - - - - - 

 

d) Banka ¿st yºnetimine saĵlanan faydalara iliĸkin bilgiler 
 

Banka üst yönetimine 31 Mart 2025 itibarıyla 8.938 TL (31 Mart 2024: 4.418 TL) tutarında ödeme 
yapılmıştır.  

 

e) Bankaônēn dahil olduĵu risk grubu ile yaptēĵē diĵer iĸlemler 
 

Bankaônēn dahil olduĵu risk grubu(*) 
Ķĸtirak ve baĵlē 
ortaklēklar 

Bankaônēn doĵrudan ve 
dolaylē ortaklarē 

Risk grubuna dahil 
olan diĵer unsurlar 

Alēnan Krediler 
Cari 

Dºnem 
¥nceki 
Dºnem 

Cari 
Dºnem 

¥nceki 
Dºnem 

Cari 
Dºnem 

¥nceki 
Dºnem 

Dönem başı bakiyesi - - - - - - 
Dönem sonu bakiyesi - - - - - - 
Kredi faiz giderleri - - - - - - 

 
(*)  5411 Sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49. maddesinin 2. fıkrasında tanımlanmıştır.  

 

VI. BANKAôNIN YURT Ķ¢Ķ, YURT DIķI, KIYI BANKACILIĴI B¥LGELERĶNDEKĶ ķUBE 
VEYA ĶķTĶRAKLER ĶLE YURT DIķI TEMSĶLCĶLĶKLERĶNE ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Sayē 
¢alēĸan 
Sayēsē 

Yurt içi şube - 51 
   Bulunduĵu ¦lke 
Yurt dışı temsilcilikler   1- 
   2- 

    
Aktif 

Toplamē 
Yasal 

Sermaye 
Yurt dışı şube   1-   
   2-   
Kıyı Bnk. Blg. Şubeler   1-   
   2-   
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ALTINCI B¥L¦M 
 

DĶĴER A¢IKLAMALAR 
 
I. BANKAôNIN FAALĶYETĶNE ĶLĶķKĶN DĶĴER A¢IKLAMALAR 
 

Banka’nın faaliyetiyle ilgili olan, ancak yukarıdaki bölümlerde belirtilmeyen önemli bir husus ve 
gerekli görülen açıklama ve dipnotlar bulunmamaktadır. 

 
II. BĶLAN¢O SONRASI HUSUSLARA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
 

Bulunmamaktadır. 
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YEDĶNCĶ B¥L¦M 
 

 BAĴIMSIZ DENETĶM RAPORU 
 
I. BAĴIMSIZ DENETĶM RAPORUNA ĶLĶķKĶN OLARAK A¢IKLANMASI GEREKEN 

HUSUSLAR 
 

Banka’nın 31 Mart 2025 tarihli itibarıyla konsolide olmayan finansal tabloları ve dipnotları  
Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından bağımsız 
denetime tabi tutulmuş olup, 13 Mayıs 2025 tarihli bağımsız denetim raporu, konsolide olmayan 
finansal tabloların önünde sunulmuştur. 

 
II. BAĴIMSIZ DENET¢Ķ TARAFINDAN HAZIRLANAN A¢IKLAMA VE DĶPNOTLAR 
 

Bulunmamaktadır. 
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BANK OF CHINA TURKEY A.ķ. 
31 MART 2025 ARA D¥NEM FAALĶYET RAPORUNA ĶLĶķKĶN BEYAN 

 
 
 
31 Mart 2025 dºnemine iliĸkin Bank of China Turkey A.ķ. Ara Dºnem Faaliyet Raporu, Bankacēlēk 
D¿zenleme ve Denetleme Kurumu tarafēndan yayēmlanan ñBankalarēn Muhasebe Uygulamalarēna ve 
Belgelerin Saklanmasēna Ķliĸkin Usul ve Esaslar Hakkēnda Yºnetmelikò Madde 10, 13 ve 14 h¿k¿mleri 
kapsamēnda hazērlanmēĸ ve iliĸikte sunulmuĸtur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Xiaoming GAO ¥zg¿r DALGI¢ Dalei DING Kun ZHAO Sevda DIKICI 
Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Genel Müdür 
Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Denetim 
Komitesi Üyesi 

Genel Müdür 
Yardımcısı 

Mali İşler ve 
Operasyonel Kontrol 
Departmanı Direktörü 

Finansal 
Raporlama, Bütçe 
ve Aktif&Pasif 
Yönetimi Müdürü 

 
 
 
 
 

Xiaoqing ZHANG            Qingyan ZHAO                   Yan HAISI 
Yönet൴m Kurulu 

Başkanı 
Yönet൴m Kurulu Başkan 

Yardımcısı ve 
Denetim Komitesi Başkanı 

Yönetim Kurulu Üyesi 
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SEKĶZĶNCĶ B¥L¦M 
 

ARA D¥NEM FAALĶYET RAPORUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR 
 
I. BANKA Y¥NETĶM KURULU BAķKANI VE GENEL M¦D¦R¦N ARA D¥NEM 

FAALĶYETLERĶNE ĶLĶķKĶN DEĴERLENDĶRMELERĶNĶ Ķ¢EREN ARA D¥NEM FAALĶYET 
RAPORU 

 

A. Bank of China Turkey A.ķ. Hakkēnda ¥zet Bilgiler 
 

Bankanın Ticari Unvanı Bank of China Turkey Anonim Şirketi 
Ticaret Sicil Numarası 65510-5 
Merkez Adresi Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Tekfen Tower No: 

209 Şişli -İstanbul 
Merkez Telefon Numarası (0 212) 260 88 88 
Merkez Faks Numarası (0 212) 279 88 66 
Internet Sitesi Adresi www.bankofchina.com.tr 

Elektronik posta adresi contact@bankofchina.com.tr 
 

B. Ortaklēk Yapēsē 
 

5411 nolu Bankacılık Kanunu’nun nitelikli pay tanımı ve Bankaların İzne Tabi İşlemleri ile Dolaylı Pay 
Sahipliğine İlişkin Yönetmelik’in 13. Maddesi uyarınca Banka’nın sermayesinde söz konusu olan nitelikli 
pay sahipleri oranları aşağıda açıklanmıştır: 

 

Ad Soyad/Ticari Unvanē Pay Tutarlarē  Pay Oranlarē 
 ¥denmiĸ 
Paylar  

¥denmemiĸ 
Paylar 

Bank of China Limited 1.051.229 %99,99 1.051.229 - 
 

C. Yºnetim Kurulu ve Denetim Komitesi ¦yeleri 
 

31 Mart 2025 tarihi itibarıyla Banka’nın yönetim kurulu üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür 
ve yardımcıları aşağıda belirtilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinden (Genel Müdür dahil) hiçbirinin 
Banka’da pay sahipliği bulunmamaktadır. 
 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri: 
 

Adē Soyadē Gºrevi 
Gºreve Atanma 
Tarihi Tahsil 

Xiaoqing Zhang Yönetim Kurulu Başkanı 16 Kasım 2023 Doktora 
Xiaoming Gao Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 10 Eylül 2021 Doktora 
Yan Haisi Yönetim Kurulu Üyesi 05 Aralık 2024 Yüksek Lisans 
Qingyan Zhao Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  16 Kasım 2023 Yüksek Lisans 
Özgür Dalgıç Yönetim Kurulu Üyesi 10 Ocak 2017 Yüksek Lisans 

 
Denetim Komitesi Üyeleri: 

 

Adē Soyadē Gºrevi 
Gºreve Atanma 
Tarihi Tahsil 

Qingyan Zhao Denetim Komitesi Başkanı 05 Aralık 2023 Yüksek Lisans 
Özgür Dalgıç İç Sistemlerden Sorumlu Denetim 

Komitesi Üyesi 
04 Mayıs 2017 Yüksek Lisans 

Xiaoqing Zhang Üye 09 Mart 2024 Doktora  
    
Genel Müdür Yardımcıları: 

 

Adē Soyadē Gºrevi 
Gºreve Atanma 
Tarihi Tahsil 

Dalei DING Genel Müdür Vekili ve Finansal 
Yönetim ve Operasyonel Kontrol, 
Bilgi Teknolojileri, Kredi Tahsis 
Departmanlarından Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

3 Haziran 2019 Lisans 

Onur SEKİZYARALI Kurumsal Bankacılık ve Bankacılık 
Hizmetlerinden Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı 

23 Aralık 2024  Lisans 
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ARA D¥NEM FAALĶYET RAPORUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
I. BANKA Y¥NETĶM KURULU BAķKANI VE GENEL M¦D¦R¦N ARA D¥NEM 

FAALĶYETLERĶNE ĶLĶķKĶN DEĴERLENDĶRMELERĶNĶ Ķ¢EREN ARA D¥NEM 
FAALĶYET RAPORU 

 
D. ķube ve Personel Bilgisi 

 
Bank of China Turkey A.Ş.’nin 31 Mart 2025 itibarıyla 51 adet çalışanı mevcut olup (31 Aralık 2024: 
46), şubesi bulunmamaktadır. Banka Genel Müdürlük bünyesinde faaliyet göstermektedir.  

 
E. Yºnetim Kurulu Baĸkanē ve Genel M¿d¿rô¿n Deĵerlendirmeleri 

 
Bank of China Limited (“Ana Ortak’”), 2011 yılında açılan Bank of China Limited Türkiye Temsilciliği 
aracılığıyla Türkiye’de temsilcilik faaliyeti göstermeye başlamıştır. Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurulu (“BDDK”) ‘nun 2 Mayıs 2016 tarih ve 6880 sayılı kararı ile birlikte Bank of China 
Turkey Anonim Şirketi’ne (“Banka”) Türkiye’de mevduat bankası kurması için izin verilmiştir. 
Banka’nın BDDK’dan kuruluş iznini alarak kurulmasını müteakip BDDK’nın  
1 Aralık 2017 tarih ve 7612 sayılı kararının 7 Aralık 2017 tarih ve 30263 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanması ile Banka’ya resmi olarak faaliyet izni verilmiştir. Ana Ortağın %99,99 pay sahipliği ile 
Banka, 10 Ocak 2017 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilerek kurulmuş ve 
bu husus, Banka’nın Esas Sözleşmesi ile birlikte, 17 Ocak 2017 tarihli ve 9243 sayılı Türkiye Ticaret 
Sicili Gazetesi’nde ilan olunmuştur.  
 
Bankamız, 9 Mayıs 2018 tarihinde bankacılık faaliyetlerine başlamıştır. 
 
Banka’nın toplam aktifleri 31 Mart 2025 tarihi itibarıyla 5.595.680 TL (31 Aralık 2024: 6.434.022 TL)’dir. 
Özkaynaklarımız 3.174.037 TL (31 Aralık 2024: 3.092.672 TL)  olarak gerçekleşirken sermaye yeterlilik 
rasyomuz 29,12% (31 Aralık 2024: 29,44 %)  seviyelerindedir. Banka’nın 31 Mart 2025 itibariyla vergi 
sonrası dönem karı 193.826 TL (31 Mart 2024: 195.482 TL)’dir. Bu karın büyük çoğunluğu bankalardan, 
devlet tahvilinden ve verilen kredilerden elde edilen faiz geliridir.  
 
Hissedarlarımız ve yönetim kurulumuzun desteği ve kılavuzluğunda, Bankamızın gelecek hedeflerine 
müşteri memnuniyetini ön planda tutarak başarıyla ulaşacağına inanıyoruz. 

 
II. Ekonomik geliĸmeler ve bankacēlēk sektºr¿ne genel bakēĸ 
 

Uluslararası para fonu (IMF), 2025 yılı için küresel büyüme oranını %3,3 olarak öngörmektedir. Bu 
oran, 2000-2019 dönemi ortalaması olan %3,7’nin altında kalmaktadır. IMF’ e göre küresel ticaret 
büyümesinin 2025 yılında %1.7’ye gerilemesi beklenmektedir. Bu düşüş, artan ticaret gerilimleri ve 
politika belirsizliklerinden kaynaklanmaktadır. Küresel enflasyon düşüş eğiliminde olması 
beklenmektedir. Ancak bazı ülkelerde yukarı yönlü revizasyonlar yapılmıştır. Küresel ticaret 
büyümesinin ve Küresel büyümenin ECB ve FED tarafından yapılacak faiz indirimleri doğrultusunda, 
likitideye erişimin kolayşmasıyla yukarı yönlü hareketinin tekrar ivme kazanması olası senaryolar 
arasındadır. FED, politika faizini %4,25-4,5 aralığında sabit tutmaktadır. Piyasa Beklentiler, 2025 yılı 
içerisinde üç faiz inidirimi yapılacağı yönündedir. Bu indirimlerin Temmuz, Eylül ve Ekim aylarında 
izlenmesi muhtemel senaryolar arasındadır. Oluşan riskler, FED başkanı Powell, Trump yönetiminin 
uyguladığı tarifelerin enflasyonla mücadeleyi zorlaştırabileceğini ve faiz indirimlerinin gecikmeli 
geleceğinin ön senaryosu olabilir. Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafında, 17 Nisan 2025 tarihinde 
25 baz puan indirime giderek, mevduat/operasyon faiz oranını %2.25 olarak belirlemiştir. Analistler, 
ECB’nin faiz indirimlerine devam ederek mevduat fazini Haziran 2025’te %2.0 seviyesine çekmesini 
beklemektedir. ECB, Euro bölgesi için 2025 yılı büyüme tahminini %0,9 olarak revize etmiştir. 
 
TCMB, Mart 2025’te politika faizini 250 baz puan indirirek %42,5 a çekmiştir. Fakat, 17 Nisan 2025 
tarihli toplantıda 350 baz puan artırılarak %46 seviyesine çekilmiştir. Politika faizlerinin tekrar yukarı 
tırmanmasında ki temel sebepler arasında yaşanan politik belirsizlikler yer almaktadır. Piyasalarda 
oluşan tansiyon sebebiyle Merkez bankasının döviz satış yolu ile kur baskıladığı görülmüştür. Türk 
lirası Q1’ de güçlü para birimleri karşısında değer kaybını sürdürmüştür. 
 
Ilk çeyrekte yaşanan belirsizlikle CDS oranında 326 seviyelerinde izlenmiştir. Mart ayı TÜFE oranı 
%38,1 olarak izlenmiştir ve enflasyonda beklenen gerileme seyri devam etmektedir.  Yüksek seyreden 
politika faizinin büyüme oranlarını ve işsizlik oranları üzerinde oluşturacağı baskı yıl sonu 
beklentilerinde negatif bir görüntü ortaya çıkarmaktadır.  
 
Q1 itibariyle bankacılık sektörünün toplam aktif büyüklüğü 18,39 trilyon TL seviyesinde izlenmektedir. 
Toplam kredi hacmi 11,28 trilyon TL olarak izlenmiştir ve yine toplam mevduat oranıda 11,28 trilyon 
TL seviyesine eşittir. Takipteki alacaklar toplamo 384,5 milyar tl seviyesinde gerçekleşmiştir.Takipteki 
kredi oranı ise %3,4 seviyesindedir.  
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III. Bank of China Turkey A.ķ. hakkēnda finansal bilgiler ve deĵerlendirmeler 

Ara Dºneme Ķliĸkin Finansal ¥zet Bilgiler 
 
31 Mart 2025 tarihinde sona eren dönemde Bank of China Turkey A.Ş.’nin varlık toplamı 5.595.680 TL  
(31 Aralık 2024: 6.434.022 TL) olarak gerçekleşmiştir. Dönem sonunda varlıkların %50’ini nakit değerler ve 
Merkez Bankası oluştururken %11’ini krediler hesabı oluşturmaktadır. Bilançonun en büyük fonlama kaynağı ise 
özkaynaktır.  
 
  31/03/2025 31/12/2024 31/12/2023 31/12/2022 31/12/2021 
Toplam Aktifler 5.595.680 6.434.022 3.777.344 2.784.718 2.662.692 
Nakit Değerler ve Merkez Bankası 2.595.623 2.414.334 1.137.225 122.985 249.873 
Bankalar  218.170 1.853.218 2.282.739 638.447 625.417 
Krediler 617.929 500.428 84.208 532.185 654.721 
İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen 
Finansal Varlıklar 1.933.414 1.462.107 128.362 1.368.229 1.044.541 
Türev Finansal Varlıklar - - - - - 
Diğer Aktifler 230.544 203.935 144.810 122.872 88.140 
       
Toplam Pasifler 5.595.680 6.434.022 3.777.344 2.784.718 2.662.692 
Mevduat 1.854.810 2.119.725 769.663 336.275 367.907 
Karşılıklar 183.805 142.945 112.267 73.059 40.051 
Türev Finansal Yükümlülükler - 882.577 410.151 106.943 180.930 
Alınan krediler - 882.577 - 149.893 199.564 
Diğer Yükümlülükler 383.028 196.103 151.099 95.173 102.637 
Özkaynaklar 3.174.037 3.092.672 2.334.164 2.023.375 1.771.603 
   

 
   

Teminat Mektupları 612.565 524.653 430.529 295.982 388.135 
Diğer Garantiler 7.856.651 8.054.482 6.713.579 4.957.703 2.963.605 
Türev Finansal Araçlar - - - 288.612 469.487 
 

  
01.01.2025- 
31.03.2025 

01.01.2024- 
31.03.2024 

01.01.2023- 
31.03.2023 

01.01.2022-
31.03.2022 

01.01.2021-
31.03.2020 

Net Faiz Geliri  323.893   262.839  60.676 67.089 47.814 
Net Ücret ve Komisyon Gelirleri  44.211   59.664  39.913 28.380 9.801 
Ticari Kar/Zarar  13.071   17.396  7.237 10.905 (6.356) 
Faaliyet Gelirleri/ Giderleri 
Toplamē  381.175   339.899  107.826 106.374 51.259 
Personel Giderleri(-)  45.427   32.761  15.982 10.692 5.988 
Diğer Faaliyetleri Gelirleri/Giderleri 
Toplamı  57.779   31.558  (12.953) (8.260) (10.656) 
Kredi Karşılıkları (-)  3.552   406  934 163 293 
Net Faaliyet Karı/ (Zararı)  274.417   275.174  77.957 87.259 40.310 
Vergi Karşılığı (-)  80.591   79.692  (20.132) 20.240 8.077 
Net Dºnem Karē/ (Zararē) 193.826 195.482 57.825 67.019 32.233 
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ARA D¥NEM FAALĶYET RAPORUNA ĶLĶķKĶN A¢IKLAMALAR (Devamē) 
 
III. Bank of China Turkey A.ķ. hakkēnda finansal bilgiler ve deĵerlendirmeler (Devamē) 
 
Finansal Rasyolar 
 
  31.03.2025 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021 
Sermaye Yeterlilik Rasyosu (%) 29,12 29,44 28,11 30,22 35,84 
Özkaynaklar/ Aktifler (%) 56,72 48,07 61,79 72,66 66,53 
 
Kar Daĵētēmēna Ķliĸkin Bilgiler 
 
Yasal yedekler, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”)’nda birinci ve ikinci yedeklere ayrılmaktadır. Birinci yasal 
yedekler, toplam yedekler ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar kardan %5 oranında ayrılır. İkinci yasal 
yedekler, ödenmiş sermayenin %5’ini aşan nakit kar dağıtımları üzerinden %10 oranında ayrılır. 
 
26 Mart 2025 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında Banka Yönetim Kurulu’nun kâr dağıtım 
önerisine göre 807.284 TL 2024 yılı net dönem kârından 63.229 TL’nin yedek akçe olarak ayrılmasına, 631.548 
TL’nin dağıtılmamış karlara aktarılmasına ve 112.508 TL’nin ortaklara temettü olarak dağıtılmasına karar 
verilmiştir. 27 Mart 2025 tarihinde 807.284 TL’nin yedek akçeler ve ödenecek temettü hesaplarına aktarımı 
gerçekleştirilmiştir. Temettülerin 112.508 TL tutarındaki kısmı ortaklara henüz ödenmemiş olup Mayıs ayında 
ödeme planlaması yapılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 

………………………. 


